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Eylem Planı: Üniversitenin stratejik planının uygulanmasına yönelik faaliyetleri, bu faaliyetlerden sorumlu ve 

ilgili birimler ile bu faaliyetlerin başlangıç ve bitiş tarihlerini içeren plandır.

Harcama Birimi: Ödenek gönderme belgesi ile kendisine ödenek gönderilen fakülte, enstitü, yüksekokul, 

meslek yüksekokulu, araştırma ve uygulama merkezi ve bölümlerden oluşan akademik birimler ile üst 

yönetim, genel sekreterlik ve daire başkanlıkları gibi idari birimlerdir.

Hazırlık Programı: Stratejik planlama ekibi tarafından oluşturulan ve stratejik plan hazırlık dönemine ilişkin 

faaliyetleri ve zaman çizelgesini içeren programdır.

Hedef Kartı: Amaç ve hedef ifadeleri ile performans göstergelerini, gösterge değerlerini, sorumlu ve iş birliği 

yapılacak birimleri, riskleri, stratejileri, maliyetleri, tespit ve ihtiyaçları içeren karttır.

Performans Göstergesi: Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini sağlayan; girdi, çıktı, sonuç, kalite ve 

verimlilik olarak sınıflandırılan göstergelerdir.

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı: Üniversitelerde stratejik plan çalışmalarının koordinasyonundan 

sorumlu birimdir. 

Strateji Geliştirme Kurulu: Rektörün başkanlığında üniversite yönetim kurulu üyeleri, genel sekreter ve 

ihtiyaç duyması halinde Rektörün görevlendireceği diğer kişilerden oluşan kuruldur.

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: İzleme tabloları ile değerlendirme sorularının cevaplarını içeren ve her 

yıl Şubat ayının sonuna kadar hazırlanan rapordur.

Stratejik Plan Genelgesi: Stratejik plan hazırlık çalışmalarını başlatan, Strateji Geliştirme Kurulu üyelerinin 

isimlerini içeren ve Rektör tarafından yayımlanan genelgedir.

Stratejik Plan İzleme Raporu: Stratejik plandaki performans göstergelerine ilişkin Ocak-Haziran dönemi 

gerçekleşmelerinin izlenmesine imkân veren ve her yıl temmuz ayının sonuna kadar hazırlanan rapordur. 

Üst Politika Belgeleri: Kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli mali plan ve yıllık 

program ile üniversiteyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel stratejilerdir.

Tanımlar
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Üst Yönetici
Sunuşu
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 27 Mart 2015 tarihli ve 6639 sayılı Kanunla kurulmuş bir devlet üniversitesi 

olup; kökümüzün beslendiği tarihimize sımsıkı sarılarak ülkemizi, insanlığı, sağlık bilimlerini geleceğe 

taşıyacak olmanın gurur ve sorumluluğu ile bundan 117 yıl evvel Sultan II. Abdülhamid Han tarafın-

dan, ülkemizde ilk Tıp Mektebi binası olarak inşa ettirilip hizmete sunulan Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane 

binasında faaliyete geçmiştir.

Üniversitemiz, sağlık alanında yapılacak çalışmalara ve araştırmalara imkân sağlayacak, tıp ilminin 

en derinlerdeki köklerini de yeniden keşfederek, bilginin bugünden yarına taşınmasına aracılık yapa-

bilecek kabiliyettedir.

Üniversitemiz, Sağlık Bakanlığına bağlı Eğitim ve Araştırma Hastaneleri ile imzalanan birlikte kul-

lanım protokolleri kapsamında; bu hastanelerin standardının yükseltilmesine katkı verecek, eğitim ve 

araştırma hastanelerinin üniversite imkân ve kabiliyetlerinden faydalanmasını sağlayacak, akademik 

personelin arzu ettiği özlük haklarına kavuşmasına olanak sağlayacak, tıpta uzmanlık eğitimlerini 

üniversite şemsiyesi altına alarak aynı akademik disiplin içerisinde hareket edebilmelerine katkı vere-

cektir.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, sağlık bilimlerinde uluslararası düzeyde etkin ve yetkin bir kurum olma 

yolunda emin adımlarla ilerlemektedir.

Sağlık bilimlerinin gelişimi, kalitesi ve yaygınlığı en önemli medeniyet göstergelerinden birisidir. Son 

yıllarda Ülkemizin sağlık bilimleri alanında gösterdiği başarım, sağlık kültürünün yaygınlaştığını ve 

sağlık bilimleri alanında doğru yolda olduğumuzu göstermektedir.

Çağımız bilgi ve teknoloji çağıdır. Gelecekte ortaya çıkabilecek ihtiyaçları önceden öngörebilecek ye-

teneğe sahip olan Sağlık Bilimleri Üniversitesi, inanıyorum ki yönetim anlayışı ile yakaladığı görevdeş-

lik, aşk ve şevkle ülkemize ve tüm insanlığa daha güzel hizmetler sunacaktır. Sağlık bilimleri alanında 

ülkemizin ihtiyaçlarını karşılamakta gösterdiği çabadan dolayı Üniversitemizin idari ve akademik per-

soneline teşekkür ediyor, başarılar diliyorum.

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL 

Rektör
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1.1. Misyon, Vizyon ve Temel Değerler

Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin misyonu sağlık alanında toplumsal sorunlara duyarlı, gelişime ve değişime açık, 
yaratıcı, çözüm odaklı, etik değerleri gözeten, evrensel değerleri benimsemiş uluslararası düzeyde nitelikli bireyler 
yetiştirmek; vizyonu ise ülkemizde ve uluslararası alanda sağlık hizmetlerindeki akademik ihtiyaçları karşılayacak, 
yerli ilaç, aşı ve cihaz üretimine katkı sağlayacak araştırma odaklı, AR-GE’si güçlü bir üniversite olmaktır. Sağlık 
Bilimleri Üniversite’sinin temel değerleri; doğruluk ve güvenilirlik, liyakat, özgür düşünce ve ifade, bilimsellik, evren-
sellik ve etik değerlere bağlılık, kültüre ve tarihe bağlılık, katılımcılık, yenilikçilik ve mükemmellik, şeffaflık ve sosyal 
sorumluluktur.

1.2. Amaç ve Hedefler

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2020-2024 Stratejik Planı’nda yer alan amaç ve hedefler şunlardır:

Amaç 1 : Eğitim ve araştırmaların kalitesini artırarak araştırma üniversitesi olmak ve bu özelliği sürdürülebilir kılmak

 Hedef 1.1. : Üniversitemizin teknolojik araştırma altyapısı ve fiziki koşullarının geliştirilmesi,

 Hedef 1.2. : Üniversitemizde gerçekleştirilecek olan bilimsel araştırma projelerinin sayı ve niteliğinin artırılması

 Hedef 1.3. : Her akademik birim için etki alanı geniş ve etki faktörü yüksek bilimsel dergilerde Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi yayın sayısının her yıl bir önceki yıla göre en az %5 oranında artırılması

 Hedef 1.4. : Üniversitemizin araştırmacı kapasitesinin artırılarak bilimsel performansın yükseltilmesi 

Amaç 2 : Üniversite-Sanayi iş birliği aracılığıyla sağlık alanında yeni yerli ürünler geliştirmek

 Hedef 2.1. : Sanayi ile ürün geliştirmeye yönelik düzenli toplantılar gerçekleştirerek ihtiyaçları belirlemek

 Hedef 2.2. : Üniversite-sanayi iş birliği ofisi kurmak ve geliştirmek

 Hedef 2.3. : Öğretim üyeleri, öğrenciler ve mezunların girişimcilik faaliyetleri desteklenerek ürüne yönelik çalış-
malarının teşvik edilmesi

1. BİR BAKIŞTA STRATEJİK PLAN
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Amaç 3 : Ulusal ve uluslararası çok sektörlü iş birlikleri ile sunulan hizmetin kalitesini artırmak

 Hedef 3.1. :  Eğitim öğretim altyapısının iyileştirilmesi kapsamında; çift ana dal eğitimi imkânı sunan program 
sayısının, 2024 yılının sonuna kadar artırılması,

 Hedef 3.2. : Uluslararası değişim programlarından yararlanan lisans ve lisansüstü öğrencilerinin sayısının artı-
rılması

 Hedef 3.3. : Ön lisans, lisans ve lisansüstü seçmeli ders çeşitliliğinin, uzaktan eğitimle verilen seçmeli ders 
sayısının artırılması

 Hedef 3.4. : Öğrenciler için sosyal yaşam ve ders dışı öğrenme imkanları oluşturarak kişisel ve akademik geli-
şimlerine katkı sağlanması

Amaç 4 : Eğitim programlarımızda akreditasyon oranını artırmak

 Hedef 4.1. :  Üniversite ile yerel yönetimler, ulusal ve uluslararası sanayi sektörleri ile iş birliğine yönelik etkin ve 
düzenli sektörel ziyaret ve toplantıların gerçekleştirilmesi 

Amaç 6 : Üniversitemizin bütün yerleşkelerinde kurumsal yapıyı güçlendirmek

 Hedef 6.1.       :  Kurumsal aidiyetin geliştirilmesi 

 Hedef 6.2.   : Üniversiteye ait Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile öğrencilere gelecekle ilgili 
hedef ve destek sağlanması

 Hedef 6.3.        :  Kalite güvence sisteminin güçlendirilmesi

 Hedef 6.4.         :  Bilgi Yönetim Sisteminin güçlendirilmesi         

1.3.       Temel Performans Göstergeleri

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2020-2024 Stratejik Planı’nda yer alan temel performans göstergeleri Tablo 1’de gös-
terilmiştir.

Tablo 1: Temel Performans Göstergeleri  

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(2020)

Temel Performans Göstergeleri Plan Dönemi 

Sonu Hedeflenen 

Değer (2024)

%85 Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Binasının Restorasyonu (%) %100

2.128 Üniversitemizin Yayın Sayısında Her Yıl Bir Önceki Yıla Göre En Az %5 

Oranında Artış

2.716

71 Araştırma Laboratuvarı Sayısı 110

2 Üniversite-Sanayii İş Birliği Sayısı 75

1 Sağlık Alanında Geliştirilmiş Yerli Ürün Sayısı 25

18 Sağlık Alanında Yürütülen Proje Sayısı 40

28 Uluslararası Değişim Programlarından Yararlanan Lisans Öğrencisi Sayısı 150

10 Aktivite Gösterilen Spor Dalı Sayısı 15

3 Ev Sahipliği Yapılan Uluslarası Toplantı/Çalıştay Sayısı 15

1 Kalite Yönetimi Standardı Belgesine Sahip Akademik Birim Sayısı 20
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2.1. Üniversitelerde Stratejik Planlamanın Önemi ve Yasal Durum

Resmî Gazete’nin 24.12.2003 tarih ve 25336 sayılı nüshasında yayımlanarak yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun getirdiği önemli bir yenilik kamu kuruluşları için stratejik planlamayı 

etkili, verimli ve hesap verilebilir bütçeleme sürecinin temel bir bileşeni olarak ele almasıdır. Adı geçen Ka-

nun’da Stratejik Plan; “Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve 

önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren 

plan” olarak tanımlanmaktadır.

Adı geçen Kanun’un 9’uncu maddesinde ise; “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat 

ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin görev ve hedeflerini oluşturmak, amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek 

ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.” 

İfadesine yer verilmektedir. 

Kanunun uygulanmasına ilişkin esaslar hakkındaki ilk Yönetmelik Resmî Gazete’nin 26.05.2006 tarih ve 

26179 sayılı nüshasında yayımlanarak yürürlüğe giren “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul 

2. GİRİŞ
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ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” olup daha sonra Resmî Gazete’nin 26.02.2018 tarih ve 30344 sayılı nüsha-

sında yayımlanarak yürürlüğe giren “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik” ile güncellenmiştir.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi de ilgili mevzuat, Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (3. Sürüm, 2018) 

ve Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi (2018) gibi dokümanların rehberliğinde 2020-2024 dönemi-

ne ilişkin planını hazırlama çalışmalarını yapmıştır.

 Eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve bu araştırma sonunda ürün geliştirme ve topluma hizmet etme so-

rumluluğunu üstlenmiş olan üniversitelerin rekabetçi bir ortamda yer almaları; idari, mali ve bilimsel özerkliğe 

sahip olmaları, stratejik planlamanın üniversiteye özgü bir yaklaşımla tasarlanıp uygulanmasını gerektirmek-

tedir. Stratejik planlar amaca uygun hazırlanıp uygulandığında, üniversitelerin gelişmesine katkı sağlayacaktır.

Böylelikle Üniversitemiz tarafından;

·  Orta ve uzun vadede kurumsal önceliklerini belirleyerek strateji geliştirmesi,

·  Bu stratejiye uygun planlama ve uygulamalar yapılması,

·  Plan ve uygulamalarda kurumsal ekip çalışması ve uzmanlaşmanın sağlanması,

·  Kamu kaynaklarını etkin kullanılması,

·  Değişen dış etkilere karşı paydaşlarımızla beraber etkin çözümler üretilmesi,

·  Rekabetçi bir ortamda performans ölçütleriyle kurumsal etkinliğin ölçülmesi hedeflenmektedir.
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi tarafından 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. Maddesi 

hükmü çerçevesinde 2020-2024 Dönemi Stratejik Planı katılımcı bir yöntemle hazırlanmıştır. Bu plandan 

yola çıkarak, Sağlık Bilimleri Üniversitesi; kaynaklarını etkin ve verimli kullanarak sunduğu hizmetlerin paydaş 

ve çalışanların memnuniyetini artırmak ve kalitesini iyileştirmek için benimsediği stratejik yönetim anlayışını 

sürdürecektir.

Bu nedenle, stratejik plan hazırlık çalışmalarında Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet ERDÖL’ün desteği ile iç ve dış 

paydaşların katılımı sağlanıp görüşleri alınarak stratejik planın katılımcı yöntemlerle hazırlanmasına önem 

verilmiştir. Bu kapsamda stratejik plan sürecinin iyi organize edilerek çalışma ekip ve gruplarının etkili ve ve-

rimli çalışabilmesi için gerekli ortamlar hazırlanmıştır. Stratejik plan hazırlık süreci yönetim tarafından önem-

senip sahiplenilerek Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Kadriye KART YAŞAR başkanlığında yürütülen çalışmalarda, 

plan analizleri yapılmış, paydaş görüşlerinin plana yansıması sağlanmış, ve karar alma süreçleri belirlenerek 

plan geliştirilmiştir. Stratejik planın amacı doğrultusunda; mevzuat ve üst politika belgeleri de dikkate alınarak 

üniversitemizin görevi, hedefi ve amaçları belirlenmiştir. 2019 Eylül ayı itibariyle Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Yunus KARAKOÇ başkanlığında çalışmalara devam edilmiştir.

Stratejik plan hazırlık takvimi Tablo 1’de gösterilmiştir.

3. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ
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3.1. Planın Sahiplenilmesi

Stratejik planın başarısının, üniversitenin tüm personeli tarafından sahiplenilmesiyle mümkün olacağı bi-

lincinden hareketle ve katılımcı anlayışla, akademik ve idari kadrosunu oluşturan tüm birimlerin temsiline 

özen gösterilmiştir. Stratejik planın, üniversitenin tümünü kapsayacağı vurgulanmıştır. Üniversiteyi bu plan 

doğrultusunda yönetmek, üniversite yönetiminin ana işlevleri arasında olduğundan yönetim tarafından sa-

hiplenilmesi de büyük önem arz etmektedir. Bu nedenle, üst yöneticinin desteği ve yönlendirmesi planın 

başarılı olabilmesi için önemlidir. Kurumsal sahiplenme adına, Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet ERDÖL tarafın-

dan plana önem verildiği ve benimsendiği tüm kuruma duyurulmuştur. Eylül 2019 dönemine kadar Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Kadriye KART YAŞAR başkanlığında stratejik plan hazırlık çalışmaları yürütülmüş, Eylül 

2019 döneminde Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yunus KARAKOÇ tarafından toplantılara devam edilerek Stra-

tejik Planlama Ekibi tarafından hazırlanmıştır.

3.2. Planlama Sürecinin Organizasyonu

Stratejik Plan hazırlama sürecinde Rektörden başlayarak akademik ve idari açıdan her kademeden katılımın 

sağlanması için gerekli hassasiyet gösterilmiş, sürecin organizasyonunda temel aktörler belirlenmiştir. Stra-

tejik Plan hazırlama sürecine dâhil olması gereken kişi ve ekipler Tablo 2 ve 3’de listelenmiştir.

Rektör 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin 2020-2024 yıllarını kapsayan stratejik plan hazırlık çalışmaları, Rektörümüz 

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL tarafından 01 Eylül 2016 Tarih ve 653 Sayılı yazı ile duyurulmuştur. Süreç boyunca 

stratejik planın sağlıklı biçimde yürütülmesi için ilave genelge ve senato kararı da yayımlanmıştır. Yayımlanan 

genelgelerde, stratejik planın üniversitenin gelecek 5 yılına ışık tutacağına ve tüm personelin benimsemesi 

gerektiğine vurgu yapılmıştır. Bu Planın hazırlanması ve uygulanmasına büyük önem veren Rektörümüz, 

stratejik planın hazırlık çalışmalarını her aşamada desteklemiştir. Stratejik Planlama Ekibi tarafından çalış-

malar yürütülerek, üniversitemizin amaç ve hedefleri belirlenmiş, önce Strateji Geliştirme Kurulu’na sonra da 

Rektörlük onayına sunulmuştur.

Strateji Geliştirme Kurulu

Rektörümüz Prof. Dr. Cevdet ERDÖL başkanlığında, harcama birimi yetkililerinden oluşan kurul, sürecin ana 

aşamalarını belirlemiş ve çıktılarını kontrol etmiştir. Harcama birimleri stratejik planlama sürecine aktif olarak 

katılmışlardır. Strateji Geliştirme Birimi (SGB) koordinasyonunda hazırlanan Stratejik Plan, son şekli verilerek 

Strateji Geliştirme Kurulu’na sunulmuştur. Strateji Geliştirme Kurulu üyeleri Tablo 2’de belirtilmiştir.



19SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ STRATEJİK PLANI (2020-2024)

Tablo 2: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2020-2024 Strateji Geliştirme Kurulu

 Akademik/İdari Birimi Unvanı/Adı Soyadı

Komite Başkanı Rektör Yardımcısı-Hamidiye Yaşam Bilimleri 
Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Yunus KARAKOÇ 

Komite Üyesi Hamidiye Tıp Fakültesi Prof. Dr. Erdoğan ÇETİNKAYA

Komite Üyesi Gülhane Tıp Fakültesi Prof. Dr. Mehmet Ali GÜLÇELİK

Komite Üyesi Hamidiye Hemşirelik Fakültesi Prof. Dr. Merdiye ŞENDİR 

Komite Üyesi Gülhane Hemşirelik Fakültesi Prof. Dr. Emine İYİGÜN

Komite Üyesi Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi Prof. Dr. Saadet YAZICI

Komite Üyesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi Prof. Dr. Derya BÜYÜKKAYHAN

Komite Üyesi Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi Prof. Dr.  Serpil KARAOĞLANOĞLU

Komite Üyesi Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN

Komite Üyesi Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Prof. Dr. Ömer AZAL

Komite Üyesi Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu Prof. Dr. Abdurrahman ŞİMŞEK

Komite Üyesi Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü Prof. Dr. Şeniz KARAÇAY

Komite Üyesi Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi Şemsi Nur KARABELA

Komite Üyesi Genel Sekreter V. Dr. Öner GÜNER

Komite Üyesi Hukuk Müşaviri Mehmet YALÇINKAYA

Komite Üyesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Abdullah BAKAR

Komite Üyesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Muhammed Fatih ERTAŞ

Komite Üyesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Yüksel KAYA

Komite Üyesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Emine AKDENİZ

Komite Üyesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Mustafa DOĞRU

Komite Üyesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Erhan BAĞ

Komite Üyesi Personel Daire Başkanlığı Nedim MALKOÇ

Komite Üyesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Kevser TOPKAR

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Stratejik Plan çalışmalarının koordinasyonu, iletişim sağlanması, toplantıların düzenlenmesi, belge yönetimi 

gibi destek hizmetlerini gerçekleştirmiştir. Stratejik Plan hazırlık sürecinde ortak bir dil kullanılarak planın bü-

tünselliğinin sağlanmasında rol oynamıştır.

Stratejik Planlama Ekibi 

Stratejik Planlama Ekibi, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kadriye KART YAŞAR başkanlığında ve Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı koordinasyonunda, Rektörlük tarafından seçilen akademik ve idari temsilcilerden oluşturul-

muştur. Stratejik Planlama Ekibi; stratejik planlama sürecinin hazırlık programına uygun olarak yürütülmesi, 

faaliyetlerin koordine edilmesi ve stratejik plan içeriğinin oluşturulmasında görev almıştır. Eylül 2019 döne-

mi itibariyle Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yunus KARAKOÇ başkanlığında Stratejik Planlama Ekibi tarafından 

hazırlanan stratejik plan, Strateji Geliştirme Kurulunun uygun görüşüne ve Rektörlük onayına sunulmuştur. 

Strateji Planlama Ekibi üyeleri Tablo 3’te belirtilmiştir.
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Tablo 3: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2020-2024 Stratejik Planlama Ekibi

Akademik Birimi Unvanı/Adı Soyadı

Ekip Başkanı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. YUNUS KARAKOÇ

Ekip Üyesi Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Prof. Dr. Yalçın ÖZKAN

Ekip Üyesi
İstanbul Fatih Sultan Mehmet Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezi

Prof. Dr. İlknur AKTAŞ

Ekip Üyesi Gülhane Tıp Fakültesi Prof. Dr. Cüneyt GÖKSOY

Ekip Üyesi
İstanbul Bakırköy Dr. Sadi Konuk Sağlık Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi

Prof. Dr. Süheyla APAYDIN

Ekip Üyesi Hamidiye Tıp Fakültesi Prof. Dr. Macit KOLDAŞ

Ekip Üyesi Hamidiye Tıp Fakültesi Doç. Dr. Alev KURAL

Ekip Üyesi İstanbul Ümraniye Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Doç. Dr. Ahmet AKYOL

Ekip Üyesi Gülhane Hemşirelik Fakültesi Doç. Dr. Berna EREN FİDANCI

Ekip Üyesi
İstanbul Kartal Dr. Lütfi Kırdar Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezi

Doç. Dr. Ayşe BATIREL

Ekip Üyesi
İstanbul Haydarpaşa Numune Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezi

Doç. Dr.  Memet Taşkın EGİCİ

Ekip Üyesi Hamidiye Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Elif GÜLTEKİN

Ekip Üyesi Hamidiye Hemşirelik Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Rabiye GÜNEY

Ekip Üyesi Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Banu BAYRAM

Ekip Üyesi Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi Hilal ÖZKAYA

Ekip Üyesi Hamidiye Hemşirelik Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Melike DİŞSİZ

Ekip Üyesi Hamidiye Yaşam Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Yıldız BİLGE

Ekip Üyesi Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Öğr. Gör. S. Seda LENGER 
GÜLEÇ

Ekip Üyesi Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Kamile SEKMEN

Alt Çalışma Grubu

Üniversitemizin 01 Eylül 2016 Tarih ve 653 Sayılı yazısı gereğince; 23 Aralık 2016 tarih ve 18-03 sayılı Senato 

kararına göre üniversitemiz Stratejik Planlama Ekibi ile Yönlendirme Komitesi ve Stratejik Plan Alt Çalışma 

Grubu (Tablo-4) oluşturulmuştur.

Tablo 4: Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2020-2024 Stratejik Plan Alt Çalışma Grubu Üyeleri

Görevi Akademik Birimi Unvanı/Adı Soyadı

Komisyon Başkanı Hamidiye Tıp Fakültesi Prof. Dr. Arzu KANIK

Ekip Üyesi Hamidiye Tıp Fakültesi Doç. Dr. Sevgi KALKANLI TAŞ

Ekip Üyesi Hamidiye Tıp Fakültesi Doç. Dr. Mağfiret ABDUVELİ

Ekip Üyesi Hamidiye Yaşam Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Yıldız BİLGE
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Harcama Birimleri  

Harcama birimleri, Rektör tarafından yayımlanan Stratejik Plan Genelgesinde belirtilen nitelikleri haiz per-

soneli stratejik planlama ekibinde görevlendirmiş, bu personelin Stratejik Plan hazırlık çalışmalarına yeterli 

zaman ayırabilmesi ve aktif katılım gösterebilmesi için harcama birimi yöneticilerince kolaylık sağlanmış-

tır. Stratejik Planlama Ekibi tarafından gerekli görüldüğü durumlarda, ekibin çalışmalarına katkı sağlamak 

amacıyla ekip üyeleri ile çalışmak üzere harcama birimlerinden temsilcilerin katılacağı alt çalışma grupları 

oluşturulmuştur. 

Ayrıca harcama birimleri, Rektörümüzün belirlediği raporlama dönemlerinde sorumlu oldukları hedeflerin 

gerçekleşme sonuçlarının izleme ve değerlendirmesini yapmıştır.

3.3. Hazırlık Programı

Stratejik Planlama Ekibi Stratejik Plan sürecinin hazırlık programına uygun olarak yürütülmesi ve gerekli faa-

liyetlerin koordine edilmesi amacıyla aşağıdaki çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

1. İlk olarak Stratejik Planlama Ekibi oluşturulurken farklı uzmanlık alanlarına sahip ve farklı fikir ve birimlerin 

temsiline olanak tanıyan kişilerin ekipte yer alması sağlanmıştır.

2. İç ve dış paydaşların görüşlerinin Stratejik Plana yansıtılabilmesi için paydaş anketi hazırlanması düşünül-

müş ve bu çerçevede “paydaş analizi çalışma grubu” oluşturulmuştur. Paydaş analizi çalışma grubu tara-

fından hazırlanan iç ve dış paydaş anketleri paydaşlarımıza internet üzerinden ulaştırılarak uygulama yapıl-

mıştır. Anketlerden elde edilen veriler, yöneticilerle gerçekleştirilen değerlendirme toplantılarında ortaya çıkan 

görüşlerle birleştirilerek 2020-2024 Stratejik Planında iç ve dış paydaşların görüş ve önerilerine yer verilmiştir.

3. Stratejik Planlama Ekibinin planın hazırlanması sürecine dair bilgilenmesine ve stratejik plan bilincinin 

oluşmasına katkı sağlamak amacıyla Rektörlüğümüz tarafından bir dizi eğitici seminer planlanmış ve bu 

seminerler Dr. Öğr. Üyesi Özkan DALBAY tarafından verilmiştir. 

4. Stratejik Planlama Ekibi tarafından, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Kadriye KART YAŞAR  başkanlığında 

22.06.2017-20.06.2019 tarihleri arasında 30 toplantı yapılarak stratejik planlama sürecinin her aşaması yön-

lendirilmiştir. Bu toplantılarda Stratejik Plan hazırlığı kapsamında ekipte yer alan katılımcılara haftalık veya 

daha uzun süreli çalışma gerektiren çeşitli görev paylaşımları yapılmıştır. Bu görevlerde yer alan kişi veya 

grupların yaptıkları hazırlıklar bütün Stratejik Planlama Ekibi tarafından toplantılarda değerlendirilmiş ve Plan-

da yerini almıştır. 
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4.1. Tarihçe

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 15 Nisan 2015 tarihli ve 29327 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Bazı Kanun 

ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” un 5. Maddesi ile kurulmuştur. 

Bu Kanun ile Haydarpaşa’da bulunan Osmanlı Devleti’nin son, Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk tıp okulu binası 

da Sağlık Bilimleri Üniversitesine tahsis edilmiştir.

Haydarpaşa’daki tarihi tıp okulu binası, Sultan II. Abdülhamid tarafından askeri tıbbiye olarak inşa ettirilmiştir. 

Mimarı Alexander Vallaury ve D’aronco’dur. Binanın temel atma töreni 11 Şubat 1895 tarihinde gerçekleşti-

rilmiştir. Tıp okulunun inşaatı devam ederken tıp eğitiminin ıslah edilmesi konusunda danışmanlık vermesi 

için Almanya’dan Prof. Dr. Robert Rieder İstanbul’a davet edilmiştir. Rieder, Mekteb-i Tıbbiye’deki görevine 

1898 yılında başlamış, ilk iş olarak Gülhane’deki eski bir binayı, hâlâ eğitime Demirkapı’da devam etmekte 

olan askeri tıp öğrencileri için bir uygulama hastanesine dönüştürmüştür. Böylece Gülhane Tatbikat Mek-

tebi ve Seririyat Hastahanesi 1898 yılında açılmış, askeri tıbbiye öğrencileri klinik stajlarını burada yapmaya 

başlamışlardır.

4. DURUM ANALİZİ
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Haydarpaşa’daki tıbbiye binasının açılışı, Sultan II. Abdülhamid’in doğum günü olan 6 Kasım 1903 tarihinde, 

binanın inşası tam olarak bitmemiş iken törenle gerçekleştirilmiştir. 1903-1904 eğitim yılı, bu binada başla-

mıştır. 1908 yılında II. Meşrutiyet’in ilan edilmesi ile Haydarpaşa’daki Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane’de sivil ve 

askeri tıp eğitimleri birleştirilmiştir. 1909-1910 ders yılında okul, Darülfünûn Tıp Fakültesi olarak eğitim verme-

ye başlamış, sivil tıbbiyenin Kadırga’daki boşalan binasında Dişçi, Eczacı, Kabile (Ebe) ve Hastabakıcı Kadın 

(Hemşire) Mektepleri kurulmuştur. Tıp Fakültesi Tüzüğü’ne göre bu okul ve diğer vilayetlerdeki tıp okulları 

da Tıp Fakültesine bağlanmıştır. Prof. Dr. Rieder tarafından 1898 yılında bir uygulama hastanesi olarak dü-

zenlenmiş olan Gülhane Seririyat Hastanesi ise askeri tıbbiye öğrencilerinin hekimliğe başlamadan önce 

askeri tababet konusunda staj yaptıkları bir kurum olmaya devam etmekle beraber, ismi Gülhane Tatbikat-ı 

Askeriye Mektebi ve Seririyatı olarak değiştirilmiştir. Halen günümüzde de kullanılmakta olan ‘Gülhane’ ismi 

bu tarihe dayanmaktadır.

Haydarpaşa’daki Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane’nin inşa ediliş amacına uygun kullanımı çok uzun süreli ola-

mamıştır. Darülfünûn, 1933 yılında gerçekleşen Üniversite Reformu çerçevesinde lağvedilip yerine İstanbul 

Üniversitesi kurulduğundan, askeri ve sivil tıbbiyeler İstanbul Üniversitesine bağlı olarak Beyazıt’taki merkez 

kampüse taşınmıştır. Haydarpaşa’daki boşalan tıbbiye binası ise Haydarpaşa Lisesine tahsis edilmiştir.

Askeri tıbbiye uygulama hastanesi ile birlikte 1941 yılında Ankara’ya taşınmış, 1947 yılında Gülhane Askeri 

Tıp Akademisi ismini almış ve 1971’de halen kullanılmakta olan Ankara’nın Etlik bölgesine nakledilmiştir. Sivil 

tıbbiye ise Çapa’daki kampüs 1974 yılında tamamlanıncaya değin Beyazıt’ta eğitim vermeye devam etmiştir. 

Haydarpaşa Tıbbiyesine ait bina ise Haydarpaşa Lisesinin 1982 yılında Altunizade’ye taşınması üzerine Mar-

mara Üniversitesine devredilmiştir.

15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleşen darbe girişimi sonrasında temelleri II. Abdülhamid döneminde atılan 

Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Sağlık Bilimleri Üniversitesine bağlanmıştır. Böylece II. Abdülhamid dönemin-

de askeri tıp okulu için inşa edilen Haydarpaşa’daki Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane binasını 2015 yılından itibaren 

merkez kampüs olarak kullanmaya başlayan Sağlık Bilimleri Üniversitesi, tarihi Osmanlı döneminden günü-

müze kadar uzanan askeri tıbbiyenin mekânsal mirasının yanında bilimsel mirasının da taşıyıcısı konumuna 

gelmiştir. 2016-2017 ders yılı itibariyle Türk Silahlı Kuvvetleri namına askeri tıp öğrencisi de kabul etmeye 

başlayarak bu mirasın gelecek nesillere taşınması konusunda önemli bir görev üstlenmiştir.
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4.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi

İlgili mevzuat hükmü dikkate alınarak Üniversitemiz 2020-2024 Stratejik Planı hazırlanmıştır. Bu stratejik plan 

Üniversitemizin ilk Stratejik Planı olup ilerleyen yıllarda gerekli düzenlemeler gerçekleştirilecektir.

4.3. Mevzuat Analizi

Tablo 6. Mevzuat Analizi

YÜKÜMLÜLÜK  DAYANAK TESPİTLER İHTİYAÇLAR

1. Kendi ihtisas gücü ve maddi 
kaynakları ile toplumun 
ihtiyaçları ve kalkınma 
planları ilke ve hedeflerine 
uygun ülkenin ihtiyacı olan 
dallarda ve sayıda insan 
gücü yetiştirmenin yanı ıra 
bilimsel araştırma, yayım ve 
danışmanlık yapmak.

Anayasanın 
130., 131. ve 
132. Maddeleri

 
2547 Sayılı 
Yükseköğretim 
Kanununun 
4., 5. ve 12. 
maddeleri

Akademik ve idarî birimlerin 
iş ve eylemlerinin yasal 
çerçevesini oluşturacak 
yönetmelik, yönerge gibi 
ikincil yasal mevzuatın 
tamamlanmamış olması.

Hukuk Müşavirliği ve 
ilgili akademik/idari 
birimlerin birlikte çalışarak 
yasal çerçevenin 
tamamlanması

2. Örgün, yaygın, sürekli ve 
açık eğitim yoluyla Türk 
toplumunun özellikle sağlık 
alanlarında eğitilmesini 
sağlayarak kamuoyunu 
aydınlatıcı bilim verilerini 
söz, yazı ve diğer araçlarla 
yaymak.

Eğitim politikalarının akılcı, 
sorgulayıcı, araştırmacı temel 
ve teknolojiyle, pratik bilginin 
kaynaştırılması yerine sınav 
odaklı olması nedeniyle sağlık 
alanında yanıltıcı bilgilerin 
toplum kesimlerinde kolaylıkla 
karşılık bulması.  

Milli Eğitim Bakanlığına 
YÖK vasıtasıyla geri 
bildirimlerde bulunarak 
sağlık eğitimi alanında 
karşılaşılan sorunların 
çözülmesini sağlayacak 
eylem planlarının 
oluşturulmasına aktif 
katılım sağlanması. 

3. Ülkenin ilerlemesini ve 
gelişmesini ilgilendiren 
sorunlarını, diğer 
kuruluşlarla iş birliği 
yaparak, kamu kuruluşlarına 
önerilerde bulunmak 
suretiyle öğretim ve 
araştırma konusu yapmak.

Sağlık alanında faaliyet veren 
dernek, vakıf gibi sivil toplum 
kuruluşlarıyla yeterince eylem 
birliğinde bulunulmaması.

Gerek Yükseköğretim 
Kurulunun düzenlediği 
gerekse diğer 
Üniversitelerin tertip ettiği 
panel, sempozyum gibi 
çalışmalara aktif katılımın 
sağlanması 

4. Sağlık hizmetleri ile diğer 
hizmetlerde modernleşmeyi, 
üretimde artışı sağlayacak 
çalışma ve programlar 
yapmak, uygulamak ve 
yapılanlara katılmak, 
bununla ilgili kurumlarla 
iş birliği yapmak ve çevre 
sorunlarına çözüm getirici 
önerilerde bulunmak.

Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nin 
temelinin yeni atılmış ve 
faaliyete geçmemiş olması; 

Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi’nde idarî ve 
kuluçka binalarının 
tamamlanması, sağlık 
yazılımı, yerli ilaç üretimi, 
medikal tasarım ve patent 
işleri ve geleneksel tıp 
çalışmaları faaliyetinde 
bulunmak isteyen 
kuruluşların sayı ve 
niteliğinin artırılması. 

5. Eğitim teknolojisini üretmek, 
geliştirmek, kullanmak, 
yaygınlaştırmak.

Uygulamalı eğitim verilen 
laboratuvarlardaki tıbbî 
cihazların ithal ve pahalı 
olması; 

Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi’nde patentli 
ürüne yönelik çalışmaları 
sağlayacak projelere 
öncelik verilmesi.

6. Yükseköğretimin uygulamalı 
yapılmasına ait eğitim-
öğretim esaslarını 
geliştirmek, döner sermaye 
işletmelerini kurmak, 
verimli çalıştırmak ve bu 
faaliyetlerin geliştirilmesine 
ilişkin gerekli düzenlemeleri 
yapmak.

Uygulamalı eğitimin son 
derece önemli olduğu 
akademik birimlerin laboratuvar 
imkânlarının noksanlığı.

BAP kaynaklarıyla, 
teçhiz edilmiş yetkin 
laboratuvarların öğrenci 
ve akademisyenlerin 
hizmetine sunulması.
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7. Yabancı dilde 
programaçmak, yabancı 
yükseköğretim kurumları ile 
ortak program yürütmek, 
yurt dışından öğrenci kabul 
edilebilmek, yurt dışında 
Üniversiteye ait birimler 
kurabilmek.

6639 sayılı 
Bazı KHK 
değişiklik 
Yapılması 
Hakkında 
Kanun’un 5. 
maddesi

2809 Sayılı 
Yükseköğretim 
Kurumları 
Teşkilatı 
Kanununa 
eklenen 158. 
maddesi

Yurtdışında açılan 
akademik birimlerin eğitime 
devam edebilmesi için 
görevlendirilen personelin 
harcırahlarının Üniversite 
bütçesinde öngörülmesi, 
alt yapı eksikliklerinin 
tamamlanmaması

Üniversitemizin yurt 
dışında açmış olduğu 
akademik birimlerin 
yerel kaynaklarla geçici 
olarak giderilmesi ve 
yurtdışı akademik kadro 
tahsisi için YÖK nezdinde 
girişimlerde bulunulması.

8. Stratejik planların ve 
bütçelerin kalkınma 
planına, yıllık programlara, 
kurumun stratejik plan ve 
performans hedefleri ile 
hizmet gereklerine uygun 
olarak hazırlanması ve 
uygulanması.

5018 Sayılı 
Kamu Mâli 
Yönetimi 
ve Kontrol 
Kanununun 
1., 9. Ve 11. 
maddeleri

2020 yılı itibariyle tüm kamu 
kurum ve kuruluşlarının 
Performans Bütçe Sistemine 
geçecek olması ve Performans 
Bütçenin temel alt bileşeni 
olan Performans Programın 
Stratejik Planın amaç ve 
hedefleriyle örtüşmesi 
gereklidir.

Kadroları Hazine ve 
Maliye Bakanlığınca 
tahsis edilen Bakanlık 
kadrolu Mali Hizmetler 
Uzmanı ve Uzman 
Yardımcılarının 
istihdamının sağlanması 
için girişimlerde 
bulunulması.

9. Kaynakların etkili ve verimli 
elde edilmesini sağlamak, 
kayıp ve kötüye kullanımını 
önlemek, mali yönetim ve 
kontrol sisteminin işleyişini 
izlenmek.

Üniversitemizde İç Denetimin 
Kurulmamış Olması, Harcama 
ve Muhasebe birimlerinin 
alanında ihtisaslaşmış alt 
şubelere ayrılamamış oluşu, 
mâli mevzuata hâkim ve 
mâli uygulamalar konusunda 
deneyimli personel sayısının 
az olması

Harcama birimleri ve 
muhasebe biriminde 
nitelikli personel 
istihdamı ve harcama 
birimlerine yön verecek 
iş akış şemalarının 
oluşturulup web sitesinde 
yayımlanması.

10. Kamu idarelerine 
ait taşınırların kaydı, 
muhafazası ve kullanımı 
ile taşınır yönetim 
sorumlularını belirlemek 
ve kamu idareleri arasında 
taşınırların bedelsiz devri ile 
tahsisini sağlamak.

Taşınır Mal 
Yönetmeliğinin 

1. Maddesi

Merkezi 
Yönetim 
Harcama 
Belgeleri 

Yönetmeliğinin 
1. maddesi

Üniversitemize diğer 
kurumlardan devrolunan 
varlıkların envanterdeki 
kayıtlarının sağlıklı olmaması 
ve fiilî durum ile kayıtların 
arasında farklılığın olması.

Tüm harcama birimleri 
tarafından fiilî envanter 
sayımının yapılarak 
Taşınır Kayıt Yönetim 
Sistemindeki varlıkları 
fiilî duruma göre 
düzeltmeleri.

11. Gelir, gider, varlık ve 
yükümlülükleri etkili, 
ekonomik ve verimli bir 
şekilde yönetmek, idarenin 
kanunlara uygun olarak 
faaliyet göstermesini 
sağlamak, varlıkların israfını 
önlemek ve kayıplara karşı 
korunmasını sağlamak.

İç Kontrol 
ve Ön Malî 

Kontrole 
İlişkin Usul ve 
Esasların 4. 

maddesi

Muhasebe biriminde 
“muhasebe yetkilisi 
sertifikası”na haiz personelin 
ve mâli hizmetler uzmanı 
personelin istihdam 
edilememiş olması, muhasebe 
biriminin alt şubelere ayrılacak 
ölçekte yeterli personelinin 
bulunmaması.

Üniversitemizin 
Harcama ve muhasebe 
birimlerinde istihdamının 
sağlanması, mâli 
personel alt yapısının 
güçlendirilmesi, ilgili 
birimlerin işlemleri etkin 
bir şekilde yöneteceği 
idarî yapılanmaya 
gidilmesi.
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4.4. Üst Politika Belgelerinin Analizi

Üst politika belgelerinin analizi bölümünde dikey hiyerarşide en üstte yer alan 2019-2023 dönemine ait On 
birinci Kalkınma Planı incelenmiştir. Planın 1. Bölüm Giriş kısmında yer alan 10. maddesinde;

“Kalkınma Planı, diğer politika dokümanları ile stratejik planların hazırlanmasında tüm kurumlara, önceliklerini 
belirlemede yön verecek bir politika seti sunmaktadır. Planda öngörülen politika ve tedbirlerin etkin bir biçimde 
hayata geçirilmesini teminen Cumhurbaşkanlığı Programı, orta vadeli programlar (OVP), Cumhurbaşkanlığı 
yıllık programları, bölgesel gelişme ve sektör stratejileri, kurumsal stratejik planlar Kalkınma Planı esas alınarak 
hazırlanacaktır. Kalkınma Planında, plan ve bütçe bağlantısını güçlendirmek üzere uygulanacak tüm politika-
ların ve alınacak tedbirlerin bütçe boyutu özellikle dikkate alınmıştır. Kamu kuruluşları politikalarını, yatırım ve 
cari harcamalarını, kurumsal ve hukuki düzenlemelerini planda öngörülen hedef ve kaynaklara göre ortaya 
koyacaklardır.” denerek stratejik plan hazırlanmasında Kalkınma Planının esas alınması emredilmektedir. Bu 
çerçevede üst politika belgelerinden On birinci Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Kalkınma Programı incelenerek 
üniversitemiz açısından dikkate alınması gereken politikalar bir araya getirilmiş ve Üniversitemize özgü gerçekçi 
bir stratejik planın hazırlanması hedeflenmiştir. Üst politika belgelerinde yer alan eğitim, kültür ve sanat, sağlık, 
bilim, teknoloji ve yenilik, e-devlet, imalat sanayiinde dönüşüm, mali politikalar, uluslararası ve bölgesel iş birliği, 
istihdam ve çalışma hayatı başlıkları Tablo 7’de özetlenmiştir.

Tablo 7. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst Politika 

Belgesi

İlgili Bölüm/Referans
Verilen Görev/İhtiyaçlar

11. Kalkınma 

Planı  

 

 

 

 

 

 

 

 

Orta Vadeli 

Program (Yeni 

Ekonomi Planı)

11. Kalkınma Planının 331.6., 

332.3., 350.7., 441.1., 559.5., 561., 

561.5., 561.8., 838. maddeleri  

 

 

 

Orta Vadeli Programın (Yeni Eko-

nomi Planı) 7.2., 7.5.programları

Üniversitemiz eğitim politikaları Ulusal Yeterlilik Çerçevesi 

temelli olup aşağıdakiler amaçlanmıştır:

• Verilen eğitim ve öğretimin eğitimde dönüşüm hedeflerine 

uyumlu, eğitim sistemi ile işgücü piyasası arasındaki denge-

yi gözeten, gençlerin becerilerinin artırılması için uygulama-

ya dayalı bir eğitim modeli olması,

• Kalite güvencesi ve kalite odaklı rekabetçi bir yapıyla hayat 

boyu öğrenmeyi hedefleyen teknoloji üretimine önem veren, 

çıktı odaklı bir eğitim anlayışı benimsenmesi,

• Teknoloji odaklı eğitim politikaları ve bilimsel çalışmalarla 

Üniversitemizin uluslararası öğrenciler ve öğretim üyeleri 

için çekim merkezi haline getirilmesi,

• Türkçe’nin yaygınlaştırılmasına katkı sağlayan bir eğitim 

kurumu olması.

11. Kalkınma 

Planı 

 

 

 

 

 

Orta Vadeli 

Program (Yeni 

Ekonomi Planı)

11. Kalkınma Planının 60-63., 151., 

363.1-3., 538., 576., 578.1.-591.2, 

650.2.maddeleri

Orta Vadeli Programın (Yeni 

Ekonomi Planı)  

7.5. programı

Sağlık temalı bir üniversite olarak; 

• Sağlıkta insan gücünün nicelik ve nitelik olarak geliştiril-

mesi, 

• İş sağlığı ve güvenliği kültürünün benimsenmesi ve 

geliştirilmesi, 

• Eğitim programlarında geleneksel ve tamamlayıcı tıp konu-

larına yer verilmesi, 

• Spor hekimliği alanında yetişmiş insan gücünün sağ-

lanması ve sporcu sağlığı merkezlerinin yaygınlaştırılması 

hedeflenmektedir.
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11. Kalkınma 

Planı 

 

 

 

 

 

Orta Vadeli 

Program (Yeni 

Ekonomi Planı)

11. Kalkınma Planının 37., 

322.4., 322.13., 332.4., 349.1-3., 

350.2.,350.5-7., 353.2., 358.2., 

363.1., 363.2., 416.2., 441.4-5., 

450.1., 571.1. maddeleri

Orta Vadeli Programın (Yeni 

Ekonomi Planı) 5.5. politikası

• Araştırma merkezleri, kuluçka merkezleri, teknoloji transfer 

ve yenilik merkezlerinin desteklenmesi,

• Üniversite ve özel sektör iş birliğinin teşvik edilmesi ve iş 

birliği kolaylaştırıcı ara yüzlerin oluşturulması, 

• Yenilik programları, girişimcilik, yeni sektörler, ürün ve 

markaların geliştirilmesi gibi Ar-Ge çalışmalarının destek-

lenmesi,

• Araştırma sonuçlarının ticarileştirilmesinin ve markalaşmış 

teknoloji üretiminin sağlanması amaçlanmaktadır.

11. Kalkınma 

Planı

11. Kalkınma Planının 260.4., 

315.4., 807., 808.1-2., 810., 812. 

maddeleri

• Üniversitemize bağlı tüm birimlerde bilgi güvenliği ve kişisel 

bilgilerin korunmasına dikkat edilerek gelişen teknolojilerin 

takip edilmesi amaçlanmaktadır.

11. Kalkınma 

Planı 

 

 

 

Orta Vadeli 

Program (Yeni 

Ekonomi Planı)

11. Kalkınma Planının 85., 283., 

320., 332.5., 347., 348., 363., 363.1-

2., 364., 364.4., 366.2. maddeleri

Orta Vadeli Programın (Yeni Eko-

nomi Planı) 4.1-4. politikaları

• Üniversitemizin Ar-Ge hedefleri doğrultusunda nano-

teknolojik ve biyo-teknolojik yöntemler dâhil ilaç, tıbbi cihaz 

ve malzeme, ayrıca tarım ve gıda alanında katma değeri 

yüksek, rekabetçi ürünlerin geliştirilmesi ve üniversite-sanayi 

iş birliğinin artırılması hedeflenmektedir.

11. Kalkınma 

Planı 

 

 

Orta Vadeli 

Program (Yeni 

Ekonomi Planı)

11. Kalkınma Planının 780., 189. 

maddeleri

Orta Vadeli Programın (Yeni Eko-

nomi Planı) 3.1-5. politikaları

· Kaliteden ödün verilmeksizin, kamu kaynaklarının verimli 

kullanılmasıyla elde edilecek tasarrufların yatırım, teşvik ve 

Ar-Ge desteklerinde kullanılması hedeflenmektedir.

11. Kalkınma 

Planı

11. Kalkınma Planının 563., 563.1., 

838. maddeleri

· Eğitim, sağlık, gıda alanında uluslararası ve bölgesel iş birli-

ğine yönelik bilimsel çalışmaların çeşitlendirilmesiyle nicelik 

ve niteliğin artırılması amaçlanmaktadır.

11. Kalkınma 

Planı 

 

 

 

 

Orta Vadeli 

Program (Yeni 

Ekonomi Planı)

11. Kalkınma Planının 90., 152., 

210., 564.-567., 569.-572. mad-

deleri

Orta Vadeli Programın (Yeni Eko-

nomi Planı) 5.9.,5.11. politikaları

· İstihdamda liyakat, şeffaflık ve nesnellik gibi; hizmet içi 

eğitimde akredite programlar, mesleki ve temel becerilerin 

artırılması ve uzaktan eğitim gibi kamusal araçlara uyum 

benimsenmektedir.

· Gençler başta olmak üzere kadınlar ve engellilerin beceri-

lerinin artırılması sağlanarak istihdama katılımları amaçlan-

maktadır. 
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4.5. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi

Üniversitemizin sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenirken mevzuat analizinin çıktılarından yararlanıl-

mıştır ve belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 8’de gösterilmiştir.

Tablo 8. Faaliyet Alanı-Ürün/Hizmet Listesi

FAALİYET ALANI ÜRÜN/HİZMETLER

1-Eğitim ve Öğretim

1.1. Ön Lisans /Lisans/Lisansüstü Eğitim Hizmetleri 

1.2. Mesleki Beceri Eğitim Hizmetleri 

1.3. Uzaktan Eğitim Hizmetleri 

1.4. İç ve Dış Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmeye Yönelik Hizmetler 

1.5. Ulusal ve Uluslararası Öğrenci/Öğretim Elemanı Değişim Programları Hizmeti 

2-Araştırma, Geliştirme, 
Danışmanlık ve Bilimsel 
Yayın

2.1. Proje 

2.2. Nitelikli, Yüksek Atıf Alan Yayınlar

2.3. Bilimsel Yayınlar (Dergi, Kitap vb.)

2.4. Deneysel Araştırmalar 

2.5. Patent/Faydalı Model 

2.6. Prototip Ürün Geliştirme 

2.7. Bilimsel Ödül

2.8. Bilirkişi ve Danışmanlık Hizmetleri 

2.9. Araştırma Merkezleri Analiz Hizmetleri 

2.10. Bilimsel Araştırmaları Destekleme Hizmetleri 

2.11. Teknokent Faaliyetleri

2.12. Eğitimde Akreditasyonun Desteklenmesi

2.13. Kapsamlı Veri Tabanı Erişimi

3-Bilimsel 
Organizasyonlar

3.1. Ulusal Düzeyde Bilimsel Organizasyonlar Düzenlemek  

3.2. Uluslararası Düzeyde Bilimsel Organizasyonlar Düzenlemek  

3.3. Başka Kurumlar Tarafından Düzenlenen Bilimsel Organizasyonlara Bireysel ve 
Kurumsal Katkı Sağlamak

4-Sosyal ve Kültürel 
Etkinlikler

4.1. Eğitim (Sertifika Programları, Kurslar, Konferanslar, Seminerler vb.)

4.2. Diğer Sektörlerle İlişkiler 

4.3. Diğer Hizmetler (Bilim, Sanat, Spor, Kültür vb.)

4.4. Sosyal Sorumluluk Projeleri
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5- Üniversite-Kamu-
Sanayii İş Birliği

5.1. Danışmanlık Hizmeti 

5.2. Bilirkişi/Hakemlik ve İzleyici Hizmetleri 

5.3. Program Geliştirme ve Eser İnceleme 

5.4. Koordinasyon Hizmetleri 

5.5. Ortak Proje Destekleme Hizmetleri 

5.6. Yerel, Ulusal ve Uluslararası İş Birliği Hizmetleri 

6-Kurumsal Yönetim

6.1. Mali Mevzuat Bilgilendirme ve Uygulama 

6.2. İdari Mevzuat Bilgilendirme ve Uygulama 

6.3. Kalite Geliştirme, Performans Artırma ve Yönetişim Hizmeti. 

7-Sağlık

7.1.Tıbbi Bilimler 

7.2. Sağlık Hizmetleri 

7.3. İlaç, Tıbbi Cihaz ve Malzeme Yenileştirme ve Geliştirme

7.4. Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları ile İlgili Çalışmalar

7.5. Spor Hekimliği

7.6. Nitelikli İnsan Gücüne Katkı 

4.6. Paydaş Analizi

Katılımcılığı sağlamanın önemli araçlarından birinin paydaşlar olduğu bilinciyle gerçekleştirilen paydaş anali-

zi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin paydaşlarının kimler olduğunun belirlenmesi, bu paydaşların etki ve önem 

derecelerinin saptanması, beklentilerinin tespit edilmesi ve bu beklentilerden hareketle sürdürülebilir değerler 

oluşturulması amacıyla yapılmıştır. Ayrıca paydaş analizi yoluyla üniversitenin etkileşim içinde olduğu taraf-

ların stratejik planla ilgili görüşlerinin dikkate alınması, stratejik planın üniversitenin hizmetlerinden yararla-

nan birey veya kurumların ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilmesi, stratejik planın paydaşlar tarafından 

sahiplenilmesi ve başarı düzeyinin artırılması amaçlanmıştır.

Paydaş analizinin gerçekleştirilmesi yoluyla;

• Paydaşların görüş, öneri ve beklentilerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesiyle planın bu kesim-

ler tarafından sahiplenilmesi ve planın uygulanabilirliğinin artması,

• Üniversitemizin hizmetlerinin etkin bir şekilde sunulması, engel oluşturabilecek unsurların da saptanarak 

giderilmesi,

• Paydaşların birbirleriyle olan ilişkilerinin ve olası iş birlikleri ile çıkar çatışmalarının tespit edilmesi,

• Üniversitemizin güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehditlerinin belirlenmesi amaçlanmıştır.

4.6.1. Üniversitemiz Paydaşlarının Belirlenmesi

Paydaşlar Üniversitemizin ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, üniversiteden doğrudan veya dolaylı, olumlu ya 

da olumsuz yönde etkilenen veya üniversiteyi etkileyen kişi, grup, kurum veya kuruluşlardır.  Üniversitemizin 

stratejik planlama ekibi paydaş analizi çalışma grubu tarafından belirlenen paydaş listesi Tablo 9’da sunul-

muştur.
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4.6.2. Üniversitemiz Paydaşlarının Öncelik Sırası

Paydaşların öncelik sırası belirlenirken üretilen ürün ve hizmetlerin kimler tarafından kullanıldığı, ilişkinin ne 

düzeyde olduğu, etkilenme şekli ve durumu dikkate alınmıştır. Paydaş analizi çalışma grubu tarafından Üniver-

sitemizin paydaşlarımızın beklenti ve taleplerinin karşılanması konusuna verdiği değer göz önünde tutularak 

bir öncelik sırası oluşturulmuştur. Sıralamanın son hali ise tüm Stratejik Plan Ekibi üyeleri tarafından iç ve dış 

paydaşlarımızın bir puan gösterge çizelgesine göre puanlandırılmaları ve her bir üyenin bireysel öncelik sırala-

masının ortalamalarının alınması yoluyla gerçekleştirilmiştir (Tablo 10).

Tablo 9. Paydaş Tablosu

PAYDAŞLAR İç Paydaş/
Dış Paydaş Çalışanlar Hizmet 

Alanlar
Temel 
Ortak

Stratejik 
Ortak

Akademik Personel İç Paydaş √ √ √ √

İdari Personel İç Paydaş √ √ √

Öğrenciler Dış Paydaş √

Yükseköğretim Kurulu Dış Paydaş √ √

Hazine ve Maliye Bakanlığı Dış Paydaş √ √

Sağlık Bakanlığı Dış Paydaş √ √ √

Çalışma Sosyal Hizmetler ve Aile Bakanlığı Dış Paydaş √ √

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Dış Paydaş √ √ √

Millî Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş √ √

Gençlik ve Spor Bakanlığı Dış Paydaş √ √

Kültür ve Turizm Bakanlığı Dış Paydaş √ √

Sayıştay Başkanlığı Dış Paydaş √ √

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Dış Paydaş √ √ √

İlgili Valilik, Kaymakamlık ve Belediyeler Dış Paydaş √ √

Devlet Personel Dairesi Başkanlığı Dış Paydaş √ √

Türkiye Bilimler Akademisi Dış Paydaş √ √ √

Meslek Birlikleri ve Odaları Dış Paydaş √ √

Sivil Toplum Örgütleri Dış Paydaş √ √

Yurt İçi Üniversiteler Dış Paydaş √ √

Yurt Dışı Anlaşmalı Üniversiteler Dış Paydaş √ √

Diğer Kamu Kuruluşları Dış Paydaş √ √

Avrupa Komisyonu ve Ulusal Ajans Dış Paydaş √ √

Ulusal ve Uluslararası Araştırma Merkezleri Dış Paydaş √ √

Basın-Yayın Organları Dış Paydaş √ √

Öğrenci Aileleri Dış Paydaş √ √

Dünya Sağlık Örgütü Dış Paydaş √ √

Diğer Uluslararası Kurum ve Kuruluşlar Dış Paydaş √ √
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Tablo 10. Paydaş Öncelik Verme Tablosu

Paydaş Adı
İç /Dış
Paydaş

Önem Derecesi Etki Derecesi1 Önceliği2

Akademik Personel Hamidiye Külliyesi 
-İstanbul

İç 5 (çok yüksek) 5 (çok güçlü) 25

Akademik Personel Gülhane Külliyesi- 
Ankara

İç 5 (çok yüksek) 5 (çok güçlü) 25

SUAM Akademik Personeli İç 5 (çok yüksek) 5 (çok güçlü) 25

İdari Personel İç 5 (çok yüksek) 5 (çok güçlü) 25

Öğrenciler Dış 5 (çok yüksek) 5 (çok güçlü) 25

Tüm Dış Paydaşlar3 Dış 4 (yüksek) 4 (güçlü) 16

1. Önem derecesi ve etki derecesi sütunları 1’le 5 arasında puanlanmıştır.

2. Önceliği sütunu ise önem derecesi ve etki derecesinin çarpımına göre oluşturulmuştur.

3. Tüm dış paydaşlar Üniversitemizin, henüz çok iyi tanınmaması nedeniyle aynı derece önemli kabul edilmiştir.

4.6.3. Paydaşların Değerlendirilmesi

Stratejik Plan Ekibi tarafından öncelik sırası belirlenen paydaşlarımız bu aşamada kapsamlı olarak tekrar 

değerlendirilmiş, Üniversitemizin sunduğu ürün ve hizmetlerle ilişkilendirilerek paydaşlarımızın bu ürün ve 

hizmetlerden neler bekledikleri, nasıl etkilendikleri ayrıntılı bir şekilde değerlendirilmiş ve paydaş-ürün/hizmet 

matrisi oluşturulmuştur (EK:Tablo 9). Öncelikli paydaşlarla gerçekleştirilecek çalışmaların belirlenebilmesi 

için ise Paydaş Öncelik Sırası Tablosundan (Tablo 8) faydalanılarak Paydaş Etki/Önem Matrisi hazırlanmıştır 

(EK:Tablo 10).

4.6.4. Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi

Paydaş görüşleri alınırken mülakat, anket, atölye çalışması, toplantı, arama konferansı gibi yöntemler kul-

lanılmaktadır. Paydaş analizi çalışma grubu tarafından bu yöntemlerden paydaş anketinin hazırlanmasına 

karar verilmiş ve bu kapsamda hazırlanmış olan anket paydaşlara genel ağ üzerinden ulaştırılarak bu anket 

çalışmasına katılımları sağlanmıştır. 5’li Likert Ölçeğine göre tasarlanmış olan paydaş anketi Üniversitemiz 

bünyesinde bulunan 145 akademisyen, 20 idari personel, 19 öğrenci; ayrıca 77 dış paydaş ve 4 rakip üniversite 

olmak üzere toplam 307 kişi tarafından doldurulmuştur. Katılımcıların özellikle Üniversitemizin sunduğu ürün 

ya da hizmetlerin niteliği hakkında değerlendirme yapmalarına fırsat verilmiştir. Ayrıca katılımcıların Üniversi-

temizin güçlü ve zayıf yönlerinin neler olduğuna, temel değerlerinin nasıl algılandığına ve gelecekte nasıl bir 

üniversite olmasının beklendiğine ilişkin görüş ve önerileri alınmıştır.

Anketlerden elde edilen veriler yöneticilerle odak grup toplantılarında değerlendirilmiş, bu toplantılardaki 

değerlendirmeler iç ve dış paydaşların görüş ve önerileriyle birleştirilerek 2020-2024 Stratejik Planı’na yansı-

tılmıştır. Örneğin ankette İstanbul ve Ankara’da bulunan akademisyenlerin beklenti ve önerilerinin birbirinden 

farklı olduğu görülmüştür. Bu yüzden de Stratejik Planda bu farklı beklenti ve öneriler çerçevesinde düzenle-

meler planlanmıştır. Ayrıca Stratejik Plan’da paydaşlarımızın beklenti ve görüşlerine uygun amaç ve hedeflere 

de yer verilmiştir. Hazırlanmış olan İç ve Dış Paydaş Anketleri Ek’te sunulmuştur.
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4.7.  Kuruluş İçi Analiz

İnsan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim alt yapısı, fiziki ve mali kaynaklara 

ilişkin analizler yapılarak Üniversitenin mevcut kapasitesi ayrıntılı biçimde değerlendirilmiştir.

4.7.1. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi

Üniversitemiz 13 fakülte, 5 meslek yüksekokulu, 5 enstitü, 58 SUAM, ve 31 araştırma merkezi ile eğitim-öğre-

tim faaliyetlerini sürdürmektedir. Yıllar itibariyle Üniversitemiz personel sayıları bir önceki yıla göre yüzdelik 

oranları ve hizmet sınıfı itibariyle aşağıda yer almaktadır (Tablo 11).

Sağlık Bilimleri Üniversitesi yeni kurulan bir üniversite olmasına karşın akademik personel ihtiyacını gidermek 

amacıyla yaptığı çalışmalar sonucunda sağlığın tüm alanlarında deneyimli ve yetkin öğretim elemanlarını 

kadrosuna dahil etmiştir. Ayrıca Sağlık Bakanlığı Eğitim ve Araştırma Hastaneleri’nde görev yapmakta olan 

akademisyenlerin büyük bir bölümü afiliasyon protokolleri çerçevesinde üniversitemizde çalışmaya başla-

mıştır. Diğer yandan Gülhane Askeri Tıp Akademisi’ne bağlı okulların üniversitemize devri ile bu kurumda 

görevli yetişmiş öğretim üyesi kapasitesi üniversitemiz bünyesine taşınmıştır. Böylece üniversitemizin yeni 

görevlendirdiği öğretim elemanları ile sağlanan dinamizmin yanında, ülkemizin güçlü bilimsel altyapıya sa-

hip iki kurumundaki yetkin bilim insanlarının üniversitemize geçişi gerçekleşmiştir. Mevcut durumda üniver-

sitemiz dünya üniversiteleri ile rekabet edebilecek bir akademik insan gücü alt yapısına kavuşmuştur.  

4.7.2. Akademik Personel

Üniversitemiz akademik personelinin özlük ve mali haklarına ilişkin işlemler, 2547 sayılı Yükseköğretim Ka-

nunu ve 2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu, Kanun Hükmünde Kararnameler, Bakanlar Kurulu 

Kararları, ilgili tüzük ve yönetmeliklere göre yapılmaktadır.

Tablo 11. Personel Sayıları

Personel Sınıfı 2016 2017 2018 2019 
2019 Yılının Bir 

Önceki  Yıla Göre 
Değişimi (%)

Akademik Personel (Kadrolu) 846 1.479 2.105 2.372 12,7

Yabancı Uyruklu Akademik Personel 2 8 11 12 9

Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik 
Personel

7 4 13 0 0

İdari Personel (Kadrolu) 337 358 379 384 1,3

Sözleşmeli İdari Personel 2 8 7 9 28,6

İşçi - - - 202 -

TOPLAM 1.194 1.857 2.515 2.979 18,45
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Üniversitemiz akademik personelinin birimlere, kadro ve istihdam şekline, yıllar itibariyle unvan bazındaki 

sayılarına, Üniversitemizde görev yapan yabancı uyruklu akademik personelin unvanlarına, görevlendirilen 

akademik personel sayılarına ilişkin veriler aşağıdaki tablo ve şekillerde gösterilmiş olup 2018 yılı itibariyle 

Üniversitemiz bünyesinde toplam 2.105 akademik personel istihdam edilmiştir (Tablo 12, 13 ve 14). Akademik 

Personelin Bölüm/Birimlere Göre dağılımı  Ek’te verilmiştir. 8 farklı ülkeden 4’ü Doktora Öğretim Üyesi, 8’i 

Öğretim Üyesi olan toplam 12 akademisyen Rektörlük, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Hamidiye Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, Hamidiye Sağlık Hizmetleri  Meslek Yüksekokulunda  çalışmaktadır

4.7.3. İdari Personel

2547 sayılı Kanun gereğince Üniversitemizde rektöre bağlı; idare örgütünün başında bir genel sekreter, iki 

genel sekreter yardımcısı ve hizmetlerin gerekli kıldığı hukuk müşaviri, daire başkanları, müdürler, uzmanlar, 

memurlar ve diğer görevliler bulunmaktadır. 27.07.2016 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan 669 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname ile 304 idari kadrolu personel kurumumuza devrolunmuştur. Üniversitemiz idari per-

sonelinin kadro doluluk ve istihdam şekline göre dağılımı Tablo 13’te gösterilmiştir.

Tablo 12. SBÜ Akademik Personelin Kadro Doluluk ve İstihdam Şekline Göre Dağılımı

Unvan
Doluluk Oranına Göre İstihdam Şekline Göre

Dolu Boş Tam Zamanlı Yarı Zamanlı

Prof. Dr. 634 0 634 0

Doç. Dr. 681 0 681 0

Dr. Öğr. Üyesi 542 0 542 0

Öğr. Gör. 68 0 68 0

Ar. Gör. 447 0 447 0

TOPLAM 2372 0 2.372 0

Kaynak: Personel Daire Başkanlığı

Tablo 13.  İdari Personelin Kadro Doluluk Oranına Göre Dağılımı

Hizmet Sınıfı Dolu Kadro Boş Kadro Toplam

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 205 165 370

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 48 49 97

Teknik Hizmetler Sınıfı 80 74 154

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 2 0 2

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 4 2 6

Din Hizmetleri Sınıfı 0 0 0

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 45 71 116

TOPLAM 384 361 745

Kaynak: Personel Daire Başkanlığı
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4.7.4. Öğrenci Sayıları

Sağlık Bilimleri Üniversitesi ilk öğrencilerini 2016-2017 eğitim-öğretim yılında almaya başlamıştır ve her yıl 

yeni fakülte, bölüm ve programlar açarak öğrenci sayılarını hızla artırmaktadır. Aşağıdaki tablolarda ve EK’te 

öğrenci sayılarının yıllara göre dağılımı, İkinci Öğretim uygulamamız bulunmadığı için örgün öğrenim gören 

öğrenci sayıları ve ÖSYM tarafından yerleştirilen ve kayıt yaptıran öğrenci sayıları yer almaktadır.

669 Sayılı KHK ile aktarılan, Gülhane Tıp Fakültesi, Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Gülhane Hemşirelik 

Yüksekokulu ve Gülhane Sağlık Meslek Yüksek Okulu öğrencilerinin yerleşim bilgileri 2018-2019 eğitim öğre-

tim yılından önceki yıllara ait olduğundan tablomuzda bu bilgiler yer almamaktadır.

Tablo 14. Öğrenci Sayılarının Yıllara Göre Dağılımı 

Birimin Adı 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020

Açıköğretim Öğrencisi - - - -

Yabancı Uyruklu Öğrenci 1 1.520 1.624

Sağlık Bilimleri Programları Toplam Lisansüstü 
Öğrencisi

93 175
286 250

Tezli Yüksek Lisans Öğrencisi 30 72 141 128

Tezsiz Yüksek Lisans Öğrencisi - - - -

Doktora Öğrencisi 63 103 145 122

Yüksek Lisans Mezun Sayısı 11 15 6 -

Doktora Mezun Sayısı 17 16 5 -

TOPLAM 215 381 2103 2124
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Tablo 15. Örgün Öğrenim Gören Öğrenci Sayıları 

Birim Adı 2016 2017 2018 2019

Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu 120 509 1.167 1.610

Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 417 1.474 2.531 3.362

Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

0 61 73 57 

Ön Lisans Toplam 537 2.044 3.771 5.029

Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi 0 60 114 201

Gülhane Eczacılık Fakültesi 0 0 85 175

Gülhane Hemşirelik Fakültesi 0 0 167 340

Gülhane Hemşirelik Yüksekokulu 327 416 300 172

Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi 0 0 641 1.184

Gülhane Tıp Fakültesi 752 953 1.123 1.423

Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi 0 93 243 368

Hamidiye Eczacılık Fakültesi 0 82 220 346

Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 67 174 321 448

Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 422 1.094 1.942 2.823

Hamidiye Tıp Fakültesi 82 192 358 572

Hamidiye Uluslararası Tıp Fakültesi 0 0 150 247

Hamidiye Yaşam Bilimleri Fakültesi 0 0 113 244

Lisans Toplam 1.650 3.064 5.777 8.543

Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü 75 156 227 267

Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü 41 263 568 724

Lisansüstü Toplam 116 419 795 991

 TOPLAM 2.303 5.527 10.343 14.563

“Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarına Ait Sağlık Tesisleri ve Üniversitelere Ait İlgili Birimlerin Birlikte Kul-

lanımı ve İş Birliği Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” çerçevesinde Sağlık Bakanlığı’na bağlı 58 eğitim 

ve araştırma hastanesi birlikte kullanımı öngören ve ilgili valilikler ile imzalanan protokoller kapsamında söz 

konusu hastaneler, Üniversitemiz açısından Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi statüsündedir.

İstanbul’da 24, Ankara’da 16, İzmir’de 4, Trabzon’da 2, Bursa, Diyarbakır, Elazığ, Erzurum, Kayseri,Kocaeli, 

Konya, Samsun, Şanlıurfa ve Van’da birer tane olmak üzere toplam 58 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

mevcuttur. Bu merkezlerin isimleri EK’te  görülebilir.
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4.7.5. Kurum Kültürü Analizi

Kurum kültürü, bir kurumdaki çalışanların davranışlarını şekillendiren ve onlar tarafından benimsenmiş öl-

çütler, davranışlar, değerler, inançlar ve alışkanlıklar sistemidir. Güçlü bir kurum kültürü, o kurumda çalışanla-

rın çalışma azimlerinin artırılmasında önemli bir role sahiptir. Güçlü bir kurum kültürü aynı zamanda kurum 

tarihi ve tüm değerleriyle bütünleşmiş, hedef ve amaçlarını kavramış çalışanların oluşmasına neden olduğu 

için kurumun başarısına da olumlu katkılar sağlamaktadır. 

Üniversitemiz kurum kültürünün analiz edilmesi amacıyla hazırlanmış olan anket çoğunluğu akademik per-

sonel olmak üzere akademik, idari ve sözleşmeli personelin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Anket sosyo-de-

mografik özellikleri içeren (yaş, cinsiyet, eğitim durumu, görevi gibi) dört soru; yönetim ve katılım, işbirliği, 

bilginin yayılımı, öğrenme, kurum içi iletişim, paydaş ilişkileri, değişime açıklık, stratejik yönetim, ödül-ceza ve 

sosyal ilişkiler olmak üzere 10 boyutun altında yer alan Likert tipi 39 adet anket sorusu ile görüş, beklenti ve 

önerilerin yer verildiği 2 adet açık uçlu sorudan oluşmaktadır. Elektronik ortamda düzenlenen anket, Üniver-

sitemizde çalışan katılımcılara elektronik ortamda yazılı olarak gönderilmiş ve toplam 348 katılımcıdan geri 

dönüş sağlanabilmiştir. Katılımcıların sosyo-demografik özelliklerine ilişkin bilgiler EK’te gösterilmiştir.

Çalışanların ankette yer alan önermelere yanıtlarının yüzdelik değerleri hesaplanmıştır. Önermelere yönelik 

“hiçbir zaman”, “nadiren”, “sıklıkla”, “her zaman” ve “bazen” cevap yüzdeleri aynen yansıtılmıştır. “Hiçbir za-

man”, “Nadiren” olarak cevaplanan önermeler kurumda eksikliklerin bulunması olarak yorumlanırken, “Sıklık-

la”, “Her zaman” olarak cevaplanan önermeler güçlü ve olumlu kurum kültürünün algılandığı alanlar olarak 

tespit edilmiştir. “Bazen” şeklinde cevaplanan önermeler, kurumda eksikliklerin bulunduğu ve iyileştirilmesi 

gereken alanlar olarak değerlendirilmiştir. 

Çalışanlar tarafından verilen cevaplar 10 boyut altında toplanmış elde edilen sonuçlar EK’te gösterilmiştir. 

Ayrıca alt boyutlara ait ortalama, standart sapma, en düşük ve en yüksek değerler ise EK’te sunulmuştur.

Katılımcıların kurum kültürü anketi ve alt boyutlarına ilişkin verilen önermelere yüksek bir oranda “çoğunluk-

la”, “her zaman” şeklinde görüş bildirdikleri, alt boyut ve ölçek toplam puan ortalamalarının EK’te(Tablo-21) 

oldukça yüksek olduğu saptanmıştır.

Dolayısıyla yaklaşık dört yılı aşkın bir süredir faaliyetlerine devam eden Üniversitemizde bireylerin birbirleri ile 

iletişimlerinde ve iş yapma şekillerinde rehber olabilecek; bireyler arasındaki etkileşimle ortaya çıkacak, pay-

laşılan tutumlar ve beklentileri modelleyecek bir kurum kültürünün gelişme aşamasında olduğu gözlenmiştir. 

4.7.6. Fiziki Kaynak Analizi

Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul, Ankara, Somali, Sudan ve Özbekistan olmak üzere toplamda 5 farklı 

yerleşkede ve yaklaşık 85.280 m2 kapalı alanda hizmet vermektedir. Üniversitemiz eğitim-öğretimin etkinliğini 

arttıracak öğrenme ortamlarına (derslik, kütüphane, toplantı salonu, programın özelliğine göre atölye, klinik, 

laboratuvar, sergi alanı, bireysel çalışma alanı vb.) sahiptir. Aşağıda Üniversitemizin fiziki kaynaklarına ilişkin 

bilgiler sunulmuştur.

• Üniversitemizde derslik, laboratuvar, bilgisayar laboratuvarı olmak üzere eğitim alanları 50 kişilik 26 adet, 50-

100 arası 37 adet ve 100-200 arası 8 adet olmak üzere toplam 12 amfi, 36 sınıf, 24 laboratuvar ve 6 bilgisayar 

laboratuvarından teşkil edilmiştir. 

• Yönetim, Akademik ve İdari personel 449 kişi olup 471 adet toplam 18.101 m2’lik alanda kapalı alanda hiz-

met vermektedirler. 

• Spor alanları Gülhane külliyesinde 17.587 m2 ve Hamidiye külliyesinde 2.399 m2 olmak üzere futbol, bas-

ketbol, tenis, voleybol ve atletizm başta olmak üzere çeşitli sportif faaliyetler icra edilebilmektedir.  
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• Toplam 499 lojmanın 370’i dolu olup diğerleri onarım ve benzeri faaliyetler nedeniyle henüz kullanılma-

maktadır. 

• Gülhane Külliyesinde 2, Hamidiye Külliyesinde 1 tane olmak üzere 900 kişi kapasiteli 1.126 m2’lik öğrenci 

yemekhanesi ve her iki külliyede birer tane olmak üzere 742 m2’lik personel yemekhaneleri bulunmaktadır. 

Üniversitenin bünyesinde 6 tane kantin faaliyette olup toplam kapasiteleri 600 kişi, kapalı alanları ise 781 

m2’dir.

4.7.7. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi

Yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapabilme kapasitesine sahip Üniversitemizin 

bu hizmetlerini etkin olarak sürdürebilmesinde teknolojik kaynakların önemi büyüktür. Bilgi teknolojilerine 

yapılan yatırımlar ve temin edilen yazılımlar sayesinde Üniversitemiz eğitim ve araştırma alanında, iç pay-

daşlarına zengin bir ortam sunmaktadır. Üniversitemizdeki bilgisayar sayıları ve diğer teknolojik kaynaklar 

aşağıda yer almaktadır (Tablo 17 ve 18).

Tablo 16. Kapalı Alanların ve Taşınmazların Dağılımı

Yerleşke Adı Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Adı
Mülkiyet 
Durumu/
Tahsis

Kapalı Alan (m2) Taşınmaz Alanı (m2)

2017 2018 2017 2018

Hamidiye Külliyesi/Mekteb-i Tıbiyye-i Şahane 
Binası

Tahsis 
46.305 46.305 12.032 12.032

Ankara Gülhane Külliyesi / Tıp
Fakültesi

Tahsis
26.880 26.880 3.840 3.840

Ankara Gülhane Külliyesi/
Sağlık Hizmetleri MYO

Tahsis
7.889 7.889 2.457 2.457

Ankara Gülhane Külliyesi /
Hemşirelik YO

Tahsis 6.480 6.480 1.080 1.080

Ankara Gülhane Külliyesi/ Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü

Tahsis 16.476 16.476 3.717 3.717

Ankara Gülhane Külliyesi Tahsis 235.300 235.300 51.828 51.828

İstanbul Validebağ Binası Tahsis 6.045 6.045 2.394 2.394

İstanbul Eski Samanyolu TV Binası Tahsis 12.534 12.534 3.314 3.314

Somali/ Somali Mogadişu SHMYO Tahsis 10.000 10.000 2.000 2.000

Selimiye Külliyesi /A Blok Tahsis 1.920 587

Selimiye Külliyesi /B Blok Tahsis 1.050 410

Selimiye Külliyesi /C Blok Tahsis 2.160 843

Selimiye Külliyesi /D-E-F Blok Tahsis 924 924

Hamidiye Külliyesi /Destek Kıtaları/ Rektörlük Tahsis 7.500 7.500 2.150 2.150

TOPLAM 375.409 381.463 84.812 87.576
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4.7.8. Mali Kaynak Analizi

Üniversitemizin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, girişimcilik ve topluma katkı gibi alanlarda daha ileriye 

taşınması, ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığının artırılması için üniversitenin mali kaynaklarının çalış-

maları sürmektedir. Bütçe olanaklarının artırılmasına ve özellikle bu artıştan bilimsel araştırma faaliyetlerine 

daha çok pay ayrılmasına yönelik planlar yapılarak Üniversitemizin girişimcilik faaliyetleri yoluyla daha fazla 

kaynak yaratmasına yönelik çabalar desteklenmektedir (Tablo 19).

Tablo 17. Bilgisayar Sayıları

Cinsi İdari /Akademik Amaçlı

Masaüstü Bilgisayar 1020

Dizüstü Bilgisayar 108

TOPLAM 1128

Tablo 18.  Diğer Teknolojik Kaynaklar

Cinsi İdari /Akademik Amaçlı

Projeksiyon 226

Tepegöz 2

Barkod Okuyucu 18

Kimlik Baskı Makinesi 10

Optik Okuyucu 12

Yazıcı 377

Fotokopi Makinesi 40

Faks 8

Fotoğraf Makinesi 8

Kameralar 472

Televizyonlar 142

Tarayıcılar 58

Müzik Setleri 1

Ses Sistemi 12

DVD-ROM 2

“Switch” 214

Harici Disk 1

Güvenlik Duvarı 4

Kablosuz Yönlendirici 665

Sunucu 11 Fiziksel + 55 Sanal

Akıllı Tahta 1

Büyük Monitör 2

Telefon 540

Anahtarlama Donanımı 241
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4.8. Akademik Faaliyetler Analizi

Üniversitemiz için akademik faaliyetler analizi; paydaş anketi kullanılarak paydaşlara eğitim, öğretim ve araş-

tırma konularında yöneltilen sorulara verilen yanıtlardan yararlanılarak güçlü ve zayıf yönlerin değerlendiril-

mesi ile gerçekleştirilmiştir. Bu analiz gerçekleştirilirken öncelikle Üniversitemizin akademik faaliyet alanlarına 

yönelik güçlü ve zayıf yönler ortaya konmuştur. Üniversitemizin Türkiye genelinde yer alan 58 Sağlık Uygu-

lama Araştırma Merkezi, Ankara ve İstanbul’da yer alan iki Külliyesinin ve buralarda görev yapan akademik 

personelin farklı fiziksel ve çevresel koşullara sahip olması anket sonuçlarının bu noktalar dikkate alınarak 

analiz edilmesini gerektirmiştir. 

Paydaş anketi sonuçlarına göre Üniversitemizin faaliyet alanlarına yönelik güçlü yönlerinden nasıl yararlana-

cağı ve zayıf yönlerini nasıl iyileştireceğine yönelik çözüm önerileri geliştirilirken akademisyenlerin bulunduk-

ları çalışma alanları da dikkate alınmıştır.

4.8.1. Yayınlar

Üniversitemiz birçok alandaki eş zamanlı hızlı ivmesini yayınları konusunda da sağlamaya ve bu konudaki 

etkililiğini artırmaya çalışmaktadır. Bu çerçevede aşağıdaki tablolarda 30/06/2019 tarihi itibariyle yayın bilgi-

leri yer almaktadır (Tablo 20, 21).

Tablo 19. Tahmini Kaynaklar*

KAYNAKLAR 2020 2021 2022 2023 2024

Teşebbüs ve Mül-
kiyet Gelirleri

93.000 93.000 93.000 97.650 102.533

Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel 
Gelirler

445.856.000 475.699.000 505.848.000 531.140.400 557.697.420

Diğer Gelirler 1.153.000 1.169.000 1.185.000 1.244.250 1.306.463

TOPLAM 447.102.000 476.691.000 507.126.000 532.482.300 559.106.416

*2020 Yılı İçin Bütçe Kanunu; 2021,2022 Yılları İçin Orta Vadeli Mali Plan Temel Alınmış Olup 2023-2024 Yılları İçin Yıllık %5’lik 
Artış Oranı Öngörülmüştür.
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Tablo 20: Dizinlere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar  *

Dizinlere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar (Uluslararası Makale, Ulusal Makale, Uluslararası Bildiri, 
Ulusal Bildiri, Kitap)

Birim Sayı

Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü 1

Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü 4

Hamidiye Tıp Fakültesi 271

Gülhane Tıp Fakültesi 503

Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi 6

Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi 35

Hamidiye Eczacılık Fakültesi 5

Gülhane Eczacılık Fakültesi 18

Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 119

Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi 25

Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 42

Gülhane Hemşirelik Fakültesi 97

Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 94

Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu 8

TOPLAM 1228

*30/06/2019 tarihi itibariyle

Tablo 21: SCI/Expanded, SSCI, &AHCI Veri Tabanlarında Dizinlenen Yayınlar*

Birim Sayı

Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü 9

Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü 11

Hamidiye Tıp Fakültesi 1604

Gülhane Tıp Fakültesi 356

Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi 6

Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi 22

Hamidiye Eczacılık Fakültesi 11

Gülhane Eczacılık Fakültesi 9

Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 11

Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi 5

Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 22

Gülhane Hemşirelik Fakültesi 16

Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 45

Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu 1

TOPLAM 2128

*30/06/2019 tarihi itibariyle



42 SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ STRATEJİK PLANI (2020-2024)

Ayrıca Üniversitemiz akademik personelinden 340 kişi  editör, editör yardımcılığı ve dergi hakemliği görevi ifa 

etmişlerdir.

4.8.2. Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Engin KARADAĞ ve Prof. Dr. Cemil YÜCEL 

tarafından yapılan 2016, 2017 ve 2018 yılı değerlendirmeleri incelendiğinde;

Yeni kurulması nedeniyle 2016 yılı verilerinde yer almayan Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin, 2017 yılı verilerinde 

Türkiye’deki tüm üniversiteler arasında 45. sıraya ve 2018 yılında hızla yükselerek 39. sıraya yerleştiği gözlen-

miştir. Devlet Üniversiteleri arasındaki memnuniyet sıralamasında; 2017 yılında 22. sırada olan Üniversitemiz 

2018 yılında 18. sıraya yükselmiştir. Üniversitelerin Öğrenim Deneyimi Tatminkârlığı verilerine göre ise 2017 

yılında 24. sırada yer alırken 2018 yılında sıralamadaki yerini korumuştur. Üniversitelerin “Yerleşke ve Yaşamı-

nın Doyuruculuğu” sıralamasında 2017 yılında 83. sıradayken 2018’de 78. sıraya yükselmiştir. Üniversitelerin 

“Kurumun Yönetim ve İşleyişinden Memnuniyet” sıralamasında 2017 yılında 20. sıradayken 2018 yılında 18. 

sıraya yükselmiştir. Üniversitelerin “Kişisel Gelişim ve Kariyer Desteği” sıralamasında 2017 yılında 39. sırada 

iken 2018 yılında 21. sıraya yükseldiği görülmüştür.

Tablo 22: Akademik Faaliyetler Analizi

Temel 
Akademik 
Faaliyetler

Geliştirilmeli Zayıf Ne Yapılmalı?

Eğitim

•Nitelik ve nicelik 
açısından yetkin akademik 
kadro

•Lisansüstü program 
içeriklerinin yeterliliği

•Yurt içi-yurt dışı eğitim 
kurumları ile eğitim ve 
öğretim işbirliği

•Bazı öğretim üyelerinin 
ders yüklerinin fazla 
olması ve öğrencilere 
yeterli danışmanlık hizmeti 
verilememesi

•Değişim programlarının 
etkin kullanılamaması

•Uzaktan öğretim sistemiyle 
eğitim verilen lisansüstü 
programların bulunmaması

•Sosyal (yurt, kantin, 
dinlenme alanları vb.) ve 
sportif faaliyet imkânların 
yetersiz olması 

•Akademik faaliyetler için 
kullanılan fiziksel mekânların 
kısıtlı olması

•Engelli öğrencilere yönelik 
mimari düzenlemelerin 
yeterli düzeyde olmaması

•Program akreditasyonu teşvik 
edilmeli ve başvuru sayısı 
arttırılmalıdır. 

•Sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlerle ilgili olanaklar 
artırılmalıdır.

•Üniversite-sanayi işbirliğini 
geliştirecek projeler yapılmalıdır.  

•Mezunlara iş olanaklarının 
sağlanmasına yönelik girişimlerde 
bulunulmalıdır.
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Araştırma

Olanakları

•Nicelik ve nitelik 
açısından seçkin araştırma 
merkezleri

•Uluslararası ikili 
anlaşmalar

•Üniversitenin sağlık 
alanındaki merkezi 
konumu nedeniyle iş birliği 
olanakları 

•Araştırmacılara sunulan 
destek hizmetlerinin kısıtlı 
olması ve araştırmaya 
ayrılan bütçenin etkin 
kullanılamaması

•Bazı öğretim üyelerinin 
ders yükü ve danışmanlık 
faaliyetlerinin yoğunluğu

•Bazı öğretim üyeleri başına 
düşen öğrenci sayısının 
fazla olması

•Araştırma görevlisi sayısının 
yetersiz olması

•Araştırma üniversitesi olma 
hedefinin gereklerinin yerine 
getirilmesi için destekler 
artırılmalıdır.

•Uluslararası iş birliklerinin 
artırılması için çalışmalar 
yapılmalıdır.

•Proje ve makaleler için 
profesyonel editörlük, istatistik 
hizmeti sağlanmalıdır.

•Yurt dışı tecrübesi olan nitelikli 
araştırmacılar üniversiteye 
kazandırılmalıdır.

Girişimcilik

•Girişimciliğe yönelik 
akademik bilgi birikimi ve 
farkındalığı

•Üniversite-sanayi işbirliği 
olanakları

•Akademik girişimci 
kültürünün olmaması

• Girişim faaliyetlerinde 
personel seçme ve 
istihdam etme inisiyatifinin 
bulunmaması

• Kamu ve özel sektör ile 
üniversite işbirliği ve proje 
sayısının yetersiz olması

• Ön kuluçkada/kuluçkada 
yer alan girişimci sayısının 
yeterli düzeyde olmaması

•Kurumsal işbirliklerinin sayısı 
artırılmalı ve üniversite bütçesine 
katkı sağlanmalıdır.

• Ön kuluçkada/kuluçkada yer alan 
girişimci sayısını arttırmaya yönelik 
özendirici faaliyetler yapılmalıdır.

• Öğrenci ve mezunların 
teknoparklarda, kuluçka 
merkezlerinde ve TEKMER’lerde 
şirket kurmasına veya ortak 
olmasına yönelik özendirici 
teşvikler sağlanmalıdır.

Toplumsal

Katkı 

•Her türlü kamu kurumu 
ve STK’larla işbirliği 
imkânları

•Toplumsal sorumluluk 
alanında yapılan hizmetlerin 
yeterince tanıtımının ve 
duyurusunun yapılamaması 

•Toplumsal sorumluluk 
projeleri için finansal 
kaynakların yetersiz olması

•Kamu ve STK’larla işbirlikleri 
güçlendirilmeli ve ortak projeler 
üretilmelidir.

•Öğretim üyelerinin toplumsal 
katkı sağlayacak etkinliklere 
katılımları desteklenmeli ve 
kolaylaştırılmalıdır.

•Toplumsal sorumluluk projelerine 
zemin hazırlanması konusunda 
üniversitenin basın ve halkla 
ilişkiler bağlamındaki çalışmaları 
daha etkin hale getirilmelidir.
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4.9. Yükseköğretim Sektörü Analizi

Türkiye’de yükseköğretim kurumu sayısı 1982 yılında 27 iken, Yükseköğretim Bilgi Yönetim Sisteminin mev-

cut verilerine göre; 129 adet Devlet, 72 adet Vakıf ve 5 adet Vakıf Meslek Yüksek Okulu olmak üzere toplam 

yükseköğretim kurumu sayısı 206’dır. Üniversite sayısındaki bu hızlı artış tüm birimlerimizde araştırma stra-

tejilerinin belirlenmesini, üretken araştırmacıların teşvik edilmesini, güçlü yanlarımız ve öncelikli alanlarımızın 

ortaya konmasını gerekli kılmıştır. 

Ayrıca öğretim üyelerimiz kurum dışı ve uluslararası fonlardan daha çok pay alabilmeleri yönünde teşvik 

edilmektedir. Kurum dışı fonlardan alınan proje sayısı ve bütçesini artırabilmek amacıyla Teknoloji Transfer 

Ofisi ve Teknokent yapılanması tamamlanmıştır.  

Bunlarla birlikte Yükseköğretim Kurulu’nun 100/2000 Projesi- Doktora Burs Programına Üniversitemiz öğ-

rencileri yönlendirilmektedir.  

Sektör analizi çalışmasında Üniversitemizi etkileyebilecek dış kaynaklı faktörlerin doğru bir şekilde tespit 

edilebilmesi, mevcut ve gelecekteki fırsat ve tehditlerin belirlenmesi hedeflenmiştir. 

a. Sektörel Eğilim Analizi

Bu tespit için politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, hukuki ve çevresel etmenleri içeren PESTLE (Political, 

Economical, Social, Technological, Legal and Environmental) analizinden yararlanılmıştır. Bu analizde altı 

konuya odaklanılmaktadır. 

1. Politik etkenler: Hükümet politikaları, sektör politikası, yükseköğretim alanında reformlar vb. 

2. Ekonomik etkenler: Uluslararası ve yerel ekonomik eğilimler, bütçe politikası, enflasyon ve faiz oranları, 

sektördeki büyüme, eğitim teşvikleri vb. 

3. Sosyal ve kültürel etkenler: Demografik eğilimler, norm ve değerler, vatandaşların üniversiteyle ilgili görüş-

leri vb. 

4. Teknolojik etkenler: Yeni teknolojiler, mevcut teknolojilerin olgunlaşması ya da eskimesi, Ar-Ge, bilgi ve 

iletişim, fikri mülkiyet hakları vb. 

5. Yasal etkenler: Ulusal ve uluslararası mevzuat, mevzuat değişiklikleri ve yeni mevzuat çalışmaları; iş, sağ-

lık, güvenlik ve eğitim gibi sektörel düzenlemeler vb. 

6. Çevresel etkenler: Çevresel ve ekolojik düzenlemeler, uluslararası anlaşmalar ve protokoller, çevresel sür-

dürülebilirlik, kirlenme seviyeleri vb. 

Söz konusu analiz, hazırlanan soruların alanlarında uzman kişilere gönderilmesi ve alınan cevapların değer-

lendirilmesi ile gerçekleştirilmiştir. Uzmanlardan gelen raporlar doğrultusunda PESTLE değişkenlerinin Üni-

versitemiz açısından fırsat veya tehdit oluşturma durumları analiz edilmiş ve elde edilen sonuçlar Tablo 23’te 

verilmiştir.
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Tablo 23: Sektörel Eğilim İçin PESTLE Analizi

Etkenler
Tespitler

(Etkenler/
Sorunlar)

Üniversiteye Etkisi
Ne yapılmalı?

Fırsatlar Tehditler

Politik

Üniversite-
Hükümet ilişkileri 

Yeni yasal 
düzenlemeler

Dünya 
konjonktürü  

Politik gelişmeler

Sağlık alanında yenilikçi 
bir yönetimin olması, 
Türk Cumhuriyetleri 
ve dünyanın farklı 
ülkelerinden öğrencilerin 
ülkemizi tercih etme 
potansiyelinin olması, 
YÖK’ün kalite ve 
akreditasyon kriterlerine 
önem vermesi, 
üniversite sanayi iş 
birliğinin önemsenmesi 
vb.  

Yeni politik durumların 
uluslararası iş 
birliklerini olumsuz 
etkilemesi  

Eğitim standartları 
uluslararası normlara 
çıkarılmalı 

Personelin niteliği 
artırılmalı

Ekonomik

Bilimsel proje 
fonları

BAP kaynağı

Ülkemizdeki 
ve dünyadaki 
ekonomik 
koşullar

Araştırma 
fonlarındaki 
rekabet

Üniversitemizin 
araştırma 
alanındaki yeri

AB, Dünya Bankası 
türü araştırma fonları, 
BAP kaynağımızın 
güçlü olması, ülkemizin 
ekonomik olarak güçlü 
olması, ülkemizin sağlık 
turizmine uygun olması, 
iş birliği yapılacak ülke 
sayısının arttırılması vb.

Ulusal ve uluslararası 
araştırma fonlarından 
yararlanma 
konusunda deneyim 
azlığı, döviz kurlarında 
beklenmedik 
dalgalanma, dünya 
genelindeki ekonomik 
sıkıntılar nedeniyle 
araştırma kaynakların 
sınırlanması vb.

Sağlık alanındaki 
paydaşlar ve Sanayi 
ile iş birliği yaparak 
proje patent çalışmaları 
yapılmalı ve bu çalışmalar 
gelire dönüştürülmeli

Sosyal

Üniversitenin 
bulunduğu 
coğrafi konum

Üniversiteler 
arası iş birlikleri

Yabancı uyruklu 
öğrenciler

Farklı ülkelerde 
üniversite 
kampüslerinin 
açılması

İşsizlik

Üniversitelerin 
tabakalaşması

İstanbul ve Ankara’nın 
her açıdan gelişmiş 
ve cazip şehirler 
olmaları, özellikle 
Tıp fakültelerinin 
zengin akademik 
kadro imkânına 
sahip olması, eğitim 
hastanelerinde çalışıp 
önü tıkanmış başarılı 
akademisyenlerin 
önünün açılması, 
diğer ülkelerle bilimsel 
alışverişe girilmesi, 
yabancı öğrencilerin 
hem kültürel hem de 
ekonomik anlamda 
ülkemize katkı 
sağlaması vb. 

Sektörel ihtiyaca göre 
açılacak programların 
belirlenmemesi, 
üniversite akademik 
kadrosunun farklı 
illere dağılmış 
olması ve iletişim 
ve koordinasyonun 
zorlanması, ihtiyaca 
göre kontenjan 
sınırlandırılması 
yapılmaması, 
öğrencilerin 
seçiminde belli 
standartların 
bulunmaması, 
üniversite mezunu 
gençlerde 
işsizliğin artması, 
üniversitelerin 
tabakalaşması vb.   

Aday öğrenciler, etkin 
bir rehberlik programıyla 
yeteneklerine uygun 
bölümlere yönlendirilmeli 

Tanıtım faaliyetleri 
artırılmalı
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Teknolojik

İnovasyon 
politikaları

Kişiye özgü ürün 
ve hizmet üretimi

Teknoloji transfer 
ofisleri
Ülkemizdeki 
ve dünyadaki 
teknolojik 
gelişmeler

Dijital üniversite 

Sanal dersler

Siber güvenlik

Teknoloji ve 
inovasyonda 
gelişmelerin olması, 
kişiye özgü hizmet 
vermenin sağlık alanına 
uygunluğu, teknoloji 
transfer ofislerinin 
uygulama alanlarını 
genişletmesi, kütüphane 
ve internet altyapısıyla 
bilgiye erişimin 
kolaylaşması, dijital 
üniversitenin öğrenme 
yöntemlerini geliştirmesi 
vb.

Sanal derslerin 
sağlık alanına uygun 
olmaması, ülkemizde 
ve dünyada siber 
güvenlik sorunlarının 
artması, teknolojik 
gelişmelerin çok hızlı 
olması vb.

Yeni bilgi teknolojilerinin 
kullanımı özendirilmeli 

Araştırma merkezlerinin 
donanımı ve bu 
merkezlerde görev 
alacak personelin niteliği 
geliştirilmeli

Hukuki

Ulusal ve 
uluslararası iş 
birlikleri

Ülkemizdeki 
ve dünyadaki 
hukuki gelişmeler

YÖK kararları

Ulusal ve uluslararası 
iş birliklerinin öğrenci 
ve öğretim üyelerimizin 
hedefini genişletmesi, 
ülkemizdeki hukuki 
değişikliklerin yönetim 
sistemini hızlandırması, 
yurt dışına okul açma 
imkanının olması, 
anlaşma ve protokoller 
yoluyla öğrenci 
değişiminin yapılması, 
yabancı öğrencilerin 
kabulü vb.

Yabancı öğrenci ve 
öğretim üyelerimizin 
denklik problemleri 
yaşamaları, mevzuatın 
uluslararası bir 
üniversiteye göre 
hazırlanmamış 
olması, vize ve 
başka ülkelere giriş-
çıkışlarda sorunların 
yaşanması vb. 

Öğrenci ve öğretim 
elemanlarının uluslararası 
düzeyde eğitim, 
araştırma faaliyetlerini 
kolaylaştıracak yasal 
düzenlemelerin yapılması 
önerilmeli

Ekolojik

Ekolojik 
kampüsler

Deprem riski

Enerji verimliliği
Atıklar ve 
kaynakların 
kullanımı

Ülkemizde ve 
dünyada çevre 
konusundaki 
gelişmeler

Ekolojik kampüslere 
eğilimin artması, 
restorasyon sürecinde 
üniversitemizin 
depreme dayanıklı bir 
hale getirilmesi, enerji 
verimliliği kültürünün 
oluşturulması, 
atıkların geri 
kazanımı konusunda 
bilinçlendirmenin 
yapılması, çevre 
konusuna ilginin 
artması vb.

Büyük şehirlerin 
merkezlerinde ekolojik 
kampüs oluşturmanın 
zorluğu, İstanbul’daki 
kampüsün depreme 
karşı güçlendirilmesi 
zorunluluğu vb.

Çevre ve iş güvenliğini 
bilincini arttıracak 
sosyal sorumluluk proje 
eğitimleri verilmeli, yasal 
düzenlemeler yapılmalı
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b. Sektörel Yapı Analizi

Sektörel yapı analizi kapsamında stratejik plan alt komisyonu tarafından rakip üniversiteler, iç ve dış pay-

daşlara yönelik olarak yapılan anketlerden elde edilen sonuçlar değerlendirilmiş ve bu doğrultuda neler 

yapılabileceği Tablo 24’de tartışılmıştır.

Yükseköğretim sektör analizi sonucunda; Üniversitemizin 2020-2024 yılları hedefinin sağlık alanında eğitim, 

araştırma ve girişimcilik konularında, yurtiçinde, yurtdışında öncelikle bölge ülkelerinde öncü olan, takip 

edilen, öğrenci ve akademik personel değişim programlarında (Mevlâna, Erasmus, Farabi) tercih edilen, 

araştırma laboratuvarlarına dışarıdan araştırmacı kabul edebilen büyük bir üniversite olması önerilmektedir.

4.10. GZFT Analizi 

Durum analizi kapsamında; iç ve dış etkenler dikkate alınarak, Üniversitemizin var olan güçlü yönleri ve 

fırsatlardan en üst düzeyde yararlanması, tehditlerin ve zayıf yönlerin etkisinin en aza indirilebilmesi için 

geliştirilecek stratejilerin belirlenmesi amacıyla Stratejik Planlama Ekibi çalışma ve değerlendirmelerini ger-

çekleştirmiştir.

  Tablo 24: Sektörel Yapı Analizi

Sektörel Güçler Tespitler (Etkenler/
Sorunlar)

Üniversiteye Etkisi

Ne Yapılmalı?

Fırsatlar Tehditler

Rakipler

Rakip üniversitelerin 
anketlerde eğitim 
ve araştırma 
hizmetlerimizi yeterli 
bulmaması

İnsan gücü, 
58 SUAM’ın 
üniversitemize 
bağlı olması, 
lokasyonumuz, 
Tarihi mirasa 
sahip çıkmak

Üniversiteye temel 
oluşturan insan gücünün 
hizmet odaklı bir anlayışa 
ve alışkanlığa sahip 
olması, sürekli ve örgün 
eğitim hizmetlerinin 
zayıf veya geliştirilebilir 
bulunması

Hizmet, akademik ve 
eğitim çalışmaları için 
ayrılan zaman, bütçe 
ve insan gücünün 
dengesinin iyi dağıtılması, 
eğitim ve akademik 
çalışma motivasyonunun 
sağlanması, ödül ve 
teşviklerin arttırılması

Dış Paydaşlar

Paydaşlarla iş 
birliğinin zayıf 
olması

Devlet desteği, 
Ekonomik 
imkanlar, insan 
gücü

Tanınırlığımızın yeterli 
olmaması, yeni kurulmuş 
ve kurulmakta olan 
bölümlerimizin olması, 
ortak bir geçmişe sahip 
olmayan bir çalışan 
grubunun olması

Üniversitemizin tanıtım 
etkinliklerini arttırılması, 
hedef ve görevlerinin 
tanıtımlarda belirtilmesi, 
paydaşlarla iş birliği 
için ortak akademik 
veya sosyal sorumluluk 
projeleri, kültürel 
faaliyetlerin düzenlenmesi

İç Paydaşlar

Fiziki koşulların 
yetersizliği
Hizmet içi eğitimlerin 
eksikliği
Üniversitemizin 
öz imkanlarının iyi 
kullanılamaması

Fiziki alanın 
genişliği, 
58 SUAM’ın 
katkısıyla oluşan 
BAP bütçesi, 
insan gücü

Üniversite binasının 
uzun soluklu onarım 
ve yenileme sürecinde 
olması, BAP için 
başvurulan proje sayısının 
ve kalitesinin yetersizliği

Geçici (özellikle Hamidiye 
Külliyesi) binaların, 
tuvaletlerin, dersliklerin 
kullanım koşullarının 
iyileştirilmesi
BAP projesi yazma 
eğitimlerinin 
düzenlenmesi
BAP bütçelerinin 
verimli kullanılmasının 
sağlanması 
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Güçlü Yönler 

Sağlık temalı ilk  Devlet üniversitesi olarak güçlü ve köklü bir yapıya sahip olunması,

Araştırmacıların bilimsel araştırmalarını teşvik edici desteklerin bulunması,

Bilimsel Araştırma Projelerine sağlanacak bütçenin sürekli artması ve desteklerinin çeşitliliği,

Teknoloji Transfer Ofisi ve Teknokent kurulması,

Doktora ve Yüksek Lisans öğrenci sayılarının yüksek olması, 

Elektronik Belge Yönetim Sistemine (Belge Yönetimi ve Arşiv Sistemi) sahip olunması,

Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleşmesine yönelik çok sayıda sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif imkân-

ların bulunması,

Öncelikli alanlarda güçlü ve donanımlı araştırma enstitülerinin bulunması,

Sağlık eğitimi ve hizmetlerinin niteliği ve çeşitliliği,

Akademik disiplin çeşitliliği

Fırsatlar 

Ulusal/uluslararası iş birliği olanakları 

Fonların artması ve çeşitlenmesi 

Sağlık turizmine verilen önemin artışı 

Sunulan hastane-tedavi/danışmanlık hizmetlerine talebin yüksek olması 

Biyomedikal cihazlar ve milli ilaç konusundaki ülke politikaları 

GZFT analizi, Üniversitemizin güçlü ve zayıf yönleri ile üniversite dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditlerin 

belirlenmesi paydaş analizi, PESTLE analizi, sektörel yapı analizi verilerinin sonuçlarından yararlanılarak ger-

çekleştirilmiştir. Bu analiz kapsamında Üniversitemizin güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya olduğu fırsat ve 

tehditler analiz edilerek geleceğe dönük stratejiler geliştirilmeye çalışılmıştır. Üniversitemizin güçlü ve zayıf 

yönleri ile Üniversitemiz açısından tehdit ve fırsat oluşturan durumların listesi Tablo 25’de yer almaktadır. 

Ayrıca bu değerlendirmeler sonucunda ulaşılmış olan stratejiler ise Tablo 26’da verilmiştir. 



49SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ STRATEJİK PLANI (2020-2024)

Tablo 25: GZFT Listesi

İç Çevre Dış Çevre

Güçlü yönler Zayıf yönler Fırsatlar Tehditler

Ankara Gülhane Külliyesi 
çalışma alanları ve fiziki 
şartlar açısından iyi bir 
durumda olması,

İstanbul Hamidiye 
Külliyesi’nin idari hizmetler 
açısından güçlü olması,

Sadece “sağlık” teması 
üzerine odaklanılması 
nedeniyle Ülkemizin sağlık 
politikalarında etkili olması,

Çok sayıda hastane ile 
afiliasyon yapılmış olması 
nitelikli eğiticilere ve 
uygulama alanına sahip 
olması,

Yurt dışında program 
açabilme yetkisine sahip 
olması,

BAP kaynaklarının zengin 
olması,

Mekân ve kuruluşu itibariyle 
güçlü bir tarihi geçmişinin 
olması,

İstanbul ve Ankara gibi 
Türkiye’nin en önemli iki 
kentinde ve aynı zamanda 
merkezi konumda 
kampüslerinin olması,

Alanında deneyimli ve 
donanımlı bir akademik 
kadroya sahip olması,

Öğrencilerin klinik 
eğitimlerini destekleyecek 
uygulama alanlarının 
çeşitliliği,

Üniversitemizin yabancı 
öğrenci kontenjanının 
yüksek olması uluslararası 
ilişkiler ve kültürel zenginlik 
avantajı sağlaması,

Uluslararası araştırma ve iş 
birliği projeleri yapabilme 
fırsatı sunması,

Üniversitemizin güçlü bir 
basın ve iletişim bürosuna 
sahip olması

Devlet üniversitesi olması

Eğitim, öğretim ve araştırmada 
kullanılan teknik donanımın 
iyileştirme sürecinde olması,

Hamidiye Külliyesi’nin restorasyon 
süreci nedeniyle hizmet 
sunumunun aksaması,

Hamidiye Külliyesi binasının 
Marmara Üniversitesi ile ortak 
kullanılıyor olması, temel ihtiyaçlar 
ve sosyal aktiviteler için alanların 
yetersiz olması,

İdari ve destek personel sayısının 
yetersiz olması,

Üniversite bünyesinde etkin 
çalışan bir halkla ilişkiler biriminin 
bulunmaması,

Yurtiçi, yurtdışı ve BAP 
destekli projelere başvurularda 
akademisyenlerin hizmet içi 
eğitimlerinde İstanbul Hamidiye 
Külliyesinde eksikliklerin olması,

İstanbul Hamidiye Külliyesinde 
öğrenciler için üniversitemize 
ait modern bir yurt ortamının 
olmaması,

İstanbul Hamidiye Külliyesinde 
Öğretim üyelerinin lojmanlarının 
olmaması ve üniversiteye ait 
misafirhanelerin yetersiz olması,

İstanbul Hamidiye Külliyesinde 
Anaokulu ve kreş hizmetlerinin 
yetersiz olması,

Toplantı mekânları ve kongre 
alanlarının bulunmaması,

İstanbul ve Ankara dışındaki 
akademisyenlerin üniversite 
faaliyetlerine yeterince 
katılamamaları nedeniyle aidiyet 
hissedememeleri,

Akademik çalışma ve etkinliklere 
katılım için maddi kaynak 
yetersizliği,

Yabancı öğrencilerin akademik 
düzeyinin ülkemizdeki öğrencilerle 
benzer olmaması,

Çok sayıda lisansüstü programların 
eşzamanlı açılması nedeniyle 
altyapı oluşturmada güçlükler,

Öğrencilere yeterli düzeyde 
psikolojik danışmanlık ve rehberlik 
hizmetlerinin sunulamaması,

Teknokentin 
kurulmuş olmasının 
üniversite sanayi iş 
birliğine yol açması,

İstanbul ve Ankara 
gibi iki büyükşehirde 
üniversitenin 
bulunması nedeniyle 
sağlık alanında sivil 
toplum kuruluşları 
(STK) ve iş 
dünyasıyla iç içe 
olunması,

AB ile DSÖ gibi 
uluslararası, TÜBİTAK, 
İSTKA gibi ulusal 
kuruluşların eğitim ve 
araştırma destekleri, 

Erasmus gibi 
uluslararası öğrenci 
ve öğretim üyesi 
değişim olanaklarının 
olması, 

Yeni kurulmakta 
olması nedeniyle 
diğer üniversitelerin 
yapılanmadaki 
deneyimlerinden 
yararlanabilme 
olanağı,

Özel ve vakıf 
üniversitelerinin 
eğitim ücretlerinin 
yüksek olması 
nedeniyle 
üniversitemizin tercih 
edilir olması,

Üniversitenin 
afiliasyon süreci 
ile ilgili mevzuatta 
değişkenlik olması,

Yurtiçinde ve 
yurtdışından 
üniversitemizi tercih 
edecek öğrenciler 
tarafından bilinirlik ve 
tanınırlığımızın yeterli 
düzeyde olmaması, 

Yeni kurulan 
ve sayıları hızla 
artan özel ve vakıf 
üniversitelerinin 
öğrencilere cazip 
fırsatlar sunması,

Öğrenci sayısının 
artış hızına 
üniversitenin 
kontenjan 
planlamasının 
üzerinde olması 
nedeniyle 
öğrencilerin 
gereksiniminin 
yeterli düzeyde 
karşılanamama riski,

Diğer 
üniversitelerden staj 
amacıyla afiliye olan 
kurumlara gelen 
öğrencilerin eğitim ve 
uygulama alanlarını 
kullanması nedeniyle 
Üniversitemiz 
öğrencilerinin 
eğitim imkânlarının 
kısıtlanması, 

Akademik ve 
idari personel 
kadro tahsisindeki 
ve bu kadroları 
kullanmadaki 
kısıtlamalar,
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Tablo 26: GZFT Stratejileri

Fırsatlar Tehditler

Güçlü 
yönler

Üniversitemizin İstanbul ve Ankara gibi 
Türkiye’nin en önemli iki kentinde, merkezi 
konumda külliyelerinin olması, alanında 
deneyimli ve donanımlı akademik kadroya 
sahip olunmasından yararlanarak sağlık 
alanındaki sivil toplum kuruluşları (STK) ve 
iş dünyasıyla iş birliğinin geliştirilmesi, ulu-
sal ve uluslararası, kuruluşların desteklerine 
ulaşımı ve büyük merkezlerdeki ücretli 
eğitim kuruluşlarıyla rekabetimizi kolaylaş-
tıracaktır.  

Üniversitemizin alanında deneyimli bir 
akademik kadroya sahip olması, BAP 
kaynaklarının gücünden yararlanarak 
Teknokentin kurulması, üniversite-sanayi iş 
birliği sağlanacaktır.

Uluslararası araştırma ve iş birliği projeleri 
yapabilme fırsatı sunabilmesi nedeniyle 
Erasmus gibi uluslararası öğrenci ve öğre-
tim üyesi değişim olanaklarını arttıracaktır.

Güçlü idari hizmetler ve alanında deneyimli 
bir akademik kadro ile yeni kurulmakta 
olan bu yapıda diğer üniversitelerin yapı-
lanmadaki deneyimlerden de yararlanabil-
me olanağı sağlayacaktır.

Bu bölümle ilgili stratejilerimiz;

Üniversitemizin güçlü bir basın ve iletişim bürosuna 
sahip olması, İstanbul ve Ankara gibi Türkiye’nin en 
önemli iki kentinde ve aynı zamanda merkezi konumda 
kampüslerinin olması ve Üniversitemizin yabancı 
öğrenci kontenjanının yüksek olması uluslararası ilişkiler 
ve kültürel zenginlik avantajı sağlaması sayesinde 
yurtiçinde ve yurtdışından Üniversitemizi tercih edecek 
öğrenciler tarafından bilinirlik ve tanınırlığımızın eksikli-
ğini gidermede yararlı olacaktır.

Akademik ve idari personel kadro tahsisindeki ve bu 
kadroları kullanmadaki kısıtlamaların getirdiği güçlükler, 
İstanbul Hamidiye Külliyesi’nin idari hizmetler açısın-
dan güçlü olması ve çok sayıda hastane ile afiliasyon 
yapılmış olması nitelikli eğiticilere ve uygulama alanına 
sahip olması ile aşılacaktır.

Yeni kurulan ve sayıları hızla artan özel ve vakıf üniver-
sitelerin öğrencilere cazip fırsatlar sunması, alanında 
deneyimli bir akademik kadroya sahip olması, devlet 
üniversitesi olması ve çok sayıda hastane ile afiliasyon 
yapılmış olması ile giderilecektir.

Öğrenci sayısının artış hızının üniversitenin kontenjan 
planlamasının üzerinde olması nedeniyle öğrencilerin 
gereksiniminin yeterli düzeyde karşılanamama riski 
ve diğer üniversitelerden staj amacıyla afiliye olan 
kurumlara gelen öğrencilerin eğitim ve uygulama 
alanlarını kullanması nedeniyle Üniversitemiz öğrenci-
lerinin eğitim imkanlarının kısıtlanması sorunu alanında 
deneyimli bir akademik kadroya sahip olması, ve çok 
sayıda hastane ile afiliasyon yapılmış olması ile üste-
sinden gelinecektir.

Zayıf 
yönler

Hâlihazırda zayıf yönümüz olarak görülen 
onarım ve yenileme süreci tamamlandığın-
da Üniversitemiz için bir fırsata dönüş-
mesinin sağlanması ve akademisyenlerin 
farklı kültürlerden geliyor olmalarını birlikte 
projeler geliştirme ve iletişimin arttırılmasıy-
la fırsata dönüştürülecektir.

Yeni kurulmakta olması nedeniyle diğer 
üniversitelerin yapılanmadaki olumlu/
olumsuz deneyimlerinden yararlanarak 
teknik donanımın iyileştirilmesi; temel 
ve sosyal ihtiyaçlar ile toplantı ve kongre 
etkinlikleri için alanların oluşturulması; 
anaokulu, kreş hizmetlerinin ve barınma 
imkânlarının geliştirilmesi ile yenilenme 
sürecinin oluşturduğu olumsuzluklar gideri-
lecektir.

Üniversite bünyesinde etkin çalışan bir halkla ilişkiler 
biriminin bulunmaması, yurtiçinde ve yurtdışından 
Üniversitemizi tercih edecek öğrenciler tarafından 
bilinirlik ve tanınırlığımızın yeterli düzeyde olmaması 
konusunda bir engel teşkil etmektedir.

Eğitim, öğretim ve araştırmada kullanılan teknik donanı-
mın iyileştirme sürecinde olması ve Hamidiye Külliyesi 
binasının Marmara Üniversitesi ile ortak kullanılıyor 
olması, temel ihtiyaçlar ve sosyal aktiviteler için 
alanların yetersiz olması, öğrenci sayısının artış hızının 
üniversitenin kontenjan planlamasının üzerinde olması 
nedeniyle öğrencilerin gereksiniminin yeterli düzeyde 
karşılanamama riskini meydana getirmektedir.

İdari ve destek personel sayısının yetersiz olması, 
öğrenciler için Üniversitemize ait İstanbul Hamidiye 
Külliyesinde modern bir yurt kompleksinin olmaması, 
öğrencilere yeterli düzeyde psikolojik danışmanlık ve 
rehberlik hizmetlerinin sunulamaması, yurtiçi, yurtdışı 
ve BAP destekli projelere başvurularda akademisyenle-
rin hizmet içi eğitimlerinde eksikliklerin olması, İstanbul 
Hamidiye Külliyesinde öğretim üyelerinin lojmanlarının 
olmaması ve üniversiteye ait misafirhanelerin yetersiz 
olması, yeni kurulan ve sayıları hızla artan özel ve vakıf 
üniversitelerinin öğrencilere, akademik ve idari persone-
le cazip fırsatlar sunmasıyla rekabette zorlanmasına yol 
açmaktadır.
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Fırsatlar Güçlü yönler

GF Strate-
jileri

Teknokentin kurulmuş ol-
masının üniversite sanayi iş 
birliğine yol açması,

İstanbul ve Ankara gibi iki 
büyükşehirde üniversitenin 
bulunması nedeniyle sağlık 
alanında sivil toplum kuru-
luşları (STK) ve iş dünyasıyla 
iç içe olunması,

AB ile DSÖ gibi uluslararası, 
TÜBİTAK, İSTKA gibi ulusal 
kuruluşların eğitim ve araştır-
ma destekleri, 

Erasmus gibi uluslararası 
öğrenci ve öğretim üyesi 
değişim olanaklarının olması, 

Yeni kurulmakta olması ne-
deniyle diğer üniversitelerin 
yapılanmadaki deneyimler-
den yararlanabilme olanağı,

Özel ve vakıf üniversitelerinin 
eğitim ücretlerinin 
yüksek olması nedeniyle 
Üniversitemizin tercih edilir 
olması,

Ankara Gülhane Külliyesi çalışma 
alanları ve fiziki şartlar açısından iyi bir 
durumda olması,

İstanbul Hamidiye Külliyesi’nin idari 
hizmetler açısından güçlü olması,

Sadece “sağlık” teması üzerine odak-
lanılması nedeniyle Ülkemizin sağlık 
politikalarında etkili olması,

Çok sayıda hastane ile afiliasyon 
yapılmış olması nitelikli eğiticilere ve 
uygulama alanına sahip olması,

Yurt dışında program açabilme yetkisi-
ne sahip olması,

BAP kaynaklarının zengin olması,

Mekân ve kuruluşu itibariyle güçlü bir 
tarihi geçmişinin olması,

İstanbul ve Ankara gibi Türkiye’nin en 
önemli iki kentinde ve aynı zaman-
da merkezi konumda kampüslerinin 
olması,

Alanında deneyimli ve donanımlı bir 
akademik kadroya sahip olması,

Öğrencilerin klinik eğitimlerini 
destekleyecek uygulama alanlarının 
çeşitliliği,

Üniversitemizin yabancı öğrenci 
kontenjanının yüksek olması 
uluslararası ilişkiler ve kültürel zenginlik 
avantajı sağlaması,

Uluslararası araştırma ve iş birliği pro-
jeleri yapabilme fırsatı sunması,

Üniversitemizin güçlü bir basın ve 
iletişim bürosuna sahip olması

Devlet üniversitesi olması

Üniversitemizin İstanbul ve 
Ankara gibi Türkiye’nin en 
önemli iki kentinde, merke-
zi konumda külliyelerinin 
olması, alanında deneyimli ve 
donanımlı akademik kadroya 
sahip olunmasından yarar-
lanarak sağlık alanındaki sivil 
toplum kuruluşları (STK) ve iş 
dünyasıyla iş birliğinin gelişti-
rilmesi, ulusal ve uluslararası, 
kuruluşların desteklerine ula-
şımı ve büyük merkezlerdeki 
ücretli eğitim kuruluşlarıyla 
rekabetimizi kolaylaştıracaktır.  

Üniversitemizin alanında de-
neyimli bir akademik kadroya 
sahip olması, BAP kaynak-
larının gücünden yararlana-
rak Teknokentin kurulması, 
üniversite-sanayi iş birliği 
sağlanacaktır.

Uluslararası araştırma ve iş 
birliği projeleri yapabilme 
fırsatı sunabilmesi nedeniyle 
Erasmus gibi uluslararası 
öğrenci ve öğretim üyesi deği-
şim olanaklarını arttıracaktır.

Güçlü idari hizmetler ve ala-
nında deneyimli bir akademik 
kadro ile yeni kurulmakta olan 
bu yapıda diğer üniversitelerin 
yapılanmadaki deneyimle-
rinden de yararlanabilme 
olanağı sağlayacaktır.

Bu bölümle ilgili stratejilerimiz;
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Güçlü yönler Tehditler

GT 
Stratejileri

Ankara Gülhane Külliyesi 
çalışma alanları ve fiziki 
şartlar açısından iyi bir 
durumda olması,

İstanbul Hamidiye 
Külliyesi’nin idari hizmetler 
açısından güçlü olması,

Sadece “sağlık” teması 
üzerine odaklanılması 
nedeniyle Ülkemizin sağlık 
politikalarında etkili olması,

Çok sayıda hastane ile 
afiliasyon yapılmış olması 
nitelikli eğiticilere ve 
uygulama alanına sahip 
olması,

Yurt dışında program 
açabilme yetkisine sahip 
olması,

BAP kaynaklarının zengin 
olması,

Mekân ve kuruluşu 
itibariyle güçlü bir tarihi 
geçmişinin olması,

İstanbul ve Ankara gibi 
Türkiye’nin en önemli iki 
kentinde ve aynı zamanda 
merkezi konumda 
kampüslerinin olması,

Alanında deneyimli ve 
donanımlı bir akademik 
kadroya sahip olması,

Öğrencilerin klinik 
eğitimlerini destekleyecek 
uygulama alanlarının 
çeşitliliği,

Üniversitemizin yabancı 
öğrenci kontenjanının 
yüksek olması uluslararası 
ilişkiler ve kültürel zenginlik 
avantajı sağlaması,

Uluslararası araştırma ve iş 
birliği projeleri yapabilme 
fırsatı sunması,

Üniversitemizin güçlü bir 
basın ve iletişim bürosuna 
sahip olması

Devlet üniversitesi olması

Üniversitenin afiliasyon süreci ile ilgili 
mevzuatta değişkenlik olması,

Yurtiçinde ve yurtdışından 
Üniversitemizi tercih edecek öğrenciler 
tarafından bilinirlik ve tanınırlığımızın 
yeterli düzeyde olmaması, 

Yeni kurulan ve sayıları hızla artan özel 
ve vakıf üniversitelerinin öğrencilere 
cazip fırsatlar sunması,

Öğrenci sayısının artış hızına 
üniversitenin kontenjan planlamasının 
üzerinde olması nedeniyle öğrencilerin 
gereksiniminin yeterli düzeyde 
karşılanamama riski,

Diğer üniversitelerden staj amacıyla 
afiliye olan kurumlara gelen 
öğrencilerin eğitim ve uygulama 
alanlarını kullanması nedeniyle 
Üniversitemiz öğrencilerinin eğitim 
imkânlarının kısıtlanması, 

Akademik ve idari personel kadro 
tahsisindeki ve bu kadroları 
kullanmadaki kısıtlamalar,

Üniversitemizin güçlü bir 
basın ve iletişim bürosuna 
sahip olması, İstanbul ve 
Ankara gibi Türkiye’nin en 
önemli iki kentinde ve aynı 
zamanda merkezi konumda 
kampüslerinin olması ve 
Üniversitemizin yabancı 
öğrenci kontenjanının 
yüksek olması uluslararası 
ilişkiler ve kültürel zenginlik 
avantajı sağlaması sayesinde 
yurtiçinde ve yurtdışından 
Üniversitemizi tercih edecek 
öğrenciler tarafından bilinirlik 
ve tanınırlığımızın eksikliğini 
gidermede yararlı olacaktır.

Akademik ve idari personel 
kadro tahsisindeki ve bu 
kadroları kullanmadaki 
kısıtlamaların getirdiği 
güçlükler, İstanbul Hamidiye 
Külliyesi’nin idari hizmetler 
açısından güçlü olması 
ve çok sayıda hastane 
ile afiliasyon yapılmış 
olması nitelikli eğiticilere 
ve uygulama alanına sahip 
olması ile aşılacaktır.

Yeni kurulan ve sayıları 
hızla artan özel ve vakıf 
üniversitelerin öğrencilere 
cazip fırsatlar sunması, 
alanında deneyimli bir 
akademik kadroya sahip 
olması, devlet üniversitesi 
olması ve çok sayıda hastane 
ile afiliasyon yapılmış olması 
ile giderilecektir.

Öğrenci sayısının artış hızının 
üniversitenin kontenjan 
planlamasının üzerinde 
olması nedeniyle öğrencilerin 
gereksiniminin yeterli 
düzeyde karşılanamama 
riski ve diğer üniversitelerden 
staj amacıyla afiliye olan 
kurumlara gelen öğrencilerin 
eğitim ve uygulama alanlarını 
kullanması nedeniyle 
Üniversitemiz öğrencilerinin 
eğitim imkanlarının 
kısıtlanması sorunu alanında 
deneyimli bir akademik 
kadroya sahip olması ve 
çok sayıda hastane ile 
afiliasyon yapılmış olması ile 
üstesinden gelinecektir.
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Fırsatlar Zayıf Yönler

FZ 
Stratejileri

Teknokentin kurulmuş 
olmasının üniversite 
sanayi iş birliğine yol 
açması,

İstanbul ve Ankara iki 
büyükşehirde üniversitenin 
bulunması nedeniyle 
sağlık alanında sivil 
toplum kuruluşları (STK) 
ve iş dünyasıyla iç içe 
olunması,

AB ile DSÖ gibi 
uluslararası, TÜBİTAK, 
İSTKA gibi ulusal 
kuruluşların eğitim ve 
araştırma destekleri, 

Erasmus gibi uluslararası 
öğrenci ve öğretim üyesi 
değişim olanaklarının 
olması, 

Yeni kurulmakta 
olması nedeniyle 
diğer üniversitelerin 
yapılanmadaki 
deneyimlerden 
yararlanabilme olanağı,

Özel ve vakıf 
üniversitelerinin eğitim 
ücretlerinin yüksek olması 
nedeniyle üniversitemizin 
tercih edilir olması,

Eğitim, öğretim ve araştırmada 
kullanılan teknik donanımın iyileştirme 
sürecinde olması,

Hamidiye Külliyesi’nin restorasyon 
süreci nedeniyle hizmet sunumunun 
aksaması,

Hamidiye Külliyesi binasının Marmara 
Üniversitesi ile ortak kullanılıyor olması, 
temel ihtiyaçlar ve sosyal aktiviteler için 
alanların yetersiz olması,

İdari ve destek personel sayısının 
yetersiz olması,

Üniversite bünyesinde etkin çalışan bir 
halkla ilişkiler biriminin bulunmaması,

Yurtiçi, yurtdışı ve BAP 
destekli projelere başvurularda 
akademisyenlerin hizmet içi 
eğitimlerinde eksikliklerin olması,

Öğrenciler için Üniversitemize ait 
İstanbul Hamidiye Külliyesinde modern 
bir yurt ortamının olmaması,

İstanbul Hamidiye Külliyesinde öğretim 
üyelerinin lojmanlarının olmaması 
ve üniversiteye ait misafirhanelerin 
yetersiz olması,

İstanbul Hamidiye Külliyesinde 
anaokulu ve kreş hizmetlerinin yetersiz 
olması,

Toplantı mekânları ve kongre 
alanlarının bulunmaması,

İstanbul ve Ankara dışındaki 
akademisyenlerin üniversite 
faaliyetlerine yeterince katılamamaları 
nedeniyle aidiyet hissedememeleri,

Akademik çalışma ve etkinliklere 
katılım için maddi kaynak yetersizliği,

Yabancı öğrencilerin akademik 
düzeyinin Ülkemizdeki öğrencilerle 
benzer olmaması,

Çok sayıda lisansüstü programların 
eşzamanlı açılması nedeniyle altyapı 
oluşturmada güçlükler,

Öğrencilere yeterli düzeyde psikolojik 
danışmanlık ve rehberlik hizmetlerinin 
sunulamaması,

Hâlihazırda zayıf 
yönümüz olarak görülen 
onarım ve yenileme 
süreci tamamlandığında 
Üniversitemiz için bir fırsata 
dönüşmesinin sağlanması 
ve akademisyenlerin farklı 
kültürlerden geliyor olmalarını 
birlikte projeler geliştirme ve 
iletişimin arttırılmasıyla fırsata 
dönüştürülecektir.

Yeni kurulmakta olması 
nedeniyle diğer üniversitelerin 
yapılanmadaki olumlu/
olumsuz deneyimlerinden 
yararlanarak teknik 
donanımın iyileştirilmesi; 
temel ve sosyal ihtiyaçlar ile 
toplantı ve kongre etkinlikleri 
için alanların oluşturulması; 
anaokulu, kreş hizmetlerinin 
ve barınma imkânlarının 
geliştirilmesi ile yenilenme 
sürecinin oluşturduğu 
olumsuzluklar giderilecektir.
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Tehditler Zayıf yönler

TZ 
Stratejileri

Üniversitenin 
afiliasyon süreci 
ile ilgili mevzuatta 
değişkenlik olması,

Yurtiçinde ve 
yurtdışından 
Üniversitemizi tercih 
edecek öğrenciler 
tarafından bilinirlik ve 
tanınırlığımızın yeterli 
düzeyde olmaması, 

Yeni kurulan 
ve sayıları hızla 
artan özel ve vakıf 
üniversitelerinin 
öğrencilere cazip 
fırsatlar sunması,

Öğrenci sayısının 
artış hızına 
üniversitenin 
kontenjan 
planlamasının 
üzerinde olması 
nedeniyle öğrencilerin 
gereksiniminin 
yeterli düzeyde 
karşılanamama riski,

Diğer üniversitelerden 
staj amacıyla afiliye 
olan kurumlara gelen 
öğrencilerin eğitim ve 
uygulama alanlarını 
kullanması nedeniyle 
Üniversitemiz 
öğrencilerinin 
eğitim imkânlarının 
kısıtlanması, 

Akademik ve 
idari personel 
kadro tahsisindeki 
ve bu kadroları 
kullanmadaki 
kısıtlamalar,

Eğitim, öğretim ve araştırmada kullanılan 
teknik donanımın iyileştirme sürecinde 
olması,

Hamidiye Külliyesi’nin restorasyon süreci 
nedeniyle hizmet sunumunun aksaması,

Hamidiye Külliyesi binasının Marmara 
Üniversitesi ortak kullanılıyor olması, temel 
ihtiyaçlar ve sosyal aktiviteler için alanların 
yetersiz olması,

İdari ve destek personel sayısının yetersiz 
olması,

Üniversite bünyesinde etkin çalışan bir 
halkla ilişkiler biriminin bulunmaması,

Yurtiçi, yurtdışı ve BAP destekli projelere 
başvurularda akademisyenlerin hizmet içi 
eğitimlerinde eksikliklerin olması,

İstanbul Hamidiye Külliyesinde Öğrenciler 
için Üniversitemize ait modern bir yurt 
ortamının olmaması,

İstanbul Hamidiye Külliyesinde öğretim 
üyelerinin lojmanlarının olmaması ve 
üniversiteye ait misafirhanelerin yetersiz 
olması,

İstanbul Hamidiye Külliyesinde anaokulu 
ve kreş hizmetlerinin yetersiz olması,

Toplantı mekânları ve kongre alanlarının 
bulunmaması,

İstanbul ve Ankara dışındaki 
akademisyenlerin üniversite faaliyetlerine 
yeterince katılamamaları nedeniyle aidiyet 
hissedememeleri,

Akademik çalışma ve etkinliklere katılım 
için maddi kaynak yetersizliği,

Yabancı öğrencilerin akademik düzeyinin 
Ülkemizdeki öğrencilerle benzer olmaması,

Çok sayıda lisansüstü programların 
eşzamanlı açılması nedeniyle altyapı 
oluşturmada güçlükler,

Öğrencilere yeterli düzeyde psikolojik 
danışmanlık ve rehberlik hizmetlerinin 
sunulamaması,

Üniversite bünyesinde etkin 
çalışan bir halkla ilişkiler 
biriminin bulunmaması, 
yurtiçinde ve yurtdışından 
Üniversitemizi tercih edecek 
öğrenciler tarafından bilinirlik ve 
tanınırlığımızın yeterli düzeyde 
olmaması konusunda bir engel 
teşkil etmektedir.

Eğitim, öğretim ve araştırmada 
kullanılan teknik donanımın 
iyileştirme sürecinde olması ve 
Hamidiye Külliyesi binasının 
Marmara Üniversitesi ile ortak 
kullanılıyor olması, temel 
ihtiyaçlar ve sosyal aktiviteler 
için alanların yetersiz olması, 
öğrenci sayısının artış hızının 
üniversitenin kontenjan 
planlamasının üzerinde 
olması nedeniyle öğrencilerin 
gereksiniminin yeterli düzeyde 
karşılanamama riskini meydana 
getirmektedir.

İdari ve destek personel 
sayısının yetersiz olması, 
öğrenciler için Üniversitemize ait 
İstanbul Hamidiye Külliyesinde 
modern bir yurt kompleksinin 
olmaması, öğrencilere yeterli 
düzeyde psikolojik danışmanlık 
ve rehberlik hizmetlerinin 
sunulamaması, yurtiçi, yurtdışı 
ve BAP destekli projelere 
başvurularda akademisyenlerin 
hizmet içi eğitimlerinde 
eksikliklerin olması, İstanbul 
Hamidiye Külliyesinde öğretim 
üyelerinin lojmanlarının 
olmaması ve üniversiteye 
ait misafirhanelerin yetersiz 
olması, yeni kurulan ve sayıları 
hızla artan özel ve vakıf 
üniversitelerinin öğrencilere, 
akademik ve idari personele 
cazip fırsatlar sunmasıyla 
rekabette zorlanmasına yol 
açmaktadır.

4.11. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi

Durum analizi kapsamında gerçekleştirilen ayrıntılı çalışmalar, güçlü, zayıf yönler, fırsat ve tehditler ve diğer 

rakip üniversitelerle yapılan kıyaslama sonucunda elde edilen bulgular doğrultusunda Üniversitemize dair 

tespitler yapılmış ve karşılanması gereken ihtiyaçlar belirlenmiştir (Tablo 27.)
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Tablo 27. Tespitler ve İhtiyaçlar Tablosu

DURUM ANALİZİ TESPİTLER/SORUN ALANLARI İHTİYAÇLAR/GELİŞİM ALANLARI

Uygulanmakta Olan Stratejik 
Planın Değerlendirilmesi

Uygulanmakta olan bir stratejik plan bulunma-
maktadır.

Hazırlık aşamasındadır.

Mevzuat Analizi

Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin akademik ve idari 
faaliyetleri 1982 Anayasası’nın ilgili maddeleri, 
çeşitli kanunlar, kanun hükmünde kararnameler 
ve birçok yönetmeliğe göre yürütülmektedir. 
2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nun 4. ve 5. 
maddeleri, 6639 sayılı “Bazı Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin kurulması 
ve hizmet sunması için dayanak teşkil eden ana 
mevzuatı oluşturmaktadır. 

Yeni kurulan bir üniversite olması nedeniyle bazı 
iç yönergeler henüz geliştirilmemiş olmakla birlikte 
YÖK’ün ilgili konulardaki çerçeve mevzuatına göre 
işlem tesis edildiğinden önemli bir sorunla karşılaşıl-
mamaktadır.      

Üniversitenin akademik ve idari birimlerinden gelen 
talepler doğrultusunda mevzuat hazırlama süreçleri 
devam etmekte, gerekli yasal düzenlemeler Hukuk 
Müşavirliği ve ilgili birimlerin ve paydaşların görüşleri 
doğrultusunda Senato’da kabul edilerek yürürlüğe 
girecektir. 

Üst Politika Belgelerinin Analizi

Üst politika belgelerinin analizi sonucunda;

Teknoloji odaklı bir eğitim anlayışının yetersizliği,

ürün geliştirme ve ticarileştirme, patent, Ar-Ge, 
proje yazımı, yenileşme çalışmalarına yönelik 
eğitim yetersizliği,

Nitelik ve nicelik açısından eğitim, sağlık, gıda ala-
nında uluslararası ve bölgesel iş birliğine yönelik 
bilimsel çalışmaların yetersizliği,

İş sağlığı ve güvenliği prensiplerinin uygulanmasını 
sağlayacak birimin bulunmadığı tespit edilmiştir. 

Tespit edilen sorunlara yönelik geliştirilmesi gereken 
alanlar;

Teknoloji odaklı bir eğitim anlayışının geliştirilmesi 
için yenileşim, sanayi ve ARGE temelli ders havuzu 
oluşturulması,

Ürün geliştirme ve ticarileştirme, patent, Ar-Ge, proje 
yazımı, yenileşim çalışmalarına yönelik hizmet içi 
eğitim politikalarının geliştirilmesi,

Eğitim, sağlık, gıda alanında bilimsel çalışmalar için 
teşvik mekanizmalarının oluşturulması, 

İş sağlığı ve güvenliği prensiplerinin uygulanmasını 
sağlayacak birimin oluşturulması olarak belirlen-
miştir. 

Paydaş Analizi

Üniversitemizin belirlenen ve önceliklendirilen 
paydaşlarının görüş ve önerilerinin zamanında, 
etkin şekilde ve sürekli olarak alınamadığı tespit 
edilmiştir.

Paydaş analizlerinin etkin, verimli ve sürekli yapılabilir 
düzeye çıkartılabilmesi için hizmet içi eğitimlerin 
düzenli bir şekilde yapılması ile düzenli veri aktarımı 
konusunda paydaş analizi koordinasyon biriminin 
geliştirilmesi gerekmektedir.

İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi
İnsan kaynakları yetkinlik analizi henüz yapılma-
mıştır.

Farklı bilgi birikime sahip kişilerden en üst düzeyde 
yararlanılması önerilmektedir.

Kurum Kültürü Analizi

Üniversitemizde bireylerin birbirleri ile iletişimle-
rinde ve iş yapma şekillerinde rehber olabilecek; 
bireyler arasındaki etkileşimle ortaya çıkacak, 
paylaşılan tutumlar ve beklentileri modelleyecek 
bir kurum kültürünün gelişme aşamasında olduğu 
gözlenmiştir.

Kurum kültürü oluşturmak için sosyal etkinlikler 
düzenlenmesi planlanmaktadır.

Fiziki Kaynak Analizi Geliştirilmeli

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 
Analizi

Geliştirilmeli

Mali Kaynak Analizi
Var olan mali kaynakların etkili verimli olarak 
kullanılmadığı ve mali kaynak yetersizliği tespit 
edilmiştir.

BAP kaynaklarından en üst düzeyde yararlanılması, 

akademik faaliyetlerin özendirilmesi ve ödüllendiril-
mesi  gerekmektedir.

Akademik Faaliyetler Analizi
Hamidiye ve Gülhane Külliyeleri akademik ve idari 
personel yeterliliği açısından geliştirilmeli olarak 
değerlendirilmiştir. 

İyileştirme eylem planları Külliyeler ve SUAM için 
farklı bakış açıları ile hazırlanmalıdır. Özellikle Ha-
midiye Külliyesi’ndeki zayıf algısının kadrolaşmanın 
yeni olmasından kaynaklandığı düşünüldüğünden 
bir yıl sonra bu çalışma tekrarlanabilir veya yüz yüze 
derinlemesine görüşmeler yapılabilir.

Yükseköğretim Sektörü Analizi Geliştirilmeli
Sektördeki değişikliklerin ve yeniliklerin yakın takip 
edilerek eğitim ve araştırma faaliyetlerine yansıtıl-
ması amaçlanmaktadır.
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• Ülkemiz için alanında yetkin ve donanımlı sağlık profesyonelleri yetiştirmek,

• Ulusal stratejik plana uygun şekilde yerli ilaç, aşı ve cihaz üretimine katkı sağlayacak araştırma odaklı, AR-

GE’si güçlü bir üniversite olmak,

• Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri’ndeki akademisyenlerin özlük haklarını geliştirmek, uzmanlık eği-

timi ve akademik yükselme ile ilgili standardizasyonu sağlamak,

• Bölge coğrafyasına sağlık alanında bilgi ve deneyim aktarmak hedeflenmektedir.

5.1. Görev ve Hedeflerimiz:

5.1.1 Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin Görevleri

Üniversitemizin amacı; sağlık alanında toplumsal sorunlara duyarlı, gelişime ve değişime açık, yaratıcı, çözüm 

odaklı, etik değerleri gözeten, evrensel değerleri benimsemiş nitelikli sağlık çalışanları yetiştirmektir. Üniversite-

miz, ülkenin ve bölge coğrafyasının sağlık hizmetlerindeki ihtiyaçlarını karşılamak üzere yerli ilaç, aşı ve tıbbi 

cihaz üretimine katkı sağlayacak araştırma odaklı, AR-GE’si güçlü bir üniversite olmayı görev edinmiştir.

5. GELECEĞE BAKIŞ
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5.1.2. Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin Hedefleri

• Sağlık alanında eğitim standartlarını yükselterek, AR-GE çalışmaları ile ulusal ve uluslararası alanda nitelikli 

sağlık profesyonelleri yetiştirmek,

• Ülkenin stratejik planına uygun şekilde yerli ilaç, aşı ve cihaz üretimine katkı sağlayacak araştırma odaklı, 

AR-GE’si güçlü bir üniversite olmak,

• Üniversitemize bağlı Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri’ndeki akademisyenlerin özlük haklarının ge-

liştirilmesi ve uzmanlık eğitimi, akademik yükselme ile ilgili standardizasyonu sağlamak,

• Öncelikle bölge coğrafyasına olmak üzere uluslararası düzeyde sağlık alanında bilgi ve deneyim aktarmaktır.

5.1.3. Temel Değerler

Üniversitemiz; geçmişten gelen toplumsal kültürel özellikleri, tarihsel zenginliği, günümüzün bilimsel değerleri 

ve geleceğe dönük etkin planlamaları ile aşağıdaki temel değerlere uygun olarak faaliyetlerini sürdürür.

- Doğruluk ve Güvenilirlik: Sağlık Bilimleri Üniversitesi, doğruluk, dürüstlük ve adalet esasıyla, düşüncenin 

gerçekle uyuşmasını, yargı ve önermelerin gerçeğe uygun olmasını hedefleyerek geçerlik ve tutarlılığı sağlaya-

bilecek şekilde faaliyetlerini yürütür.

- Saygı: Sağlık Bilimleri Üniversitesi topluma ve tüm paydaşlarına karşı, faaliyetlerinde toplumsal değer ve ku-

ralları gözetir, birey hak ve özgürlüklerine saygı duyulmasına özen gösterir. 

- Yaraşırlık (Liyakat): Sağlık Bilimleri Üniversitesi, tüm çalışanlarının sahip olduğu donanım ve hak ettiği değer 

ile uyumlu bir şekilde konumlandırılmasını hedeflemektedir.

- Özgür Düşünce ve İfade: Sağlık Bilimleri Üniversitesi, her türlü faaliyetlerinde dış etkilerden bağımsız olarak 

çalışanların iradesi ve düşüncesine dayalı olarak düşüncelerin özgürce ifade edilebildiği bir ortam sunar, adil 

ve şeffaftır.

- Bilimsellik, Evrensellik ve Etik Değerlere Bağlılık: Sağlık Bilimleri Üniversitesi mantıksal düşünceyi esas 

alarak bilimin öncülüğüne inanan, üretkenliği önemseyen, bilimsel niteliği olan, toplumsal ve evrensel etik 

değerlere saygılı bir tutumu benimser. 

- Kültüre ve Tarihe Bağlılık: Sağlık Bilimleri Üniversitesi geçmişten gelen tarihsel zenginliğini yansıtarak, top-

lumsal gelişme süreci içinde oluşan bütün maddi ve manevi değerleri sonraki nesillere aktaran bir üniversitedir.

- Katılımcılık: Sağlık Bilimleri Üniversitesi faaliyetlerinde aktif rol alan tüm paydaşlarının görüşlerine değer ve-

rerek süreçlerin etkin ve verimli sürdürülmesini sağlar.

- Yenilikçilik ve Mükemmellik: Sağlık Bilimleri Üniversitesi güncel gelişmeleri izleyerek bunu tüm uygulamala-

rına tam ve yetkin bir biçimde yansıtabilme ilkesini benimser.

- Şeffaflık: Sağlık Bilimleri Üniversitesi, yaptığı tüm uygulamalarda şeffaflık ilkesini benimser.

- Sosyal Sorumluluk: Sağlık Bilimleri Üniversitesi, çevresine duyarlı, değer veren ve faaliyetlerini sosyal sorum-

luluk bilinciyle sürdüren bir kurumdur. 
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6.1. Konum Tercihi

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, araştırma odaklı bir üniversite olmayı hedeflemektedir. Üniversitemiz sağlıkla ilgili 

farklı alanlarda 64 yüksek lisans ve 68 doktora programı ile 763  lisansüstü öğrenciye eğitim olanağı vermesi, 

bünyesindeki  634 Prof., 681 Doç., 542 Dr. Öğr. Üyesi, 68 Öğr. Gör. , 447 araştırma görevlisine ek olarak halen afi-

liye olduğu 58 SUAM ihtiva etmesi sebebi ile araştırma potansiyeline sahip çok sayıda nitelikli insan kaynağına 

sahiptir. Üniversitemiz BAP birimi, ‘Mülkiyet Hakları ve Patent Teşvik Desteği, Lisansüstü Tez Projeleri (Yüksek 

Lisans, Doktora, Tıpta Uzmanlık), Laboratuvar Destek Projeleri, Bilimsel Araştırma Projeleri, Araştırma Alt Yapısı 

Projeleri, Yurt Dışı Projeleri ve Sosyal Bilimler Araştırma Projeleri’ şeklinde 8 farklı türde projeyi desteklemektedir.

Üniversitemiz BAP biriminin Araştırma Alt Yapısı Projeleri, Yurt Dışı Projeleri ve Sosyal Bilimler Araştırma Pro-

jeleri’ne sınırsız destek vermesi, araştırmaya verdiği önemi göstermektedir. 2018 yılında BAP projelerine ayrılan 

yıllık bütçe 88.114.876,67 TL.dir. 2018 yılı itibariyle SCI/SCI-EXPANDED, SSCI, AHCI indeksleri tarafından taranan 

dergilerde yayımlanmış makalelerin sayısı 237’dir.

İstanbul’da Üniversitemize ait yaklaşık 55.742,88 m2 arazi üzerinde ‘Sağlık Teknokenti’ kurulmuştur. Teknokent, 

sağlık yazılımları, aşı çalışmaları, ilaç üretim, sağlık danışmanlık hizmetleri ve biyo-medikal mühendislik hizmet-

leri kapsamında ürün ve materyal geliştirme çalışmalarına odaklanacaktır.

6.2. Başarı Bölgesi Tercihi

Sağlık Bilimleri Üniversitesi tarihi görevi ile çok kısa süre önce kurulan sağlık temalı ilk devlet üniversitesi olma-

sına rağmen eğitim, araştırma ve girişimcilik alanlarında başarısını her geçen gün artırmaktadır. Üniversitemizde 

hâlen 102’si faal 12 fakülte, 5 enstitü, 85 araştırma ve uygulama merkezine sahiptir. Ayrıca Üniversitemiz, YÖK ta-

rafından yeni uygulanmaya başlanan 100/2000 projesinin sağlıkla ilişkili pek çok alt alanını barındıran ve disip-

linler arası yapılara da dönüşebilme potansiyeli taşıyan lisansüstü eğitim-öğretim programlarını yürütmektedir. 

Üniversitemiz gerek araştırma gerekse birlikte kullanım merkezleriyle topluma sunduğu sağlık hizmetleri açı-

sından alanında Ülkemizde ilk sıralarda yer almaktadır. Üniversitemiz fakültelerinde alanlarına özgü bugünün 

6. FARKLILAŞMA STRATEJİSİ
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Tablo 28. Değer Sunumu Belirleme

FAKTÖRLER TERCİHLER

YOK ET AZALT ARTIR YENİLİK YAP

1.SOSYAL İMKÂNLAR

0.1. Konaklama

0.2. Eğitim (Kolej)

0.3. Öğrenci Yaşam Alanı

2.DESTEKLER

2.1.Burslar

2.2.Araştırma Teşvikleri

3.EĞİTİM YÖNTEMLERİ

3.1.Açık Ders Materyalleri

3.2.Online Eğitim Modülleri

3.3.Atölye

4.EĞİTİM PROGRAMLARI

4.1.Ön Lisans

4.2.Lisans

4.3.Yabancı Uyruklu Öğrenci

4.4.Öğretim Elemanı

4.5.Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı

5.İŞ BİRLİKLERİ

5.1.Yerel

5.2.Bölgesel

5.3.Ulusal

5.4.Uluslararası

ve geleceğin konusu “Nanoteknoloji, Gıda, Doku Mühendisliği, Genetik” alanlarında büyük bir potansiyel ta-

şımaktadır. Bu fakültelerimizde eğitim ve araştırmalar sonucunda çok sayıda ürün geliştirilmekte ve patent 

alınmaktadır. 

6.3.   Değer Sunumu Tercihi 

Araştırma odaklı bir üniversite olmak, sağlık ve diğer alanlarda akademisyen ve araştırmacıların yetişmesine 

katkı sağlanması yoluyla çoklu bilim alanı içeren proje ve araştırmaların gerçekleştirilmesi için ortam oluş-

turmaktadır. Bu hedef kapsamında lisansüstü eğitim alanlarının ve öğrenci sayılarının artırılmasının yanı sıra 

yayın, patent, kuluçka merkezi, sanayi ve uluslararası iş birlikleri, biyoteknoloji ve nanoteknoloji ürünleri ve ilaç 

geliştirme çalışmaları gibi faaliyetlerimizin artırılması beklenmektedir. Tüm öğrencilere ve araştırmacılara destek 

verilen, eğitim-öğretim kalitesi yükseltilmiş, sosyal ve teknik olanakları geliştirilmiş, tercih edilen bir üniversite 

olmak hedeflenmektedir.
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6.PROJELER

6.1.Araştırma Projeleri

6.2.Teknoparkta Yürütülen Projeler

6.3.Bölgesel Projeler

6.4.Ulusal Projeler

6.5.Uluslararası Projeler

6.6.Proje Yazma Eğitim Programları

6.7.Toplumsal Projeler

7.KURUMSAL KİMLİK VE MARKALAŞMA

7.1.Sosyal Etkinlikler

7.2.Kültürel Etkinlikler

7.3.Akademik Personel Atama ve Yükseltme Kriterleri

7.4.İdari Personel Atama ve Yükseltme Kriterleri

7.5.Üniversite Marka ve Ürün Sembolleri

7.6.Sempozyum Düzenleme

7.7.Kalite Belgelendirme Çalışmaları

8.ARAŞTIRMA-YAYIN

8.1.Ulusal Yayınlar

8.2.Uluslararası Yayınlar

8.3.Disiplinlerarası Araştırma Projeleri

8.4.Araştırma ve Uygulama Merkezleri

8.5.AR-GE Eğitim Programları

9.PATENT/İNOVASYON

9.1.Patentler

9.2.Haklar

9.3.Yaratıcılık Eğitimleri

9.4.Girişimcilik Eğitim Programı

9.5.İnovasyon Eğitim Programı

9.6.Bilgi Yönetim Sistemleri

10.DİĞER

10.1.Bürokrasi ve Zaman Kaybı

10.2.Öz Gelir

10.3.Maliyet
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6.4. Temel Yetkinlik Tercihi 

Araştırma odaklı bir üniversite konumu, başarı bölgesi ve değer sunumu tercihleriyle Üniversitemiz, temel 

yetkinlik tercihlerini aşağıdaki başlıklar altında belirlemiştir: 

Akademik Çalışmaların Nitelik ve Nicelik Yönünden İyileştirilmesi: 

Hızla büyüyen, gelişen ve akademik kapsamını sürekli genişleten Üniversitemiz, araştırma potansiyeline sa-

hip çok sayıda nitelikli insan gücünü barındırmaktadır. Disiplinler arası proje ve çalışmaları teşvik etmekte ve 

desteklemektedir. Ayrıca, Üniversitemizde halen 42 ön lisans, 35 lisans, 64 yüksek lisans, 68 doktora prog-

ramı bulunmaktadır. Tüm disiplinlerde öncelikli çalışma alanlarının belirlenmekte ve bu alanlarda bilimsel 

yayınların nitelik ve sayısının artırılması hedeflenmektedir. 

Tıp ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitiminin Niteliğinin Artırılması: 

Sağlık temalı ilk devlet üniversitesi olması nedeniyle Üniversitemiz, sağlıkta insan gücünün nitelik ve nice-

liğini artırma ve geliştirmeyi hedeflemekte ve bu hedefe ulaşmak için Sağlık Bakanlığına bağlı 58 Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi ile imzalanan birlikte kullanım prensibine dayalı entegre sağlık hizmeti sunma ve eğitim 

verme yetkinliğine sahiptir.  

Üniversite-Sanayi-STK İşbirliğiyle Sağlık Alanında Yenilikçi ve Geliştirici Katkı Sağlanması:

Üniversitemiz; 2017 yılı itibariyle 24 araştırma merkezi, Teknoloji Transfer Ofisi ve Teknokent kurarak; fiziki 

olarak araştırma alanlarını 3 yıl içinde yaklaşık olarak 3 katına çıkartmış, yerli ilaç, aşı ve cihaz üretimini he-

deflemiştir. 

Uluslararası Alanda Eğitim ve Akademik İşbirliklerinin Geliştirilmesi:

Üniversitemiz tarafından Somali, Sudan, Filipinler ve Özbekistan’da kurulmuş olan eğitim kurumlarının ben-

zerlerinin bölge coğrafyasında yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. Bu amaca yönelik olarak; akademik et-

kinliğin artırılması, öğrenci ve akademik personel hareketliliğinin sağlanması, Türkiye’deki eğitim modellerinin 

uluslararası bilinirliğinin ve etkinliğinin artırılması planlanmaktadır.
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7.1. Amaçlar

 Amaç 1: Araştırma üniversitesi olmak ve bu özelliği sürdürülebilir kılmak

 Amaç 2: Üniversite-sanayi iş birliği aracılığıyla sağlık alanında yeni yerli ürünler geliştirmek

 Amaç 3: Eğitim ve araştırmaların kalitesini artırmak

 Amaç 4: Ulusal ve uluslararası çok sektörlü iş birlikleri ile sunulan hizmetin kalitesini artırmak

 Amaç 5: Eğitim-öğretim programlarımızda akreditasyon oranını artırmak

 Amaç 6: Üniversitemizin bütün yerleşkelerinde kurumsal yapıyı güçlendirmek

7.2. Hedefler

6.1.de yer alan amaçlara yönelik hedefler aşağıda belirtilmiştir.

 Amaç 1 : Araştırma üniversitesi olmak ve bu özelliği sürdürülebilir kılmak

 Hedef 1.1. :   Üniversitemizin teknolojik araştırma altyapısı ve fiziki koşullarının geliştirilmesi,

 Hedef 1.2. : Üniversitemizde gerçekleştirilecek olan bilimsel araştırma projelerinin sayı ve niteliğinin artırılması

 Hedef 1.3. : Her akademik birim için etki alanı geniş ve etki faktörü yüksek bilimsel dergilerde Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi yayın sayısının her yıl bir önceki yıla göre en az %5 oranında artırılması

 Hedef 1.4. : Üniversitemizin araştırmacı kapasitesinin artırılarak bilimsel performansın yükseltilmesi 

7. STRATEJİ GELİŞTİRME
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 Amaç 2 : Üniversite-Sanayi iş birliği aracılığıyla sağlık alanında yeni yerli ürünler geliştirmek

 Hedef 2.1. : Sanayi ile ürün geliştirmeye yönelik düzenli toplantılar gerçekleştirerek ihtiyaçları belirlemek

 Hedef 2.2. : Üniversite-sanayi iş birliği ofisi kurmak ve geliştirmek

 Hedef 2.3. : Öğretim üyeleri, öğrenciler ve mezunların girişimcilik faaliyetleri desteklenerek ürüne yönelik 

çalışmalarının teşvik edilmesi

 Amaç 3 : Eğitim ve araştırmaların kalitesini artırmak

 Hedef 3.1. : Eğitim öğretim altyapısının iyileştirilmesi kapsamında; çift ana dal eğitimi imkânı sunan prog-

ram sayısının, 2024 yılının sonuna kadar artırılması,

 Hedef 3.2. : Uluslararası değişim programlarından yararlanan lisans ve lisansüstü öğrencilerinin sayısının 

artırılması,

 Hedef 3.3. : Ön lisans, lisans ve lisansüstü seçmeli ders çeşitliliğinin, uzaktan eğitimle verilen seçmeli ders 

sayısının artırılması

 Hedef 3.4. : Öğrenciler için sosyal yaşam ve ders dışı öğrenme imkanları oluşturarak kişisel ve akademik 

gelişimlerine katkı sağlanması

 Amaç 4 : Ulusal ve uluslararası çok sektörlü iş birlikleri ile sunulan hizmetin kalitesini artırmak

 Hedef 4.1. :  Üniversite ile yerel yönetimler, ulusal ve uluslararası sanayi sektörleri ile iş birliğine yönelik etkin 

ve düzenli sektörel ziyaret ve toplantıların gerçekleştirilmesi 

 Amaç 5 : Eğitim programlarımızda akreditasyon oranını artırmak

 Hedef 5.1. : Üniversite bünyesinde akreditasyonla ilgili tanınırlığı ve farkındalığı artırıcı kurs, seminer gibi 

faaliyetleri artırmak

 Hedef 5.2. : Eğitim-öğretim akreditasyon süreci öncesinde süreçle ilgili ön hazırlık çalışmalarının yapılması 

ve kurum içi öz değerlendirme faaliyetlerini sürdürerek gerekli belge ve dökümanların hazırlanması

 Hedef 5.3. : Eğitim-öğretim akreditasyonu ve uygunluk değerlendirme faaliyetlerinin etkinliği ve güvenilirli-

ğinin artırılmasına yönelik gerekli koşulları hazırlayarak sunmak

 Hedef 5.4. : Eğitim-öğretim akreditasyon çalışmalarındaki izleme ve sürekli gözden geçirme faaliyetlerine 

yönelik iş akış düzenini sağlamak

 Hedef 5.5. : Eğitim-öğretim akreditasyon çalışmalarıyla ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeyde etkin ve 

geçerli programların sayısının artırılması için gerekli süreçlerin düzenli olarak desteklenmesini sağlamak

 Amaç 6 : Üniversitemizin bütün yerleşkelerinde kurumsal yapıyı güçlendirmek

 Hedef 6.1. : Kurumsal aidiyetin geliştirilmesi 

 Hedef 6.2. : Üniversiteye ait Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile öğrencilere gelecekle ilgili 

hedef ve destek sağlanması

 Hedef 6.3. : Kalite güvence sisteminin güçlendirilmesi

 Hedef 6.4. :   Bilgi Yönetim Sisteminin güçlendirilmesi 
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7.3 Hedef Kartları

Amaç 1 Araştırma Üniversitesi olmak ve bu özelliği sürdürülebilir kılmak

Hedef 1.1 Üniversitemizin teknolojik araştırma altyapısı ve fiziki koşullarının geliştirilmesi

Sorumlu Birim Yapı İşleri Daire Başkanlığı

İşbirliği Yapılacak 
Birimler

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
İlgili Akademik Birimler

Performans 
Göstergeleri

Hedef etkisi
(%)

Plan öncesi 
başlangıç değeri 

(2019)
2020 2021 2022 2023 2024

İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

1.1.1

Mekteb-i 
Tıbbiyye-i 
Şahane 
binasının 
restorasyonu 
(%)

40
85

90 95 100 100 100
6 Ayda 

bir
6 Ayda bir

1.1.2
Laboratuvar 
sayısının 
artırılması 

10

21 Adet (Ankara)
50 Adet 

(İstanbul)
TOPLAM: 71

90 95 100 105 110
6 Ayda 

bir
6 Ayda bir

1.1.3

Uygulama 
Araştırma 
Merkezlerinin 
ve Simülasyon 
Merkezinin 
kurulması

10

1 Adet (Ankara)
1 Adet

(İstanbul)
TOPLAM: 2

3 3 3 4 4
6 Ayda 

bir
6 Ayda bir

1.1.4

Teknokentin 
faaliyet 
alanının 
genişletilmesi

5 10 25 45 65 85 100
6 Ayda 

bir
6 Ayda bir

1.1.5

Akademik 
Birimlerin Yeni 
Bina İnşaatları 
(%)

35 60  65 70 80 90 100
6 Ayda 

bir
6 Ayda bir

Riskler

· Araştırma laboratuvarlarının teknolojik donanımıyla ilgili yeniliklerin takip edilmesi sürecinde 
eksiklerin ortaya çıkması

· Üniversitemize tahsisli tarihi binanın restorasyon çalışmalarının ağır ilerlemesi 

· Bütçe imkânları çerçevesinde Üniversitemiz yatırım tekliflerinin sınırlı sayıda karşılanması

Stratejiler

· Araştırma çalışmaları için oluşturulacak laboratuvar ve merkezlerin mümkün olduğunca 
restorasyon alanı dışındaki yerlerde kurulması

· Üniversitenin gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi yoluyla gelirin artırılmasının sağlanması

· Araştırma altyapı çalışmaları için projeler yoluyla kaynak sağlanması 

· Üniversite bünyesindeki akademisyen ve araştırmacıların Ar-ge çalışmaları kapsamında 
gerekli mali destek ve yurt dışı incelemeler konusunda desteklenmesi

Maliyet Tahmini 179.021.000 TL

Tespitler

· Araştırma laboratuvarlarının yeni kurulması nedeniyle yetersiz kalması

· Teknik cihaz altyapılarının doğru tespit ve yönetiminin yapılamaması

· Akademik ve sosyal tesislerin (derslik, laboratuvar, konferans salonu, spor tesisi vb.) yetersiz kalması 

İdari ve akademik personelin fiziksel çalışma ortamlarının sağlıklı, yeterli ve ergonomik 
olmaması  

İhtiyaçlar

· Akademik niteliğin artırılması ve performansa dayalı sisteme geçilmesi

· İdari ve akademik personelin mevcut çalışma ortamlarının iyileştirilmesi ve sayılarının artırılması

· Fakültelerin teknik cihazlarının araştırmacılar tarafından etkin kullanımı, bakım ve 
onarımlarının sürdürülebilir olması için tedbirler alınması

Öğrencilerin eğitim ve yaşam kalitelerinin artırılması için mevcut tesislerin yenilenmesi ve 
zenginleştirilmesi
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Amaç 1 Araştırma üniversitesi olmak ve bu özelliği sürdürülebilir kılmak

Hedef 1.2
Üniversitemizde gerçekleştirilecek olan bilimsel araştırma projelerinin sayı ve 

niteliğinin artırılması

Sorumlu Birim Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birimler
İlgili Akademik Birimler 

Teknoloji Transfer Ofisi

Performans Göstergeleri

Hedef 

etkisi

 (%)

Plan öncesi 

başlangıç 

değeri 

(2019)

2020 2021 2022 2023 2024
İzleme 

sıklığı

Raporlama 

sıklığı

1.2.1
Bilimsel araştırma proje 

sayısında artış
%40 1 5 8 10 12 15

6 Ayda 

bir
6 Ayda bir

1.2.2

Bilimsel araştırma 

projeleri için alınan 

teknik destekte artış

%20 1 2 3 5 8 10
6 Ayda 

bir
6 Ayda bir

1.2.3

Bilimsel araştırma 

projesi üreten öğretim 

üyesi sayısının 

artırılması

%40 10 12 13 13 14 15
6 Ayda 

bir
6 Ayda bir

Riskler

· Proje alanında deneyimli kadroların az sayıda olması

· Proje hazırlık ve uygulama sürecinde karşılaşılan prosedürlerin iş yükünü artırması

· Projelerde görev alacak kadroların etkili bir iş birliği gerçekleştirememesi

Stratejiler

· Proje alanında deneyimli öğretim üyelerinin diğer kadrolarla iş birliğini artırma 

hususunda teşvik edilmesi

· Proje yürütücüsü olan akademisyenlerin diğer iş yüklerinin azaltılması 

· Teknoloji Transfer Ofisinin (TTO) ve Kariyer Merkezi gibi birimlerin proje yazma ve proje 

süreçleri konusunda gerekli desteği sağlaması

Maliyet Tahmini 25.000.000 TL (BAP Kaynaklarıyla)

Tespitler

· Gerçekleştirilecek projelerin yapılabilirliğiyle ilgili üniversite altyapısının yetersizliği

· Uluslararası iş birliklerinin yetersiz olması ve AB projelerinde etkin olabilecek 

akademisyen sayısının azlığı

· Üniversite-sanayi iş birliğinin yetersiz olması

· Proje üretim hızının düşük olması

· Üniversitemizde desteklenen proje sayısının az olması

İhtiyaçlar

· Ulusal ve uluslararası iş birliği sayısının artırılması

· Disiplinler arası iş birliği ve çalışma sayılarında artış sağlanması

· TTO ve Kariyer Merkezinin etkinliğinin artırılması ve bilgilendirme çalışmalarının 

yaygınlaştırılması

· Akademisyenlerin projeye katılım konusunda özendirilmesi
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Amaç 1 Araştırma üniversitesi olmak ve bu özelliği sürdürülebilir kılmak

Hedef 1.3
Her akademik birim için etki alanı geniş ve etki faktörü yüksek bilimsel dergilerde 

Üniversitemizin yayın sayısının her yıl bir önceki yıla göre en az %5 oranında artırılması

Sorumlu Birim Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birimler Tüm Öğretim Üyeleri ve Araştırma Görevlileri

Performans Göstergeleri

Hedef 

etkisi

 (%)

Plan öncesi 

başlangıç de-

ğeri (2019)

2020 2021 2022 2023 2024
İzleme 

sıklığı

Raporlama 

sıklığı

1.3.1

Üniversitemizin 

yayın sayısında 

her yıl bir önceki 

yıla göre en az 

%5 oranında artış

%100 2.128 2.234 2.346 2.463 2.587 2.716
6 Ayda 

bir
6 Ayda bir

Riskler

· Bilimsel araştırmalara ve çalışmalara yeterli desteğin sağlanamaması 

· Öğretim üyelerinin iş yükünün fazla olması

· Teşvik amaçlı ödüllendirme sisteminin bulunmaması

· Akademik yükselmenin öğretim üyelerinde performans düşüklüğüne neden olması (aka-

demik unvan ile performans arasındaki ters orantı)

Stratejiler

· Kurum içi bir yayın teşvik sisteminin kurulması (dergi niteliğine göre teşviğin derecelendi-

rilmesi)

· Doktora ve uzmanlık eğitimi süreci içinde yayın yapma şartının getirilmesi

· Lisansüstü tezlerden üretilecek SCI, SCI-E, SSCI ve AHCI endeksli yayınlar için maddi des-

tek ve teşvik mekanizmalarının oluşturulması

Maliyet Tahmini 90.000,00 TL.

Tespitler

· SCI, SCI-E, SSCI ve AHCI endeksli dergilerdeki yayın sayılarının az olması

· Üniversitemizden yapılan yayınlara atıf sayılarının azlığı

· Akademik çalışma ve etkinliklere katılım için maddi kaynak yetersizliği

İhtiyaçlar

· Akademisyenlere bilimsel ve akademik etkinliklere katılım için maddi kaynak sağlanması

· Yayın sayısı yüksek araştırmacıların daha çok olmak üzere tüm akademisyenlerin yayın 

konusunda teşvik edilmesi

· Yabancı araştırmacılarla iş birliği ile üretilen makale sayısının artırılması 

· Uluslararası bilimsel etkinliklerin artırılmasının teşvik edilmesi 
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Amaç 1 Araştırma üniversitesi olmak ve bu özelliği sürdürülebilir kılmak

Hedef 1.4 Üniversitemizin araştırmacı kapasitesinin artırılarak bilimsel performansının yükseltilmesi,

Sorumlu Birim Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

İşbirliği Yapılacak Birimler Tüm Akademik Birimler

Performans Göstergeleri
Hedef 

etkisi (%)

Plan öncesi 

başlangıç 

değeri (2019)

2020 2021 2022 2023 2024
İzleme 

sıklığı

Raporlama 

sıklığı

1.4.1

Kütüphaneye  Uzaktan 

Erişim İmkânı ve Veri 

Tabanı Sayısında Artış

%100 9 10 11 12 13 14 6 Ayda bir 6 Ayda bir

Riskler

· Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırmalar için ayrılmış kaynakların azaltılması

· Akademik personelin bilimsel etkinliklere yönelik motivasyonunun düşük olması

· İnterdisipliner çalışma biçiminin yaygınlaştırılamaması

Stratejiler
· Kütüphaneye erişim imkânlarının genişletilmesi,

· Uluslararası bilimsel araştırma iş birliklerinin artırılması.

Maliyet Tahmini 2.700.000,00 TL

Tespitler

· Araştırmacı üniversite listesinde yer almama,

· Üniversite personelinin ulusal ve uluslararası araştırma desteklerinden yararlanma konusunda 

yeterli bilgiye sahip olmaması.

İhtiyaçlar

· Araştırma bütçe olanaklarının artırılması

· Üniversite personelinin ulusal ve uluslararası araştırma desteklerinden yararlanma 

konusundaki bilgilerinin geliştirilmesi ve güncellenmesi

Amaç 2 Üniversite-sanayi iş birliği aracılığıyla sağlık alanında yeni yerli ürünler geliştirmek

Hedef 2.1 Sanayi ile ürün geliştirmeye yönelik düzenli toplantılar gerçekleştirerek ihtiyaçları belirlemek

Sorumlu Birim Teknoloji Transfer Ofisi 

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi

İşbirliği Yapılacak Birimler İlgili Akademik Birimler

Sağlık Uygulama Araştırma Merkezleri

Performans Göstergeleri Hedef 
etkisi (%)

Plan öncesi 
başlangıç 
değeri (2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

2.1.1 Düzenlenecek 
toplantı sayısı

%100 11 25 35 45 55 60 6 Ayda 
bir

6 Ayda bir

Riskler · Tarafların toplantılara iştirak edememeleri,

· Katılımcıların alanında etkin ve yetkin olmaması,

· Toplantı sayısı ve sıklığı hususunda iyi planlama yapılamaması.

Stratejiler · Sanayi ile sürekli ve düzenli iletişim koordinasyonunu sağlayacak bir birimin Kariyer Merkezinde oluşturulması, 

· Görev dağılımının uygun şekilde yapılması.

Maliyet Tahmini 54.000,00 TL

Tespitler · İdari ve destek personel sayısının eksik olması dolayısıyla toplantı çıktılarının duyurulmasında 
yetersiz kalınması.

İhtiyaçlar · Sektörde Üniversitenin tanıtımının iyi yapılması,

· Sanayi iş birlikleri için birim kurulması.
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Amaç  2 Üniversite-sanayi iş birliği aracılığıyla sağlık alanında yeni yerli ürünler geliştirmek 

Hedef 2.2 Üniversite-sanayi iş birliği ofisi kurmak ve geliştirmek

Sorumlu Birim Teknoloji Transfer Ofisi

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi

İşbirliği Yapılacak Birimler İlgili Akademik Birimler

Sağlık Uygulama ve  Araştırma Merkezleri

Performans Göstergeleri Hedef 
etkisi 
(%)

Plan öncesi 
başlangıç 
değeri (2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

2.2.1 Yapılan iş birliği 
sayısı 

%35 2 8 15 25 50 75 6 Ayda bir 6 Ayda bir

2.2.2 İş birliği yapılan 
sektör çeşitliliği 

%20 2 5 10 12 14 16 6 Ayda bir 6 Ayda bir

2.2.3 Özel sektörden 
mali destek 
alarak yapılan 
ortak proje 
sayısı 

%35 0 5 10 15 20 25

6 Ayda bir 6 Ayda bir

2.2.4 Staj 
olanaklarının 
sayısı

%10

0 3 3 5 5 5

6 Ayda bir 6 Ayda bir

Riskler · Sanayinin araştırma ve üretime destek verme konusunda ikna edilmesinin zorluğu,

· Ekonomik olarak patentin veya faydalı modelin kıymetlendirilememesi.

Stratejiler · TTO destek hizmetlerinin güçlendirilmesi,

· Talebe yönelik ön çalışmaların yapılması ve fizibilite araştırmaları,

· Özel sektörden bireylerin ofis bünyesinde istihdam edilmesi,

· Araştırmanın ekonomik değer ve toplumsal faydaya dönüştürülmesi olanaklarının 
geliştirilmesi,

· Sanayi-Öğrenci-Akademisyenleri içine alan ortaklıkların Kariyer Merkezi çalışma alanı 
kapsamında geliştirilmesi.

Maliyet Tahmini 20.000,00 TL

Tespitler · Ulaşım ve iletişim açısından uygun fiziki alanların bulunmaması.

İhtiyaçlar · Fiziki alanların oluşturulması,

· Akademik personele girişimcilik ve inovasyon alanında eğitim verilmesi,

· Türkiye İnovasyon Haftası’na Üniversite düzeyinde katılımın sağlanması,

· İşbirliklerinin sağlanması, 

· Üniversitenin tanıtımının ilişkili sektörlerde iyi yapılması. 
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Amaç 2 Üniversite-sanayi iş birliği aracılığıyla sağlık alanında yeni yerli ürünler geliştirmek

Hedef 2.3 Öğretim üyeleri, öğrenciler ve mezunların girişimcilik faaliyetleri desteklenerek ürüne 
yönelik çalışmalarının teşvik edilmesi

Sorumlu Birim Teknoloji Transfer Ofisi

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi

İşbirliği Yapılacak Birimler İlgili Akademik Birimler

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

Performans Göstergeleri Hedef 
etkisi 
(%)

Plan öncesi 
başlangıç 
değeri (2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

2.3.1 Ürün sayısı %30 0 5 10 15 20 25 6 Ayda bir 6 Ayda bir

2.3.2 Proje sayısı %30 18 24 27 30 35 40 6 Ayda bir 6 Ayda bir

2.3.3 Ödül sayısı %10 0 1 1 2 2 3 6 Ayda bir 6 Ayda bir

2.3.4 Teknoparkta 
akademisyenlerin 
açtığı firma sayısı

%30 2 3 3 4 4 5 6 Ayda bir 6 Ayda bir

Riskler · Laboratuvar güvenliğinin sağlanamaması, 

· Mali desteğin yeterli olmaması,

· Yeterli nitelik ve nicelikte uzman personel bulunmaması, 

· Uzman personelin işe alım sürecinin uzaması.

Stratejiler · Üniversitenin laboratuvar güvenliği konusunda eğitim desteği vermesi,

· Bilimsel faaliyetlere yönelik teknolojik şartların iyileştirilmesi,

· Laboratuvarda çalışacak uzman personel istihdamının sağlanması,

· Araştırma kaynaklarının verimli kullanılması.

Maliyet Tahmini 350.000,00 TL.

Tespitler · Merkezi laboratuvar sisteminin bulunmaması,

· Merkezi laboratuvarda çalışma zamanlarının planlanması imkânı,

· Mali desteğin arttırılması,

· İşlevsel bir ödül sisteminin bulunmaması.

İhtiyaçlar · Nitelikli laboratuvar teknisyenlerinin istihdam edilmesi,

· Üniversitenin ilgili bölümlerinin ihtiyaçları doğrultusunda laboratuvarların kurulması,

· Ekipmanların tedarik edilmesi.
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Amaç 3: Eğitim ve araştırmaların kalitesini artırmak

Hedef 3.1 Eğitim öğretim altyapısının iyileştirilmesi kapsamında; çift ana dal eğitimi imkânı sunan 
program sayısının, 2024 yılının sonuna kadar artırılması 

Sorumlu Birim Rektörlük (Özel Kalem)

İşbirliği Yapılacak 

Birimler 

Akademil Birimler

Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

Performans 

Göstergeleri

Hedef 

etkisi

 (%)

Plan öncesi 

başlangıç 

değeri 

(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 

sıklığı

Raporlama sıklığı

3.1.1 Çift ana 

dal eğitimi 

imkânı 

sunan 

program 

sayısı

%100 2 2 4 4 6 6 6 Ayda 

bir

6 Ayda bir

Riskler · Üniversitemizde sağlık bilimleri alanında yükseköğrenim gören öğrencilerin; teorik ders yükü ve 

staj eğitimleri nedeniyle çift ana dal programlarına ilgilerinin düşük olması,

· Ders programları ve sınav tarihlerinin çakışması nedeniyle programı devam ettirme zorluğu

· Öğrencilerin çift ana dal nedeniyle sosyal etkinliklerden yararlanamaması

Stratejiler · Birbirine yakın programlarda teorik derslerin birleştirilerek çift ana dal programına katılımın teşvik 

edilmesi

· Akademik takvim hazırlanırken çift ana dal programlarına yönelik ders, staj ve sınav tarihlerinde 

çakışmaların engellenmesi

Maliyet Tahmini 6.000,00 TL.

Tespitler · Çift ana dal yapan öğrencilerin ders yükü nedeniyle ana programlarında düşük not ortalaması 

sonucu ikinci ana daldan mezun olamaması.  

İhtiyaçlar · Ortalama 200 öğrenci kapasiteli amfilerin kurulması

· Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında  akademik program ve takvim hazırlayacak yazılımın 

hazırlanması 
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Amaç 3: Eğitim ve araştırmaların kalitesini artırmak

Hedef 3.2 Uluslararası değişim programlarından yararlanan önlisans, lisans ve lisansüstü 
öğrencilerinin sayısının artırılması

Sorumlu Birim Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Akademik Birimler

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü  

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

Performans Göstergeleri Hedef 
etkisi 
(%)

Plan öncesi 
başlangıç 
değeri 
(2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

3.2.1 Uluslararası 
değişim 
programlarından 
yararlanan ön 
lisans öğrencisi

10 0 2 4 6 8 10 6 Ayda bir 6 Ayda bir

3.2.2 Uluslararası 
değişim 
programlarından 
yararlanan lisans 
öğrencisi

60 28 50 80 100 120 150 6 Ayda bir 6 Ayda bir

3.2.3 Uluslararası 
değişim 
programlarından 
yararlanan lisans 
üstü öğrencisi

30 5 10 12 22 34 48 6 Ayda bir 6 Ayda bir

Riskler · Yabancı dil seviyesinin bazı öğrencilerde yetersiz olması,

· Değişim programlarına giden öğrencilerin hem gittikleri ülkede hem de yurda döndükten 
sonra ders saydırmada sıkıntı yaşamaları ve bu sebeple öğrenim sürelerinin uzaması

· Farklı not sistemlerinden kaynaklı problemler 

· Lisansüstü öğrencilerinin değişim programları dolayısıyla tez hazırlama süresinde zaman 
kısıtı

· Yurtdışında yaşama konusunda öğrenci ve ailelerinde belirli ölçüde tedirginliğin 
bulunması,

Stratejiler · Dil eğitiminde TÖMER desteğinin artırılması

· Uluslararası değişim programı koordinatörlüğünün etkin hale getirilmesi

· Uluslararası değişim programları hakkında danışmanlar, öğrenciler ve ailelere yönelik 
toplantılar düzenlenmesi 

· Ders kodlarının eşleştirilmesi probleminin çözülmesi hususunda her program bazında bir 
yazılım veya sistem geliştirilerek uluslararası ders saydırmanın kolaylaştırılması.

Maliyet Tahmini · 22.500,00 TL

Tespitler · Akademisyenlerin yurtdışında alınan derslerin saydırılması noktasında direnç göstermeleri

· Ders eşlemeleri konusunda ülkeler ve programlar arası farklılıklar nedeniyle öğrenci 
mağduriyetinin meydana gelmesi

İhtiyaçlar · Ana dili İngilizce olan öğretim görevlisi ve/veya okutman istihdamı
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Amaç 3: Eğitim ve araştırmaların kalitesini artırmak

Hedef 3.3 Önlisans, Lisans ve lisansüstü seçmeli ders çeşitliliğinin artırılması

Sorumlu Birim Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Akademik Birimler

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

Performans 
Göstergeleri

Hedef 
etkisi

Plan öncesi 
başlangıç 
değeri 
(2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

3.3.1 Lisans ve 
lisansüstü 
seçmeli ders 
çeşitliliğinin 
arttırılması

%80 490 490 500 500 510 510 6 Ayda 
bir

6 Ayda bir

3.3.2 Uzaktan 
eğitimle 
seçmeli ders 
sayısının 
artırılması

%20 0 2 2 3 3 5 6 Ayda 
bir

6 Ayda bir

Riskler · Öğretim görevlileri ve öğretim elemanlarında seçmeli ders çeşitliliğinin artması sebebiyle 
akademik yorgunluk ve mesleki bitkinliğin oluşması
· Seçmeli ders çeşitliliği artırılırken benzer derslere farklı adlar ve kodlar verilmesi
· Uzaktan eğitimde öğrenci-eğitimci arasında iletişim kurulamaması ve grup çalışması 
yapılamaması gibi nedenlerle öğrenme sürecinin uzayarak eğitimin olumsuz etkilenmesi.  
· Derslerin sanal ortamda izlenmesi sırasında teknik alt yapı kaynaklı sıkıntıların yaşanması

Stratejiler · Uzaktan eğitim alan öğrencilerin belirli aralıklarla formal eğitim/seminer çalışmaları için kuruma 
davet edilmesi,
· Sanal ortamda interaktif dersler, sanal sınıf uygulamaları ve etkinlikler yapılarak akademisyen-
öğrenci ilişkisinin olumlu yönde geliştirilmesi. 

Maliyet Tahmini 2.500,00 TL

Tespitler · Seçmeli ders çeşitliliğin artırılarak öğrencinin sosyo-kültürel bilgi düzeyinin artması

İhtiyaçlar · Ders çeşitliliğine göre akademik kadro oluşturulması
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Amaç 3: Eğitim ve araştırmaların kalitesini artırmak

Hedef 3.4 Öğrenciler için sosyal yaşam ve ders dışı öğrenme imkanları oluşturarak kişisel ve akademik 
gelişimlerine katkı sağlanması

Sorumlu Birim Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı  

Performans 
Göstergeleri

Hedef 
etkisi

Plan öncesi 
başlangıç 
değeri 
(2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

3.4.1 Öğrenci 
kulübü 
sayısı %25

34 36 38 40 42 44
6 Ayda bir 6 Ayda bir

3.4.2 Aktivite 
gösterilen 
spor dalı 
sayısı

%25

10 11 12 13 14 15

6 Ayda bir 6 Ayda bir

3.4.3 Aktivite 
gösterilen 
sanat dalı 
sayısı

%25

3 4 5 6 7 8

6 Ayda bir 6 Ayda bir

3.4.4 Bireysel 
ve birlikte 
çalışma 
alanları 
(m2)

%25 Ankara: 
61.589

İstanbul:

3.100 

TOPLAM: 
64.689

69.000 72.000 75.000 78.000 83.000 6 Ayda bir 6 Ayda bir

Riskler 1. Kütüphane, okuma odası ve birlikte çalışma alanları gibi öğrenme alanları ile modern öğrenci 
yurdu inşasının üniversiteye getireceği mali yük,

2. Spor, gösteri, sanat ve öğrenci kulübü faaliyetlerinin profesyonel destek durumunda maliyetleri 
artırması 

Stratejiler · Üniversite faaliyetlerinin profesyonelce gerçekleştirilmesi,

· Faaliyetlerin mali açıdan sivil toplum kuruluşları (dernek, vakıf vb.) uhdesindeki iktisadi işletmeler 
aracılığıyla yönetilmesi,

· Modern öğrenci yurdu inşası için belediyeler ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği 
gerçekleştirilmesi.

Maliyet Tahmini 5.000.000,00 TL

Tespitler · Öğrencilerin spor, gösteri, sanat ve öğrenci kulübü faaliyetlerine katılmasının teşvik edilmesi 

· Akademik programın faaliyetlere katılımı kolaylaştıracak şekilde düzenlenmesi.

İhtiyaçlar · Spor, gösteri, sanat ve öğrenci kulübü faaliyeti için uygun alan ve profesyonel insan gücü temini,

· Profesyonel destek bağlamında ilgili kurumlarla iş birliğine gidilmesi
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Amaç 4 Ulusal ve uluslararası çok sektörlü iş birlikleri ile sunulan hizmetin kalitesini artırmak

Hedef 4.1 Üniversite ile yerel yönetimler, ulusal ve uluslararası sanayi sektörleri ile iş birliğine 
yönelik etkin ve düzenli sektörel ziyaret ve toplantıların gerçekleştirilmesi.

Sorumlu Birim Rektörlük

İşbirliği Yapılacak Birimler Akademik Birimler

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri

Başarım Göstergeleri Hedef 
etkisi

 (%)

Plan 
öncesi 
başlangıç 
değeri 
(2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

4.1.1 Ulusal kurumlarla 
gerçekleştirilen 
ortak toplantı sayısı

40 5 10 15 20 25 30 6 Ayda bir 6 Ayda bir

4.1.2 Uluslararası 
kurumlarla 
gerçekleştirilen 
ortak toplantı sayısı

20 3 3 4 5 6 7 6 Ayda bir 6 Ayda bir

4.1.3 Ev sahipliği yapılan 
Uluslararası 
toplantı/çalıştay 
sayısı

10 3 5 8 10 12 15 6 Ayda bir 6 Ayda bir

4.1.4 Kurumsal STK 
ziyaret sayısı

20 5 10 15 20 25 30 6 Ayda bir 6 Ayda bir

4.1.5 Uluslararası iş birliği 
kapsamında yurt 
dışı ziyareti sayısı

10 3 3 4 5 6 7 6 Ayda bir 6 Ayda bir

Riskler · Toplantı alanlarının yetersizliği,

· Toplantı duyurularının iletilmesinde yaşanabilecek muhtemel aksaklıklar,

· İdari ve destek personel sayısının yetersizliği,

· Toplantılar için gerekli maliyetin temininde güçlük yaşanması,

· Planlanan sektörel ziyaretlerde zaman, maliyet, işkırılım yapısında ortaya çıkabilecek problemler 

Stratejiler · Ulusal/uluslararası kurumların düzenlediği toplantıların düzenli takibi, zaman yönetimi ve 
katılımcı planlamasının gerçekleştirilmesi.

· Talep edilen alanlar ve bu alanlardaki yetkin konuşmacılara yönelik gerçekleştirilecek toplantı ve 
kongrelere ev sahipliği yapılarak profesyonel alt yapı oluşturulması,

· Sağlık alanında sanayi kuruluşları ile Ar-Ge ve yenilikçilik kapsamındaki proje ve çalışmalar için 
toplantılar düzenlemek,

· Kamu kurumlarına, belediyelere, sivil toplum kuruluşlarına ve özel kuruluşlara proje yönetimi 
konusunda danışmanlık hizmeti vermek ve eğitim amaçlı bilgilendirme toplantıları düzenlemek,

· Uluslararası iş birliği kapsamında yurt dışı ziyaretleri yapmak.

Maliyet Tahmini 20.000,00 TL.

Tespitler · Proje Yönetimi alanında eğitimli ve donanımlı insan kaynağı yetersizliği,

· Ekonomik nedenlerle sanayinin mevcut projeleri desteklememesi,

· İş yükü ve yoğun görevlendirmeler dolayısıyla toplantılara katılımın düşük olması.

İhtiyaçlar · Proje ve Ar-Ge için fon kaynaklarının sağlanması,

· Proje Yönetimi Rehberleri,

· Geniş katılımlı toplantılar için kongre alanları,

· Proje Yönetimi konusunda eğitimli ve tecrübeli insan kaynağı.
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Amaç 5 Eğitim-öğretim programlarımızda akreditasyon oranını artırmak.

Hedef 5.1 Üniversite bünyesinde akreditasyonla ilgili tanınırlığı ve farkındalığı arttırıcı kurs, seminer 
vb. çalışmaları yoğunlaştırmak.

Sorumlu Birim Rektörlük

İşbirliği Yapılacak 
Birimler

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Akademik Birimler

Başarım Göstergeleri Hedef 
etkisi

 (%)

Plan öncesi 
başlangıç 
değeri (2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

5.1.1 Akreditasyonla 
ilgili kurs, 
seminer vb. 
çalışmaların 
artırılması

100 - 1 3 6 10 15 6 Ayda 
bir

6 Ayda bir

Riskler · Akreditasyonla ilgili kurs, seminer vb. çalışmaların uygun zamanlarda planlanamaması, gerekli 
duyuruların etkin yapılamaması.
· Katılımın yeterli oranda sağlanamaması.

Stratejiler · Akreditasyonla ilgili kurs, seminer vb. çalışmaların eğitim-öğretim faaliyetlerini aksatmayacak 
şekilde planlanmasına özen gösterilmesi,
· Bir kurumun akreditasyonunun öneminin ve getirilerinin anlatılması, 
· Duyuruların zamanında ve ilgili yerlere yapılarak gerekli katılımın etkin olarak sağlanması,
· Ulusal/Uluslararası kuruluşların düzenlediği eğitim-öğretim akreditasyonu toplantılarına 
düzenli katılım sağlanarak, bu toplantılardan birine ev sahipliği yapılması.

Maliyet Tahmini 5.000,00 TL.

Tespitler · Akreditasyonun önemi hakkında bilgilendirme faaliyetlerinin düşük olması,
· Önyargıların süreç kapsamında motivasyonu azaltarak süreci zorlaştırması.

İhtiyaçlar · Düzenlenecek kurs, seminer vb. çalışmalar uygun eğitmenlerin belirlenmesi,
· Katılımcı sayısına göre toplantı yerinin belirlenmesi ve teknik donanımın sağlanması.
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Amaç 5 Eğitim-öğretim programlarımızda akreditasyon oranını artırmak.

Hedef 5.2 Eğitim-öğretim akreditasyon süreci öncesinde süreçle ilgili ön hazırlık çalışmalarının 
yapılması ve kurum içi öz değerlendirme faaliyetlerini sürdürerek gerekli belge ve 
dokümanların hazırlanması.

Sorumlu Birim Rektörlük

İşbirliği Yapılacak Birimler Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Akademik Birimler

Başarım Göstergeleri Hedef 
etkisi

 (%)

Plan 
öncesi 
başlangıç 
değeri 
(2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

5.2.1 Eğitim-öğretim 
akreditasyon süreci 
öncesinde süreçle 
ilgili ön hazırlık 
çalışmalarının 
yapılması.

50 0 1 3 6 10 15 6 Ayda bir 6 Ayda bir

5.2.2 Eğitim-öğretim 
akreditasyon 
sürecinde kurum içi 
öz değerlendirme 
faaliyetlerini 
sürdürerek 
gerekli belge ve 
dokümanların 
hazırlanmasının 
sağlanması.

50 0 1 3 6 10 15 6 Ayda bir 6 Ayda bir

Riskler · Eğitim-öğretim akreditasyon süreci öncesinde ön hazırlık çalışmalarının yeterli yapılamaması 
ve kurum içi öz değerlendirme faaliyetlerinde gerekli belge ve dokümanların kriterlere uygun 
olarak hazırlanamaması.

Stratejiler · Süreç öncesinde ve sonrasında gerekli belge ve dokümanların hazırlanarak süreci aksatacak 
tüm olumsuzlukların giderilmesi

Maliyet Tahmini 5.000,00 TL

Tespitler · Eğitim-öğretim akreditasyon süreci öncesinde süreçle ilgili ön hazırlık çalışmalarının 
yapılması,

· Kurum içi öz değerlendirme faaliyetlerini sürdürerek gerekli belge ve dokümanların 
hazırlanması,

· Akreditasyon çalışmalarının etkin şekilde sürdürülerek kalite düzeyinin beklenen yeterli 
düzeye ulaştırılması.

İhtiyaçlar · Eğitim-öğretim akreditasyon süreci kapsamında yürütülecek tüm faaliyetler için gerekli belge 
ve dokümanların hazırlanarak gerekli izin ve onay için ilgili birimlere gönderilmesi

· Süreç boyunca tüm faaliyetlerin ilgili birimlerce takibi
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Amaç 5 Eğitim-öğretim programlarımızda akreditasyon oranını artırmak.

Hedef 5.3 Eğitim-öğretimin akreditasyonu ve uygunluk değerlendirme faaliyetlerinin etkinliği 
ve güvenilirliğinin arttırılmasına yönelik gerekli koşulları hazırlayarak sunmak.

Sorumlu Birim Rektörlük

İşbirliği Yapılacak Birimler Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Akademik Birimler

Başarım Göstergeleri Hedef 
etkisi

 (%)

Plan öncesi 
başlangıç 
değeri 
(2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

5.3.1 Eğitim-öğretimin 
akreditasyonu 
ve uygunluk 
değerlendirme 
faaliyetlerinin etkinliği 
ve güvenilirliğinin 
arttırılmasına yönelik 
gerekli düzenlemelerin 
hazırlanarak 
sunulmasının 
sağlanması

100 0 1 3 6 10 15 6 
Ayda 
bir

6 Ayda bir

Riskler · Dokümantasyonun eksik olması,

· Gerekli düzenlemelerin hazırlanarak sunulması akabinde teknik ve bürokratik 
nedenlerle sürecin aksaması.

Stratejiler · Eğitim-öğretimin akreditasyonu ve uygunluk değerlendirme faaliyetlerinin etkinliği ve 
güvenilirliğinin arttırılması için yapılacak düzenlemelerde zaman yönetimine ve kaliteye 
önem verilmesi.

Maliyet Tahmini 50.000,00 TL.

Tespitler · Dokümantasyon güçlükleri,

· Personel eksikliği,

· Planlama eksikliği ve iş yoğunluğu nedeniyle süreçlerin ilerlememesi.

İhtiyaçlar · İdari izin ve onayların zamanında alınması,

· Personel ihtiyacının karşılanması.
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Amaç 5 Eğitim-öğretim programlarımızda akreditasyon oranını artırmak.

Hedef 5.4 Eğitim-öğretim akreditasyon çalışmalarındaki izleme ve sürekli gözden geçirme 
faaliyetlerine yönelik iş akış düzenini sağlamak.

Sorumlu Birim Rektörlük

İşbirliği Yapılacak Birimler Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Akademik Birimler

Başarım Göstergeleri Hedef 
etkisi

 (%)

Plan 
öncesi 
başlangıç 
değeri 
(2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

5.4.1 Eğitim-öğretim akreditasyon 
çalışmalarındaki izleme 
ve sürekli gözden geçirme 
faaliyetlerine yönelik iş akış 
düzeninin sağlanması.

100 0 1 3 6 10 15 6 Ayda bir 6 Ayda bir

Riskler · Personelin motivasyon ve benimseme eksikliği nedeniyle mevcut süreçlerin 
sürdürülebilirliği noktasında yetersiz kalması,

Stratejiler · İş akış süreçlerinin belirlenmesi ve yürütülmesinin sağlanması,
· Tüm ekibin sürece dahil edilmesi,
· Gerekli altyapının sağlanması ve personelin istihdam edilmesi.

Maliyet Tahmini 15.000,00 TL

Tespitler · Sürdürülebilir faaliyetlerde ortaya çıkabilecek zorluklar. 

İhtiyaçlar · Sürece sonradan dahil olanlara yönelik eğitim programları düzenlenmesi,
· İç denetim ekiplerinin düzenli ve aktif çalışmasının sağlanması,
· Ödüllendirme sisteminin kurulması,

Amaç 5 Eğitim-öğretim programlarımızda akreditasyon oranını artırmak.

Hedef 5.5 Eğitim-öğretim akreditasyon çalışmalarıyla ön lisans, lisans, lisansüstü düzeyde 
etkin, geçerli programların sayısının artırılması için gerekli süreçlerin düzenli 
olarak desteklenmesini sağlamak.

Sorumlu Birim Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

İşbirliği Yapılacak Birimler Akademik Birimler

Başarım Göstergeleri Hedef 
etkisi

 (%)

Plan öncesi 
başlangıç 
değeri 
(2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

5.5.1 Eğitim-öğretim akreditasyon 
çalışmalarıyla ön lisans, lisans, 
lisansüstü düzeyde etkin, geçerli 
programların sayısının artırılması 
için gerekli süreçlerin düzenli olarak 
desteklenmesinin sağlanması.

100 0 1 3 6 10 15 6 Ayda 
bir

6 Ayda bir

Riskler · Mevcut yapının büyütülmesi ve bu kapsamda süreçlerin uzaması nedeniyle 
yönetim ve yönetişim alanında ortaya çıkabilecek güçlükler,
· Her alanda kaynakların yetersiz kalması,

Stratejiler · Yeni akredite edilecek birimlerin hazırlık süreçlerinde daha önceki mevcut 
deneyimlere göre modellenerek planlanması,

Maliyet Tahmini 5.000,00 TL

Tespitler · Hedeflerin doğru belirlenmemiş olması,

İhtiyaçlar · Öncelik verilecek birimlerin tespiti,
· Gerekli izin ve onayların alınması,
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Amaç 6 Üniversitemizin bütün yerleşkelerinde kurumsal yapıyı güçlendirmek

Hedef 6.1 Kurumsal aidiyetin geliştirilmesi

Sorumlu Birim Rektörlük 

İşbirliği Yapılacak Birimler Kariyer Geliştirme Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

Personel Daire Başkanlığı   
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Performans Göstergeleri Hedef 
etkisi

 (%)

Plan 
öncesi 
başlangıç 
değeri 
(2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

6.1.1 Kurumsal yapının 
güçlendirilmesi 
için yapılan etkinlik 
sayısı

%45 312 600 900 1.200 1.500 1.800 6 Ayda 
bir

6 Ayda bir

6.1.2 Hizmet içi 
eğitimlere katılan 
personel sayısı

%15 1429 3.000 4.500 6.000 7.500 10.000 6 Ayda 
bir

6 Ayda bir

6.1.3 Akademik 
Personelin İş 
Memnuniyet Oranı 
(%) (İç Paydaş 
Anket Sonucu)

%15 0 70 72 74 76 78 6 Ayda 
bir

6 Ayda bir

6.1.4 İdari Personelin İş 
Memnuniyet Oranı 
(%) (İç Paydaş 
Anket Sonucu)

10 0 70 72 74 76 78 6 Ayda 
bir

6 Ayda bir

6.1.5 Öğrencilerin 
Aidiyet Düzeyi (%) 
(Dış Paydaş Anket 
Sonucu)

%15 0 60 65 70 75 80 6 Ayda 
bir

6 Ayda bir

Riskler · Kurumsal aidiyetin değerlendirilmesinde mezun takip sisteminin olmaması 

· Mezun bilgilerinin sınıflandırılmasında yaşanabilecek veri analizindeki güçlükler 

Stratejiler · Kurumsal aidiyetin güçlendirilmesi için yapılacak faaliyetlerin tespit edilmesi,

· Bu bağlamda kurum içi tüm paydaşlarla anket çalışmaları yapılması, 

· Mezun öğrenciler ve mezun olacak öğrencilere yönelik faaliyetlerin akademik ve idari 
personel tarafından yürütülmesi,

· Çalışanların karar süreçlerine dahil edilerek çalışan memnuniyetinin artırılması.

Maliyet Tahmini 75.000,00 TL

Tespitler · Üniversitemiz bünyesinde akademik ve idari personel ile mezun olan ve mezun olacak 
öğrenciler için etkinlikler düzenlenmesi.

İhtiyaçlar · Mezun takip sisteminin kurulması,
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Amaç 6 Üniversitemizin bütün yerleşkelerinde kurumsal yapıyı güçlendirmek

Hedef 6.2 Üniversiteye ait Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile öğrencilere gelecekle 
ilgili hedef ve destek sağlanması

Sorumlu Birim Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi  

İşbirliği Yapılacak 
Birimler

Genel Sekreterlik 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Performans 
Göstergeleri

Hedef 
etkisi 
(%)

Plan öncesi 
başlangıç 
değeri 
(2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

6.2.1 Öğrenciler için 
düzenlenen 
kariyer günleri 
sayısı

%40 8 16 24 32 40 48 6 
Ayda 
bir

6 Ayda bir

6.2.2 Kariyer 
Geliştirme 
Uygulama 
ve Araştırma 
Merkezine 
başvuran 
öğrenci sayısı

%60 2650 5.200 7.800 10.000 12.000 15.000 6 
Ayda 
bir

6 Ayda bir

Riskler · Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan Kariyer Geliştirme Uygulama ve 
Araştırma Merkezi hakkında öğrencilere yeterli bilgilendirme yapılmaması,

Stratejiler · Üniversitemize ait Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin alanında başarılı 
kişilerle öğrencilerin bir araya geldiği   özel etkinliklerin gerçekleştirilmesi,

· Kariyer Günleri kapsamında mevcut branşların dünyadaki ve ülkemizdeki konumu, geleceği ve 
etkinliği hakkında periyodik bilgilendirme toplantılarının yapılması. 

Maliyet Tahmini 200.000,00 TL.

Tespitler · Öğrencilere yönelik Akademik Danışmanlık Sisteminin yürütülmesi sürecinde ortaya 
çıkabilecek aksaklıklar.

İhtiyaçlar · Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin faaliyetlerine destek verilmesi.
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Amaç 6 Üniversitemizin bütün yerleşkelerinde kurumsal yapıyı güçlendirmek

Hedef 6.3 Kalite güvence sisteminin güçlendirilmesi

Sorumlu Birim Rektörlük (Özel Kalem)

İşbirliği Yapılacak Birimler Kalite Koordinatörlüğü 

Performans Göstergeleri Hedef 
etkisi 
(%)

Plan öncesi 
başlangıç 
değeri (2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

6.3.1 Kalite Yönetimi Standardı 
Belgesine Sahip Akademik 
Birim Sayısı

%70 1 3 6 10 15 20 6 Ayda 
bir

6 Ayda bir

6.3.2 Kalite Komisyonu ve Alt 
Komisyonların Faaliyet 
Sayısı (Eğitim, Seminer, 
Toplantı Vb.)

%30 0 5 15 30 40 50 6 Ayda 
bir

6 Ayda bir

Riskler Kalite Güvence Belgesi alacak tüm birimlerin yapacağı çalışmalarda zaman sürecinin iyi 
yönetilememesi,

Kurum çalışanlarının faaliyetlere dahil olmasında yaşanabilecek güçlükler

Stratejiler Üniversite genelinde Kalite Güvence Sisteminin uygulanması

Maliyet Tahmini 50.000,00 TL.

Tespitler Üniversitemiz bünyesinde Kalite Koordinatörlüğü’nün etkinliğinin artırılması

İhtiyaçlar Kalite Yönetim Sistemi Belgesi alınmasına yönelik tüm birimlerde çalışmalar yapılması
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Amaç 6 Üniversitemizin bütün yerleşkelerinde kurumsal yapıyı güçlendirmek

Hedef 6.4 Bilgi Yönetim Sisteminin güçlendirilmesi 

Sorumlu Birim Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

İşbirliği Yapılacak 
Birimler

Akademik ve İdari Birimler

Performans 
Göstergeleri

Hedef 
etkisi 
(%)

Plan öncesi 
başlangıç 
değeri 
(2019)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
sıklığı

Raporlama 
sıklığı

6.4.1 Bilgi Yönetim 
Sistemine Dahil 
Edilen Yazılım 
Sayısı

%60 6 7 8 9 10 11 6 Ayda 
bir

6 Ayda bir

6.4.2 Bilgi Güvenliği 
Yönetim 
Sisteminin 
(Siber Güvenlik) 
Kurulma Oranı 
(%)

%40 20 40 60 80 100 100 6 Ayda 
bir

6 Ayda bir

Riskler Siber güvenlik programlarının hızlı teknolojik gelişmeler dolayısıyla güncelliğini koruyamaması

Bilgi güvenliğinin tehlikeye girmesi

Stratejiler Üniversite Bilgi Yönetim Sisteminin ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilmesi

Maliyet Tahmini 6.5.1 kurum kaynakları ile çözülecektir.

6.5.2 maddesi için maliyet yaklaşık olarak 1.000.000 TL. olarak düşünülmektedir.

Tespitler 5.000.000,00 TL

İhtiyaçlar Bilgi Yönetim Sisteminde kullanılan siber güvenlik programlarının güncel olarak takip edilmesi
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7.4 Maliyetlendirme 

Tablo 29. Maliyetlendirme (TL)

2020 2021 2022 2023 2024 Toplam 
Maliyet

Amaç 1 61.700.921 47.303.635 46.607.127 25.380.905 25.818.413 206.811.000

Hedef 1.1 53.050.000 41.866.000 44.105.000 20.000.000 20.000.000 179.021.000

Hedef 1.2 8.134.920,63 4.920.634,92 1.984.126,98 4.761.904,77 5.198.412,70 25.000.000

Hedef 1.3 16.000 17.000 18.000 19.000 20.000 90.000

Hedef 1.4 500.000 500.000 500.000 600.000 600.000 2.700.000

Amaç 2 114.336 48.818 95.715 59.232 105.899 424.000

Hedef 2.1 14.000 10.000 10.000 10.000 10.000 54.000

Hedef 2.2 4.032,49 3.499,80 3.730,33 4.368,69 4.368,69 20.000

Hedef 2.3 96.303,03 35.318,18 81.984,85 44.863,64 91.530,30 350.000

Amaç 3 1.003.788 1.008.754 1.004.169 1.008.351 1.005.938 5.031.000

Hedef 3.1 0 3.000 0 3.000 0 6.000

Hedef 3.2 3.587,55 4.754,05 4.069,36 4.350,61 5.738,43 22.500

Hedef 3.3 200 1.000 100 1.000 200 2.500

Hedef 3.4 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 5.000.000

Amaç 4 2.733 4.400 4.233 4.233 4.400 20.000

Hedef 4.1 2.733,33 4.400 4.233,33 4.233,34 4.400 20.000

Amaç 5 5.333 10.667 16.000 21.333 26.667 80.000

Hedef 5.1 333,33 666,67 1.000 1.333,33 1.666,67 5.000

Hedef 5.2 333,33 666,67 1.000 1.333,33 1.666,67 5.000

Hedef 5.3 3.333,33 6.666,67 10.000 13.333,33 16.666,67 50.000

Hedef 5.4 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000 15.000

Hedef 5.5 333,33 666,67 1.000 1.333,33 1.666,67 5.000

Amaç 6 1.149.889 1.159.229 1.164.018 1.167.750 684.113 5.325.000

Hedef 6.1 14.594,30 14.773,28 14.773,28 14.773,28 16.085,85 75.000

Hedef 6.2 30.110,66 35.929,82 37.376,52 40.766,53 55.816,46 200.000

Hedef 6.3 5.184,21 8.526,32 11.868,42 12.210,53 12.210,53 50.000

Hedef 6.4 1.100.000 1.100.000 1.100.000 1.100.000 600.000 5.000.000

TOPLAM 63.977.000 49.535.503 48.891.263 27.641.805 27.645.430 217.691.000
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EK 1. Paydaş-Ürün/Hizmet Düzeyi

EK 2. Paydaş Etki/Önem Düzeyi

EK 3. Akademik Personelin Bölüm/Birimlere Göre Dağılımı

EK 4. Mevcut Öğrenci Sayısı ve Kapasite Kullanım Oranları 

EK 5. Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri

EK 6. Katılımcıların Sosyo-demografik Özelliklerine Göre Dağılımları (n=348)

EK 7. Kurum Kültürü Anketine Ait Tanımlayıcı Özellikler

EK 8. Kurum Kültürü Anketi Alt Boyutları Puan Ortalamaları

EK 9. Pestle Analizi Kapsamında Üniversitemiz İçin Olası Fırsat ve Tehditlere Yönelik Sorular

8. EKLER
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EK 1. Paydaş-Ürün/Hizmet Düzeyi

Paydaşlar

Eğitim Faaliyetleri Araştırma Faaliyetleri Bilimsel Faaliyetler Sosyal Faaliyetler

Lisans

Eğitimi

Lisan-
süstü

Eğitimi

Proje Yayın

Patent

Faydalı

Model

Ulusal

Düzeyde

Bilimsel

Organizas-
yonlar

Düzenlemek

Uluslararası

Düzeyde

Bilimsel

Organizas-
yonlar

Düzenlemek

Akade-
mik

Öğrenci

İdari

Perso-
nel

Akademik 
Personel 
Hamidiye 
Külliyesi-
İstanbul

√ √ √ √ √ √ √ √ √

Akademik 
Personel 
Gülhane Kül-
liyesi-Ankara

√ √ √ √ √ √
√

√ √

Sağlık 
Uygulama ve 
Araştırma 
Merkezi 
-Akademik 
Personeli

√ √ √ √ √ √
√

√ √

İdari Personel √ √ √ √ √ √ √

Öğrenciler √ √ √
√

√ √

Tüm Dış 
Paydaşlar

√ √ √ √

EK 2. Paydaş Etki/Önem Düzeyi

ETKİ DÜZEYİ

ÖNEM DÜZEYİ

ZAYIF ÇOK GÜÇLÜ

DÜŞÜK

İZLE
Uluslararası Kuruluşlar/
Sivil Toplum Kuruluşları

Sendikalar

BİLGİLENDİR
Ortaöğretim Kurumları

Öğrenci aileleri
Mezunlar
Toplum

ÇOK YÜKSEK

ÇIKARLARINI GÖZET,
ÇALIŞMALARA DÂHİL ET

Tedarikçiler
İlgili Diğer Kurum ve Kuruluşlar 

BİRLİKTE ÇALIŞ
Sağlık Bakanlığı

YÖK
Öğrenciler

Akademik Personel
İdari Personel
Üniversiteler

Araştırma-Proje Destek
Kuruluşları

Meslek Örgütleri
Yerel Yönetimler 

Sanayi Kuruluşları
İşverenler

Basın Kuruluşları



86 SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ STRATEJİK PLANI (2020-2024)

EK 3. Akademik Personelin Bölüm/Birimlere Göre Dağılımı

BİRİM Prof. Doç.
Dr. Öğr. 
Üyesi

Öğr. 
Gör.

Arş. 
Gör.

TOPLAM

ADANA NUMUNE SUAM 14 11 16   41

ANKARA ATATÜRK GÖĞÜS HASTALIKLARI VE GÖĞÜS 
CERRAHİSİ SUAM 8 9    

17

ANKARA ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMATOLOJİ 
ONKOLOJİ SUAM 6 12    

18

ANKARA DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT SUAM 26 24    50

ANKARA DR. ABDURRAHMAN YURTASLAN ONKOLOJİ 
SUAM 18 9    

27

ANKARA DR. SAMİ ULUS KADIN DOĞUM ÇOCUK SAĞLIĞI 
VE HASTALIKLARI SUAM

13 6    19

ANKARA DR. ZEKAİ TAHİR BURAK KADIN SAĞLIĞI SUAM 11 18    29

ANKARA ETLİK ZÜBEYDE HANIM KADIN HASTALIKLARI 
SUAM 7 4    

11

ANKARA FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON SUAM 6 6    12

ANKARA GAZİLER FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON SUAM 1 1   2 4

ANKARA GÜLHANE SUAM 11 20 4   35

ANKARA KEÇİÖREN SUAM 5 11 3   19

ANKARA NUMUNE SUAM 43 15 4   62

ANKARA SUAM 21 22    43

ANKARA TÜRKİYE YÜKSEK İHTİSAS SUAM 27 14    41

ANKARA ULUCANLAR GÖZ SUAM 3 7    10

ANTALYA SUAM 7 17 25   49

BURSA YÜKSEK İHTİSAS SUAM 12 11 18   41

DİYARBAKIR GAZİ YAŞARGİL SUAM 1 4 32   37

ELAZIĞ SUAM 1 5 6   12

ERZURUM BÖLGE SUAM 1 6 13   20

GÜLHANE DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 10 4 8  52 74

GÜLHANE ECZACILIK FAKÜLTESİ 2 4 6   12

GÜLHANE HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2 5 13   20

GÜLHANE SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 4  1  4 9

GÜLHANE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 3 2 15 3  23

GÜLHANE SAĞLIK MESLEK YÜKSEKOKULU   8 14  22

GÜLHANE TIP FAKÜLTESİ 82 35 73 12 240 442

HAMİDİYE DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 5 3 19   27

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ 2 1 13  5 21

HAMİDİYE HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2 2 18  3 25

HAMİDİYE SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  1 13   14

HAMİDİYE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 6 3 32 3 7 51

HAMİDİYE SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 1 1 38 29  69

HAMİDİYE TIP FAKÜLTESİ 16 9 15  132 172

HAMİDİYE YAŞAM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  1 4  2 7

İSTANBUL BAĞCILAR SUAM 12 11    23

İSTANBUL BAKIRKÖY DR. SADİ KONUK SUAM 8 24    32

İSTANBUL BAKIRKÖY PROF.DR. MAZHAR OSMAN RUH 
SAĞLIĞI VE SİNİR HASTALIKLARI SUAM

3 7    10
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İSTANBUL BALTALİMANI METİN SABANCI KEMİK 
HASTALIKLARI SUAM 2 5 1   

8

İSTANBUL DR. SİYAMİ ERSEK GÖĞÜS KALP VE DAMAR 
CERRAHİSİ SUAM 15 15    

30

İSTANBUL ERENKÖY RUH VE SİNİR HASTALIKLARI SUAM  6 1   7

İSTANBUL FATİH SULTAN MEHMET SUAM 10 10 1   21

İSTANBUL FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON SUAM 3 2    5

İSTANBUL GAZİOSMANPAŞA TAKSİM SUAM 3 8 1   12

İSTANBUL HASEKİ SUAM 4 9    13

İSTANBUL HAYDARPAŞA NUMUNE SUAM 19 13 4   36

İSTANBUL KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN SUAM 5 7 1   13

İSTANBUL KARTAL DR. LÜTFİ KIRDAR SUAM 11 15 8   34

İSTANBUL KARTAL KOŞUYOLU YÜKSEK İHTİSAS SUAM 8 15    23

İSTANBUL MEHMET AKİF ERSOY GÖĞÜS KALP VE DAMAR 
CERRAHİSİ SUAM 2 6    

8

İSTANBUL OKMEYDANI SUAM 13 15    28

İSTANBUL PROF.DR. N.REŞAT BELGER BEYOĞLU GÖZ 
SUAM 5 5    

10

İSTANBUL SUAM 5 9    14

İSTANBUL SULTAN ABDÜLHAMİD HAN SUAM 25 25 20   70

İSTANBUL SÜLEYMANİYE KADIN DOĞUM VE ÇOCUK 
HASTALIKLARI SUAM 1 1    

2

İSTANBUL SÜREYYAPAŞA GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 
GÖĞÜS CERRAHİSİ SUAM 2 9    

11

İSTANBUL ŞİŞLİ HAMİDİYE ETFAL SUAM 30 18 1   49

İSTANBUL ÜMRANİYE SUAM 17 16 4   37

İSTANBUL YEDİKULE GÖĞÜS HASTALIKLARI VE GÖĞÜS 
CERRAHİSİ SUAM 6 9    

15

İSTANBUL ZEYNEP KAMİL KADIN VE ÇOCUK HASTALIKLARI 
SUAM 6 15    

21

İZMİR BOZYAKA SUAM 4 12    16

İZMİR DR. BEHÇET UZ ÇOCUK HASTALIKLARI VE CERRAHİSİ 
SUAM 7 9    

16

İZMİR DR. SUAT SEREN GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 
CERRAHİSİ SUAM 4 5    

9

İZMİR TEPECİK SUAM 13 28    41

KAYSERİ SUAM 4 6 7   17

KOCAELİ DERİNCE SUAM 2 15 22   39

KONYA SUAM 5 6 20   31

REKTÖRLÜK   3 7  10

SAMSUN SUAM 1 11 10   22

SAVUNMA SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ   1   1

ŞANLIURFA MEHMET AKİF İNAN SUAM   16   16

TRABZON AHİ EVREN GÖĞÜS KALP VE DAMAR CERRAHİSİ 
SUAM 1 7 4   

12

TRABZON KANUNİ SUAM  1 4 19   24

VAN SUAM 1 1

TOPLAM 634 681 542 68 447 2372
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EK 4. Mevcut Öğrenci Sayısı ve Kapasite Kullanım Oranları 

Birimin Adı ÖSYM Kontenjanı

ÖSYM
Sonucu
Yerleşen 

ve Misafir 
Askeri 

Öğrenci

Boş 
Kalan

Doluluk
Oranı 

(Yaklaşık)

Gülhane Tıp 
Fakültesi

Öğrenci Seçme Sınavı 217

461 0 100

ÖSS Ek Kontenjan 0

Öğrenci Seçme Sınavı Milli Savunma Bak. Adına 92

Öğrenci Seçme Sınavı İçişleri Bakanlığı Adına    21

Misafir Askeri Öğrenci 55

Yabancı Uyruklu Öğrenci 76

Hamidiye Tıp 
Fakültesi

Öğrenci Seçme Sınavı 116

210 0 100
ÖSS Ek Kontenjan 0

Öğrenci Seçme Sınavı Milli Savunma Bakanlığı 
Adına

69

Yabancı Uyruklu Öğrenci 25

Hamidiye 
Uluslararası Tıp 

Fakültesi

Öğrenci Seçme Sınavı 31

164 0 100

ÖSS Ek Kontenjan

Yabancı Uyruklu Öğrenci

0

64

YÖS Mavi Kartlı 10

YÖS Yabancı Uyruklu 33

YÖS(YTATB) 26

Gülhane Diş 
Hekimliği 
Fakültesi

Öğrenci Seçme Sınavı
  

67

76 0 100ÖSS Ek Kontenjan 0

Öğrenci Seçme Sınavı İçişleri Bakanlığı Adına    1

Yabancı Uyruklu Öğrenci 8

Hamidiye Diş 
Hekimliği
Fakültesi

Öğrenci Seçme Sınavı 93
115 0 100

ÖSS Ek Kontenjan 0

Yabancı Uyruklu Öğrenci 22
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Gülhane 
Eczacılık 
Fakültesi

Öğrenci Seçme Sınavı 62

75 0 100ÖSS Ek Kontenjan 1

Yabancı Uyruklu Öğrenci 12

Hamidiye 
Eczacılık 
Fakültesi

Öğrenci Seçme Sınavı 82
107 0 100

ÖSS Ek Kontenjan 0

Yabancı Uyruklu Öğrenci 25

Gülhane 
Hemşirelik 
Fakültesi

Öğrenci Seçme Sınavı 154

156 0 100ÖSS Ek Kontenjan 0

Yabancı Uyruklu Öğrenci 2

Hamidiye 
Hemşirelik 
Fakültesi

Öğrenci Seçme Sınavı 82
108 0 100

ÖSS Ek Kontenjan 0

Yabancı Uyruklu Öğrenci 26

Gülhane 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi

Öğrenci Seçme Sınavı 559

574 0 100ÖSS Ek Kontenjan 7

Yabancı Uyruklu Öğrenci 8

Hamidiye 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi

Öğrenci Seçme Sınavı 715
758 0 100

ÖSS Ek Kontenjan 6

Yabancı Uyruklu Öğrenci 37

Hamidiye 
Yaşam Bilimleri 

Fakültesi

Öğrenci Seçme Sınavı 75

84 0 100
ÖSS Ek Kontenjan 3

Yabancı Uyruklu Öğrenci
6

Gülhane 
Sağlık Meslek 
Yüksekokulu

Öğrenci Seçme Sınavı:                  779

903 0 100

ÖSS Ek Kontenjan 37

Öğrenci Seçme Sınavı Milli Savunma Bak. Adına: 52

Öğrenci Seçme Sınavı  İçişleri Bakanlığı Adına:      
16

 Yabancı Uyruklu Öğrenci
19

Hamidiye Sağlık 
Hizmetleri 

Meslek 
Yüksekokulu

Öğrenci Seçme Sınavı: 1325

1511

    0 100
ÖSS Ek Kontenjan 68

Öğrenci Seçme Sınavı Milli Savunma Bakanlığı 
Adına

47

Yabancı Uyruklu Öğrenci 71

           TOPLAM 5302                                          5302   100
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EK 5. Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri

İl Sağlık Uygulama Merkezi

1 Adana Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi

2 Ankara Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi

3 Ankara Ankara Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi

4 Ankara Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi

5 Ankara Türkiye Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi

6 Ankara Ulucanlar Göz Eğitim ve Araştırma Hastanesi

7 Ankara Zekai Tahir Burak Kadın Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesi

8 Ankara Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi

9 Ankara Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi

10 Ankara Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi

11 Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

12 Ankara Dr. Sami Ulus Kadın Doğum Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi

13 Ankara Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi

14 Ankara Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi

15 Ankara Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi

16 Ankara Bilkent Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi

17 Antalya Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi

18 Bursa Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi

19 Diyarbakır Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesi

20 Elazığ Elazığ Eğitim ve Araştırma Hastanesi

21 Erzurum Erzurum Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi

22 İstanbul Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi

23 İstanbul Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi

24 İstanbul Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

25 İstanbul Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

26 İstanbul Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi

27 İstanbul Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi

28 İstanbul Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi

29 İstanbul Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi

30 İstanbul Zeynep Kâmil Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi

31 İstanbul Sultan Abdülhamit Eğitim ve Araştırma Hastanesi

32 İstanbul Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi

33 İstanbul Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi

34 İstanbul Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi

35 İstanbul İstanbul Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi

36 İstanbul Baltalimanı Metin Sabancı Kemik Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi

37 İstanbul Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi

38 İstanbul Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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39 İstanbul Prof. Dr. Reşat Belger Beyoğlu Göz Eğitim ve Araştırma Hastanesi

40 İstanbul Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi

41 İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi

42 İstanbul Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

43 İstanbul Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi

44 İstanbul İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi

45 İstanbul Süleymaniye Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi

46 İstanbul Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

47 İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi

48 İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

49 İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

50 İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi

51 Kayseri Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi

52 Kocaeli Kocaeli Derince Eğitim ve Araştırma Hastanesi

53 Konya Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi

54 Samsun Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi

55 Şanlıurfa Şanlıurfa Mehmet Akif İnan Eğitim ve Araştırma Hastanesi

56 Trabzon Trabzon Ahi Evren Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

57 Trabzon Trabzon Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi

58 Van Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EK 6. Katılımcıların Sosyo-demografik Özelliklerine Göre Dağılımları (n=348)

Özellikler Sayı (n) Yüzde (%)

Yaş 35 yaş altı 67 19,2

36 – 46 yaş arası 128 36,8

46 yaş üzeri 153 44,0

Cinsiyet Kadın 136 39,1

Erkek 212 60,9

Eğitim Düzeyi

Ortaokul 1 0,3

Lise 7 2,0

Ön lisans 11 3,2

Lisans 37 10,6

Yüksek lisans ve üzeri 292 83,9

Görevi

Akademik personel 280 80,5

İdari personel 46 13,2

Sözleşmeli personel 13 3,7

Taşeron firma çalışanı 1 0,3

Diğer 8 2,3
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EK 7. Kurum Kültürü Anketine Ait Tanımlayıcı Özellikler

Kurum Kültürü Anketi ve Alt 
Boyutları (n=348) H
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1. Üniversitemizde çalışanlar 
tarafından üniversitenin 
amaçları doğrultusunda yeterli 
çaba harcanmaktadır.

4
(1,1)

18
(5,2)

54
(15,5)

179
(51,4)

93
(26,7)

2. Üniversitemizde çalışanların 
fikirlerine önem verilmektedir.

10
(2,9)

31
(8,9)

79 (22,7) 170 (48,9) 58 (16,7)

3. Üniversitemizde katılımı 
sağlamaya yönelik sürekli 
mekanizmalar (faaliyet, 
uygulama vb.) yürütülmektedir.

9 (2,6) 22  (6,3) 75 (21,6) 167 (48,0) 75 (21,6)

4. Üniversitemizde yöneten 
ve yönetilen arasındaki ilişki 
güvene dayanmaktadır.

5 (1,4)
24 

(6,9)
46 (13,2) 166 (47,7) 107 (30,7)

5. Yöneticiler üst yönetim 
zorlamadan çalışanlarla 
üniversitemizin amaçları ile 
ilgili toplantı düzenlemektedir.

12 (3,4) 34  (9,8) 80 (23,0) 135 (38,8) 87 (25,0)

6. Yöneticiler üniversitemizin 
amaçları üzerinde ortak bir 
anlayışa sahiptir.

4 (1,1)
27 

(7,8)
40

(11,5)
166 (47,7) 111 (31,9)

7. Üniversitemizde sorunlar göz 
ardı edilmektedir.

98 (28,2) 103 (29,6) 94 (27,0) 42 (12,1) 11 (3,2)

8. Üniversitemizde başlanan 
projeler sonuna kadar 
götürülmektedir.

4 (1,4)
18 

(5,2)
57 (16,4) 198 (56,9) 70 (20,1)

İŞ
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İR
Lİ

Ğ
İ

9. Üniversitemizde yöneticiler 
ve çalışma arkadaşlarım, bilgi 
paylaşımına ve iş birliğine 
açıktır.

6 (1,7) 18  (5,2) 52 (14,9) 170 (48,9) 102 (29,3)

10. Birlikte çalıştığım iş 
arkadaşlarım bir takımın üyeleri 
gibi hareket etmektedirler.

16 (4,6)
24 

(6,6) 
54 (15,5) 150 (43,1) 104

(29,9)

11. Üniversitemizdeki akademik 
ve idari birimler birbirleriyle 
kendi içinde ve birimler 
arasında uyum içerisinde 
çalışmaktadır.

16 (4,6)
23 

(6,6)
53 (15,2) 178 (51,1) 78 (22,4)
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12. Üniversitemizdeki akademik 
ve idari bilgiler ilgili kişilerle 
paylaşılmaktadır.

1 (0,3)
19 

(5,5)
67 (19,3) 148 (45,4) 103

(29,6)

13. Yöneticiler ve çalışanlar 
arasında işle ilgili bilgiler yazılı 
ve sözlü olarak iletilmektedir.

5
(1,4)

12
(3,4)

35 (10,1) 159 (45,7) 137
(39,4)

14. Üniversitemizde karar 
alma sürecinde tarafıma ön 
bilgilendirme yapılmaktadır.

44
(12,6)

42 (12,1) 109 (31,3) 100 (28,5)
53

(15,2)

15. Üniversitemizde alınan 
kararlar tarafıma süreç 
sonunda iletilmektedir.

15 (4,3)
26 

(7,5)
68 (19,5) 151 (43,3) 88

(25,3)
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16. Üniversitemiz ve 
birimimizdeki uygulamalar 
sürekli öğrenmemi teşvik 
edicidir.

16 (4,6)
27 

(7,8)
69 (19,8) 152 (43,7) 84 (24,1)

17. Çalışma arkadaşlarımın 
birbirleriyle bilgi, yetenek ve 
tecrübelerini paylaşmalarına 
imkân verilir. 

10 (2,9)
16 

(4,6)
59 (17,0) 168 (48,2) 95

(27,3)

18. Üniversitemizde kendimi 
geliştirmeme imkân veren 
öğrenme olanakları ve 
uygulamalar yapılmaktadır. 

21
(6,0)

29 
(8,3)

85 (24,4) 136 (39,1) 77 (22,1)
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19. Üniversitemizdeki iletişim 
kanalları yatay (eşitler 
arasında) olarak işlemektedir. 

11 (3,2)
25 

(7,2)
105 (30,2) 157 (45,1) 50 (14,4)

20. Üniversitemizdeki iletişim 
kanalları dikey (ast-üst 
arasında) olarak işlemektedir.

12 (3,4)
18 

(5,2)
100 (28,7) 162 (46,6) 56 (16,1)

21. Üniversitemizde çalışanlar 
arasındaki iletişim kişilerin 
görev tanımları çerçevesinde 
işler. 

14 (4,0)
19 

(5,5)
60 (17,2) 191 (54,9) 64 (18,4)

22. Üniversitemizde 
yöneticiler ile rahatlıkla iletişim 
kurabilmekteyim. 

9 (2,6)
23 

(6,6)
73 (21,0) 145 (41,7) 98

(28,2)

23. Üniversitemizdeki iletişim, 
uygulamalara katılmamı ve 
iş birliği içinde çalışmamı 
desteklemektedir. 

13 (3,7)
21 

(6,0)
78 (22,4) 158 (45,4) 78 (22,4)

24. Üniversitemizin 
problemlerini kendi problemim 
gibi hissederim.

3 (0,9)
8 

(2,3)
22 

(6,3)
139 (39,9) 176 (50,6)
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25. Üniversitemizde hizmetlerin 
sunumunda ve karar alma 
süreçlerinde ilgili paydaşlar 
sürece dâhil edilmektedir. 

10 (2,9)
25

 (7,2)
101 (29,0) 138 (39,7) 74 (21,3)

26. Üniversitemiz, paydaşlara 
çalışmalar ve hedeflere ilişkin 
bilgilendirme yapmaktadır. 

9 (2,6)
31

(8,9)
90 (25,9) 149 (42,8) 69 (19,8)
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27. Üniversitemiz, yeni fikirler 
ve farklı görüşleri dikkate alır. 

12 (3,4)
30

 (8,6)
63 (18,1) 161 (46,3) 82

(23,6)

28. Üniversitemiz, 
teknolojik gelişimlere ayak 
uydurmaktadır. 

4 (1,1)
18 

(5,2)
49 (14,1) 175 (50,3) 102 (29,3)
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29. Üniversitemizdeki üst 
yönetim, stratejik planın 
hazırlanması, uygulanması 
ve izlenmesi süreçlerini 
sahiplenmiştir. 

3 (0,9)
17 

(4,9)
37 (10,6) 159 (45,7) 132 (37,9

30. Üniversitemizdeki rutin 
işleyişte stratejik plana 
ilişkin hedefler göz önünde 
bulundurulmaktadır. 

7 (2,0)
19 

(5,5)
57 (16,4) 173 (49,7) 92 (44,0)

31. Üniversitemizdeki 
stratejik plana yönelik 
sorumluluklarımın farkındayım. 

5 (1,4)
5 

(1,4)
40 (11,5) 145 (41,7) 153 (44,0)
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32. Üniversitemizdeki ödül ve 
ceza sistemi etkin bir şekilde 
uygulanmaktadır. 

31
(8,9)

41 (11,8) 105 (30,2) 124 (35,6) 47 (13,5)

33. Üniversitemizde ödül ve 
ceza kavramları kesin, nettir.

29 (8,3) 47 (13,5) 100 (28,7) 118 (33,9) 54 (15,5)
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34. Genel olarak kabullenilmiş 
bir “biz” duygusu hâkimdir.

18 (5,2) 37 (10,6) 63 (18,1) 145 (41,7) 85 (24,4)

35. Üniversitemizde kendimi 
ailenin bir parçasıymış gibi 
hissederim.

21 (6,0)
15 

(4,3)
62 (17,8) 124 (35,6) 126 (36,2)

36. Üniversitemizin kurum 
kültürü ve kimliği gelişmiştir.

16 (4,6) 35 (10,1) 68 (19,5) 142 (40,8) 87 (25,0)

37. Üniversitemizde herkes 
birbiriyle ilişkisinde dostça 
davranmaktadır.

6 (1,7)
17 

(4,9)
59 (17,0) 175 (50,3) 91 (26,1)

38. Üniversitemizde çalışanlar 
düzenlenen sosyal faaliyetlere 
gönüllü olarak katılmaktadır.

6 (1,7) 43 (12,4) 74 (21,3) 149 (42,8) 76 (21,8)

39. Çalışanlar birbirlerinin 
aileleri hakkında bilgi sahibidir.

36 (10,3) 102 (29,3) 121 (34,8) 73 (21,0) 16 (4,6)

EK 8. Kurum Kültürü Anketi Alt Boyutları Puan Ortalamaları

Kurum Kültürü Anketi Alt Boyutları Ortalama ± SS En Düşük.- En Yüksek

Yönetim ve Katılım 29,39 ± 4,58 12 - 39

İş birliği 11,65 ± 2,55 3 - 15

Bilginin Yayılımı 15,16± 3,18 5 - 20

Öğrenme 11,30 ± 2,75 3 - 15

Kurum İçi İletişim 23,05 ± 4,13 8 - 30

Paydaş İlişkileri 7,37 ±1,86 2 - 10

Değişime Açıklık 7,79 ±1,74 2 - 10

Stratejik Yönetim 12,33 ± 2,24 4 - 15

Ödül ve Ceza 6,67 ± 2,18 2 - 10

Sosyal İlişkiler 21,77 ± 5,05 7 - 30

TOPLAM 146,52 ± 26,80 57 - 194
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EK 9. Pestle Analizi Kapsamında Üniversitemiz İçin Olası Fırsat ve Tehditlere Yönelik Sorular

FIRSATLAR TEHDİTLER

Politik

Değişkenler

1.Hükümetin hangi politikalarının 
üniversitemiz için fırsat yaratacağını 
düşünüyorsunuz? Bu konudaki 
görüşleriniz nelerdir?

2.Dünyada ortaya çıkan yeni politik 
durumlar içerisinde üniversitemiz için 
fırsat olarak gördüğünüz bir konu var 
mıdır? Açıklayabilir misiniz?

3.Üniversitelerde akreditasyon ve kalite 
konularına giderek önem verilmesi, YÖK 
tarafından bu konunun desteklenmesini 
üniversitemiz için bir fırsat olarak 
görüyor musunuz?

4.Hükümetin üniversitelerdeki araştırma 
ve yayınlara teşvik getirmesini 
üniversitemiz için bir fırsat olarak 
görüyor musunuz?     

5.AB uyum politikalarının (örn: Bologna 
süreci) yükseköğretim alanındaki etkileri 
üniversitemiz için bir fırsat mıdır?

6.Üniversite-Sanayi iş birliğini teşvik 
edici politikaların artması üniversitemiz 
için bir fırsat mıdır?

7.Hükümetin-yerel yönetim-özel sektör 
ve üniversite ilişkilerinin güçlendirilmesi 
eğiliminde olması üniversitemiz için bir 
fırsat mıdır? 

1.Hükümetin hangi politikalarının üniversitemiz 
için bir tehdit yaratacağını düşünüyorsunuz? Bu 
konudaki görüşleriniz nelerdir?

2.Dünyada ortaya çıkan yeni politik durumlar 
içerisinde üniversitemiz için tehdit olarak 
gördüğünüz bir konu var mıdır? Açıklayabilir 
misiniz?

3.Öğrenci seçme ve yerleştirme sınav sisteminin 
sürekli değişmesinin üniversitemiz için bir tehdit 
olduğunu düşünüyor musunuz? 

4.Sığınmacılar ile ilgili yapılacak yasal 
düzenlemeler ile yabancı öğrencilerin 
üniversitelere sınavsız girmesi nedeniyle öğrenci 
sayısının artmasının üniversitemiz için bir tehdit 
olduğunu düşünüyor musunuz? 

5.Kısa ve orta vadede öğretim üyelerinin 
koşullarında iyileştirme yapılması ihtimalinin 
düşüklüğünün üniversitemiz için bir tehdit 
olduğunu düşünüyor musunuz? 

6.Uluslararası ve ulusal düzeyde üniversiteler 
için devlet tarafından sağlanan ek kaynakların 
üniversitelerin performansına bağlı olma 
eğiliminin üniversitemiz için bir tehdit olduğunu 
düşünüyor musunuz? 

Ekonomik

Değişkenler

1.AB benzeri kurumların bilimsel 
projelere verdiği fonların varlığı 
üniversitemiz için bir fırsat mıdır?

2.Üniversitemizin güçlü bir BAP 
kaynağının olması üniversitemiz için bir 
fırsat mıdır?

3.Ülkemizin ekonomik koşullarının 
üniversitemiz için fırsat yaratacağını 
düşünüyor musunuz? Açıklayabilir 
misiniz?

4.Dünyadaki ekonomik gelişmeler 
içerisinde üniversitemiz için fırsat 
olarak gördüğünüz bir konu var mıdır? 
Açıklayabilir misiniz?

1.Ulusal ve uluslararası araştırma fonlarına 
talepteki rekabetin artması üniversitemiz için bir 
tehdit midir? 

2.Üniversitemizin belirlenen araştırma 
üniversiteleri içinde olmamasının üniversitemiz 
için bir tehdit olduğunu düşünüyor musunuz? 

3.Ülkemizin ekonomik koşullarının üniversitemiz 
için bir tehdit yaratacağını düşünüyor musunuz? 
Açıklayabilir misiniz?

4.Dünyadaki ekonomik gelişmeler içerisinde 
üniversitemiz için tehdit olarak gördüğünüz bir 
konu var mıdır? Açıklayabilir misiniz?
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Sosyal

Değişkenler

1.Birçok kişi tarafından cazip ve çekici 
bir şehir olarak görülen İstanbul’da 
kurulmuş bir üniversite olmamız 
üniversitemiz için bir fırsat mıdır? 

2.Ankara ve İstanbul gibi iki 
büyükşehirde tıp fakültesine sahip 
olunması üniversitemiz için bir fırsat 
mıdır? 

3.Uluslararası düzeyde üniversitelerin 
birbirleriyle güçlü entegrasyona 
ve işbirliklerine yöneliyor olması 
üniversitemiz için bir fırsat mıdır? 

4.Üniversitemizin yabancı uyruklu 
öğrenciye ağırlık veriyor olması 
üniversitemiz için bir fırsat mıdır?

5.Üniversitemizin farklı ülkelerde 
kampüslerinin olması üniversitemiz için 
bir fırsat mıdır?

6.Üniversitemizin geniş ve farklı illere ve 
kurumlara dağılmış akademik personele 
sahip olması üniversitemiz için liyakate 
dayalı akademisyen seçilmesi için bir 
fırsat mıdır?

1.Hamidiye Külliyesinin en az 2 yıl sürecek bir 
tadilatta olmasını üniversitemiz için bir tehdit 
olduğunu düşünüyor musunuz?

2. İstanbul’un kalabalık ve yaşaması zor bir şehir 
olmasının üniversitemiz için bir tehdit olduğunu 
düşünüyor musunuz? 

3.Sektörlerin ihtiyaç duyduğu niteliklerle 
üniversite mezunlarının nitelikleri arasındaki 
uyumsuzluk ve fonksiyonel işsizliğin artıyor 
olmasının üniversitemiz için bir tehdit olduğunu 
düşünüyor musunuz? 

4.Ekonomik yapının ihtiyaç duyduğundan fazla 
üniversite mezununun ortaya çıkmasının/ 
üniversite mezunu gençlerde işsizliğin artışının 
üniversitemiz için bir tehdit olduğunu düşünüyor 
musunuz?

5.Üniversitelerin tabakalaşması ile üniversite 
mezunları arasında sınıf farklarının artmasının 
üniversitemiz için bir tehdit olduğunu düşünüyor 
musunuz?

6.Uluslararası indekslerde sıçrama yapan 
üniversitelerin belirli disiplinlerde uzmanlaşması 
eğiliminin üniversitemiz için bir tehdit olduğunu 
düşünüyor musunuz?

7.Üniversitemizin geniş ve farklı illere ve 
kurumlara dağılmış akademik personele sahip 
olması üniversitemiz için bir tehdit midir?

8.Üniversitemizin farklı ülkelerde kampüslerinin 
olması üniversitemiz için bir tehdit midir?

1.Teknoloji, bilim ve inovasyona vurgu 
yapan politikaların artması üniversitemiz 
için bir fırsat mıdır?

2.Teknolojinin gelişimi ile kişiye özgü 
ürün ve hizmet geliştirme imkânlarının 
artması üniversitemiz için bir fırsat 
mıdır? 

3.Yetkinlik merkezleri olarak teknoloji 
transfer ofisleri ve teknopark 
etkinliklerinin artması üniversitemiz için 
bir fırsat mıdır?

4.Ülkemizin teknolojik durumu 
(teknolojik gelişme hızı, kullanıcı sayısı, 
internet penatrasyonu, genç nüfus) 
üniversitemiz için fırsat oluşturacak bir 
yapıda mıdır? Bu konudaki görüşleriniz 
nelerdir?

5.Dünyanın içinde bulunduğu teknolojik 
durum, üniversitemiz için bir fırsat 
mıdır? Açıklayabilir misiniz?

1.Dijital üniversite ve dijital kampüse doğru 
eğilimin üniversitemiz için bir tehdit olduğunu 
düşünüyor musunuz?

2.Bilişim teknolojilerinin gelişmesi ile 
üniversitelerde eğitimin fiziksel ortamdan sanal 
ortama doğru geçişinin artmasının üniversitemiz 
için bir tehdit olduğunu düşünüyor musunuz? 

3.Teknolojinin gelişimi ile siber güvenlik 
sorunlarının artmasının üniversitemiz için bir 
tehdit olduğunu düşünüyor musunuz? 

4.Bilgiyi öğrenme şekillerinde değişim trendinin 
üniversitemiz için bir tehdit olduğunu düşünüyor 
musunuz? 

5.Ülkemizin teknolojik durumu (teknolojik 
gelişme hızı, kullanıcı sayısı, internet 
penatrasyonu, genç nüfus) üniversitemiz için 
tehdit oluşturacak bir yapıda mıdır? Bu konudaki 
görüşleriniz nelerdir?

6.Dünyanın içinde bulunduğu teknolojik durum, 
üniversitemiz için bir tehdit midir? Açıklayabilir 
misiniz?
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Hukuki

Değişkenler

1.Üniversite içi, ulusal ve uluslararası 
işbirliklerinin (ortak laboratuvarlar, ortak 
programlar, ortak projeler) varlığı ve 
artma eğilimi üniversitemiz için bir fırsat 
mıdır?

2.Ülkemizin hukuki koşullarının 
üniversitemiz için fırsatlar yaratacağını 
düşünüyor musunuz? Açıklayabilir 
misiniz?

3.Dünyadaki hukuki gelişmeler 
içerisinde üniversitemiz için fırsat 
olarak gördüğünüz bir konu var mıdır? 
Açıklayabilir misiniz?

1.Artan yabancı öğrenci ve öğretim üyesi 
talebine karşın YÖK uygulamaları nedeniyle 
yabancı öğrenci ve öğretim üyelerinin denklik 
probleminin olması üniversitemiz için bir tehdit 
midir?

2.Ülkemizin hukuki koşullarının üniversitemiz 
için bir tehdit yaratacağını düşünüyor musunuz? 
Açıklayabilir misiniz?

3.Dünyadaki hukuki gelişmeler içerisinde 
üniversitemiz için tehdit olarak gördüğünüz bir 
konu var mıdır? Açıklayabilir misiniz?

Ekolojik

Değişkenler

Ülkemiz ve Dünyada ekolojik 
değişkenler bakımından üniversitemiz 
için fırsat veya tehdit olarak gördüğünüz 
konular nelerdir?

Örneğin FIRSATLAR için aşağıdaki 
önermelere görüşlerinizi belirtiniz. 

1.Ülkemizde ekolojik kampüslere doğru 
bir eğilim olması üniversitemiz için bir 
fırsat mıdır?

2.Ülkemizde deprem riski nedeniyle 
üniversite binalarında dönüşüm 
gerekliliği üniversitemiz için bir fırsat 
mıdır?

3.Ülkemizde enerji verimliliğinin 
arttırılmasına yönelik yapılacak yasal 
düzenlemeler üniversitemiz için bir fırsat 
mıdır?

4.Ülkemizde atıkların ayırımı ve kaynak 
olarak geri kazanımı konusunda 
yönetmeliklerin getireceği yeni 
yaptırımlar üniversitemiz için bir fırsat 
mıdır? 

5.Ekoloji ve çevre konularında toplumsal 
bilincin artması üniversitemiz için bir 
fırsat mıdır?

Örneğin TEHDİTLER için aşağıdaki önermelere 
görüşlerinizi belirtiniz.

1.İstanbul’un deprem kuşağında olması 
(öğrencilerin ve akademisyenlerin bu şehri 
tercih etmemeleri konusunda) üniversitemiz 
için bir tehdit midir? 

2.Dünyadaki ekoloji ve çevre konusundaki 
gelişmeler içerisinde üniversitemiz için 
tehdit olarak gördüğünüz bir konu var mıdır? 
Açıklayabilir misiniz?


